
podzim-zima 2014
platné od 01.11.2014



2

laminovaná DTD (ne papír)

0,5 mm ABS hrany

2 mm ABS hrany - dvířka

skrytý závěsný rektifikační systém

univerzální dolní / závěsné skříňky

REA  REBECCA
™

sektorový systém

univerzální sklopné / výklopné závěsné skříňky

dvířka v barvě korpusu, nebo LACOBEL bílý, capuccino

v  PLAY , strana 56™yrábíme v dezénech REA

sektorový systém, modulová řada 35x35cm

kombinovatelné s konferenčními stolky řady   PLAY™REA

ABS
hrany

DESIGN

praktický

útulný 

variabilní

MAURA I
barové křeslo, str.21

2 895,-

3 190,-

MAURA
stůl, str.21

3

novinka

... máme rádi pořádek

... pro ty co rádi čtou

Obývací pokoje

dotykové otvírání - systémPUSH UP 



2

laminovaná DTD (ne papír)

0,5 mm ABS hrany

2 mm ABS hrany - dvířka

skrytý závěsný rektifikační systém

univerzální dolní / závěsné skříňky

REA  REBECCA
™

sektorový systém

univerzální sklopné / výklopné závěsné skříňky

dvířka v barvě korpusu, nebo LACOBEL bílý, capuccino

v  PLAY , strana 56™yrábíme v dezénech REA

sektorový systém, modulová řada 35x35cm

kombinovatelné s konferenčními stolky řady   PLAY™REA

ABS
hrany

DESIGN

praktický

útulný 

variabilní

MAURA I
barové křeslo, str.21

2 895,-

3 190,-

MAURA
stůl, str.21

3

novinka

... máme rádi pořádek

... pro ty co rádi čtou

Obývací pokoje

dotykové otvírání - systémPUSH UP 



4 5

od 17 740,-

REA REBECCA,
vyobrazená obývací sestava, 

DESIGN

     9 ● skříňka otevřená, hloubka 30cm
  9/D ● skříňka s dvířky DTD-L, hl. 31,9cm
9/DL ● skříňka s dvířky DTD-L+LACOBEL, hl. 32,3cm

1 380,-

REA REBECCA 9
skříňka závěsná, 35x70cm

REA REBECCA
sektorový systém

9 9/D 9/DL

REA REBECCA 4
skříňka univerzální - dolní/závěsná, 35x140cm

4 4/D 4/DL

3 ● skříňka otevřená, hloubka 30cm,ke skříňce možnost dokoupit dvířka 3DV1 a 3DV2

3 020,-

REA REBECCA 3
skříňka univerzální - dolní/závěsná, 105x140cm

3

vzor

     10 ● skříňka otevřená, hloubka 30cm
  10/D ● skříňka s dvířky DTD-L, hl. 31,9cm
10/DL ● skříňka s dvířky DTD-L+LACOBEL, hl. 32,3cm

vzor vzor vzor

laminovaná DTD (ne papír)

0,5 mm ABS hrany

2 mm ABS hrany - dvířka

skrytý závěsný rektifikační systém

univerzální dolní / závěsné skříňky

univerzální sklopná / výklopná skříňky

dvířka v barvě korpusu, nebo 

LACOBEL bílý , cappuccino L-B L-C

v  PLAY , str. 56
™

yrábíme v dezénech REA

sektorový systém

kombinovatelné z konferenčnými 

stolky řady  PLAY
™

REA

dotykový PUSH UP systém

1 730,- 1 630,- 2 090,-

5 800,- 4 580,-

REA REBECCA KS
konferenční stolek,
91,7x60x33,9cm na nožičkách
91,7x60x38,4cm s kolečkami

860,-

REA REBECCA 3DV
dvířka univerzální ke skříňce REA REBECCA 3

610,-

3DV2/D

780,-

1 590,- L-B

2 630,- L-B 

1 390,- L-C

2 235,- L-C 

3DV2/DL

3DV1/D 3DV1/DL

#

#

11 460,- L-B 
10 270,- L-C 

7 240,- L-B 
6 645,- L-C 

1 960,- 2 500,- 2 145,- 2 810,-
4 415,- L-B 
4 015,- L-C 

5 190,- L-B 
4 690,- L-C 

3 545,- L-B 
3 240,- L-C 

2 250,- L-B 
2 150,- L-C 

     4 ● skříňka otevřená, hloubka 30cm
  4/D ● skříňka s dvířky DTD-L, hl. 31,9cm
4/DL ● skříňka s dvířky DTD-L+LACOBEL, hl. 32,3cm

     5 ● skříňka otevřená, hloubka 30cm
  5/D ● skříňka s dvířky DTD-L, hl. 31,9cm
5/DL ● skříňka s dvířky DTD-L+LACOBEL, hl. 32,3cm

REA REBECCA 10
skříňka závěsná, 35x105cm

10 10/D 10/DL

REA REBECCA 5
skříňka univerzální - dolní/závěsná, 35x175cm

5 5/D 5/DL

REA REBECCA 1
dolní TV skříňka 1-šuplíky
rozměr: 70 x 23,5 cm

1/D

1/DL REA REBECCA 2
dolní TV skříňka 1-šuplíky
rozměr: 105 x 23,5 cm

2/DL

2/D

1 475,- L-B 
1 375,- L-C 

955,-

755,-

2 020,- L-B 
1 920,- L-C 

1 500,-

1 195,-

3 500,- L-B 
3 195,- L-C 

2 050,-

1 615,-

REA REBECCA 6
skříňka závěsná, 35x35cm

6

6/D

6/DL

7

7/D

7/DL

8

8/D

8/DL

REA REBECCA 7
skříňka závěsná, 70x35cm

REA REBECCA 8
skříňka závěsná, 105x35cm

7, 8 ● skříňka sklopná/výklopná univerzální, hloubka 30cm,ke sklopná skřínce 7,8 nutné doobjednat rozpěru: REA REBECCA ROZPERA za 175,-Kč

     8 ● skříňka otevřená, hloubka 30cm
  8/D ● skříňka s dvířky DTD-L, hl. 31,9cm
8/DL ● skříňka s dvířky DTD-L+LACOBEL, hl.32,3cm

     7 ● skříňka otevřená, hloubka 30cm
  7/D ● skříňka s dvířky DTD-L, hl. 31,9cm
7/DL ● skříňka s dvířky DTD-L+LACOBEL, hl.32,3cm

     6 ● skříňka otevřená, hloubka 30cm
  6/D ● skříňka s dvířky DTD-L, hl. 31,9cm
6/DL ● skříňka s dvířky DTD-L+LACOBEL, hl.32,3cm

  1/D ● TV skříňka, čelo DTD-L, hl.41,9cm
1/DL ● TV skříňka, čelo DTD-L+LACOBEL, hl.42,3cm

  2/D ● TV skříňka, čelo DTD-L, hl.41,9cm
2/DL ● TV skříňka, čelo DTD-L+LACOBEL, hl.42,3cm

22 805,- vyobrazená obývací sestava, -cappuccino  s dvířky DTD-L+LACOBEL

17 740,-  vyobrazená obývací sestava,  v barvě korpusu  s dvířky DTD-L

3 830,- L-B 
3 495,- L-C 

● kolečka RP-KO-4

1 660,- 2 360,- L-B 
2 230,- L-C 

3 025,- L-B 
2 830,- L-C 

1 995,-

● výška nožiček je 2cm, výška dolní skříňky je uvedená bez nožiček

Dodací lhůta na sektorové skříňky je 4 týdny.

24 115,- vyobrazená obývací sestava, -bílý  s dvířky DTD-L+LACOBEL



4 5

od 17 740,-

REA REBECCA,
vyobrazená obývací sestava, 

DESIGN

     9 ● skříňka otevřená, hloubka 30cm
  9/D ● skříňka s dvířky DTD-L, hl. 31,9cm
9/DL ● skříňka s dvířky DTD-L+LACOBEL, hl. 32,3cm

1 380,-

REA REBECCA 9
skříňka závěsná, 35x70cm

REA REBECCA
sektorový systém

9 9/D 9/DL

REA REBECCA 4
skříňka univerzální - dolní/závěsná, 35x140cm

4 4/D 4/DL

3 ● skříňka otevřená, hloubka 30cm,ke skříňce možnost dokoupit dvířka 3DV1 a 3DV2

3 020,-

REA REBECCA 3
skříňka univerzální - dolní/závěsná, 105x140cm

3

vzor

     10 ● skříňka otevřená, hloubka 30cm
  10/D ● skříňka s dvířky DTD-L, hl. 31,9cm
10/DL ● skříňka s dvířky DTD-L+LACOBEL, hl. 32,3cm

vzor vzor vzor

laminovaná DTD (ne papír)

0,5 mm ABS hrany

2 mm ABS hrany - dvířka

skrytý závěsný rektifikační systém

univerzální dolní / závěsné skříňky

univerzální sklopná / výklopná skříňky

dvířka v barvě korpusu, nebo 

LACOBEL bílý , cappuccino L-B L-C

v  PLAY , str. 56
™

yrábíme v dezénech REA

sektorový systém

kombinovatelné z konferenčnými 

stolky řady  PLAY
™

REA

dotykový PUSH UP systém

1 730,- 1 630,- 2 090,-

5 800,- 4 580,-

REA REBECCA KS
konferenční stolek,
91,7x60x33,9cm na nožičkách
91,7x60x38,4cm s kolečkami

860,-

REA REBECCA 3DV
dvířka univerzální ke skříňce REA REBECCA 3

610,-

3DV2/D

780,-

1 590,- L-B

2 630,- L-B 

1 390,- L-C

2 235,- L-C 

3DV2/DL

3DV1/D 3DV1/DL

#

#

11 460,- L-B 
10 270,- L-C 

7 240,- L-B 
6 645,- L-C 

1 960,- 2 500,- 2 145,- 2 810,-
4 415,- L-B 
4 015,- L-C 

5 190,- L-B 
4 690,- L-C 

3 545,- L-B 
3 240,- L-C 

2 250,- L-B 
2 150,- L-C 

     4 ● skříňka otevřená, hloubka 30cm
  4/D ● skříňka s dvířky DTD-L, hl. 31,9cm
4/DL ● skříňka s dvířky DTD-L+LACOBEL, hl. 32,3cm

     5 ● skříňka otevřená, hloubka 30cm
  5/D ● skříňka s dvířky DTD-L, hl. 31,9cm
5/DL ● skříňka s dvířky DTD-L+LACOBEL, hl. 32,3cm

REA REBECCA 10
skříňka závěsná, 35x105cm

10 10/D 10/DL

REA REBECCA 5
skříňka univerzální - dolní/závěsná, 35x175cm

5 5/D 5/DL

REA REBECCA 1
dolní TV skříňka 1-šuplíky
rozměr: 70 x 23,5 cm

1/D

1/DL REA REBECCA 2
dolní TV skříňka 1-šuplíky
rozměr: 105 x 23,5 cm

2/DL

2/D

1 475,- L-B 
1 375,- L-C 

955,-

755,-

2 020,- L-B 
1 920,- L-C 

1 500,-

1 195,-

3 500,- L-B 
3 195,- L-C 

2 050,-

1 615,-

REA REBECCA 6
skříňka závěsná, 35x35cm

6

6/D

6/DL

7

7/D

7/DL

8

8/D

8/DL

REA REBECCA 7
skříňka závěsná, 70x35cm

REA REBECCA 8
skříňka závěsná, 105x35cm

7, 8 ● skříňka sklopná/výklopná univerzální, hloubka 30cm,ke sklopná skřínce 7,8 nutné doobjednat rozpěru: REA REBECCA ROZPERA za 175,-Kč

     8 ● skříňka otevřená, hloubka 30cm
  8/D ● skříňka s dvířky DTD-L, hl. 31,9cm
8/DL ● skříňka s dvířky DTD-L+LACOBEL, hl.32,3cm

     7 ● skříňka otevřená, hloubka 30cm
  7/D ● skříňka s dvířky DTD-L, hl. 31,9cm
7/DL ● skříňka s dvířky DTD-L+LACOBEL, hl.32,3cm

     6 ● skříňka otevřená, hloubka 30cm
  6/D ● skříňka s dvířky DTD-L, hl. 31,9cm
6/DL ● skříňka s dvířky DTD-L+LACOBEL, hl.32,3cm

  1/D ● TV skříňka, čelo DTD-L, hl.41,9cm
1/DL ● TV skříňka, čelo DTD-L+LACOBEL, hl.42,3cm

  2/D ● TV skříňka, čelo DTD-L, hl.41,9cm
2/DL ● TV skříňka, čelo DTD-L+LACOBEL, hl.42,3cm

22 805,- vyobrazená obývací sestava, -cappuccino  s dvířky DTD-L+LACOBEL

17 740,-  vyobrazená obývací sestava,  v barvě korpusu  s dvířky DTD-L

3 830,- L-B 
3 495,- L-C 

● kolečka RP-KO-4

1 660,- 2 360,- L-B 
2 230,- L-C 

3 025,- L-B 
2 830,- L-C 

1 995,-

● výška nožiček je 2cm, výška dolní skříňky je uvedená bez nožiček

Dodací lhůta na sektorové skříňky je 4 týdny.

24 115,- vyobrazená obývací sestava, -bílý  s dvířky DTD-L+LACOBEL



6

REA DENISA UP
na nožičkách

8 595,-

REA DENISA UP,
obývací sestava č.1, 
provedení švestka

REA DENISA UP, obývací sestava č.1; rozměr: (šxhxv) 300 x 56 x 184,5 cm; DTD laminovaná tl. 25mm horní desky, 
TMostatní tl.  16 mm, provedení: dezény REA  STANDARD, ABS hrany 0,5mm; dodáváno v demontu

Typ-011

3 420,-

skříň 2-dveřová věšáková,
80x184,5x56 cm

3 995,-

Typ-010
regál se 3 šuplíky
50x184,5x56 cm

komoda 
s 5 šuplíky,
50x116x40 cm

3 245,-

Typ-013

laminovaná DTD (ne papír)

horní desky 25 mm

0,5 mm ABS

super cena

sektorový systém

možnost dokoupit police

kovové úchyty

REA DENISA UP
sektorový systém

komoda kombinovaná
100x116x40 cm

2 760,-

Typ-015 skříňka dolní 1 dvířka, 
100x38x56 cm

2 010,-

Typ-003

skříň 1-dveřová věšáková,
50x184,5x56 cm

2 815,-

Typ-012

7

6 580,-

REA DENISA UP,
obývací sestava č.2, 
provedení dub bardolino

REA SKY, polička š1000, 
není součástí sestavy

REA DENISA UP, obývací sestava č.2; rozměr: (šxh) 250 x 56 cm; DTD laminovaná tl. 25mm horní desky, 
TMostatní tl.  16 mm, provedení: dezény REA  STANDARD, ABS hrany 0,5mm; dodáváno v demontu

345,-

komoda 2-dveřová
100x116x40 cm

3 105,-

Typ-014

CD police, 100x18x18 cm

460,-

Typ-005

skříňka horní 1 dvířka,
100x35x30 cm

Typ-001

1 295,-
skříňka horní 2 dvířka, 
150x35x30 cm

Typ-002

1 665,-

Dodací lhůta na sektorové skříňky je 4 týdny.

vitrína, čiré sklo,
3 šuplíky, 50x184,5x40 cm

3 735,-

Typ-009

skříňka dolní 2 dvířka, 
150x38x56 cm

Typ-004

2 845,-

Možnost doobjednat 
skleněné poličky s LED 
osvětlením.
Cena za sadu 2 polic
 + 2LED klipy: 1 955,-

Typ-011P, 
police s  podpěrkami, 
cena za 1ks

225,-

Typ-010-12P, 
police s  podpěrkami, 
cena za 1ks

Typ-014-15P, 
police s  podpěrkami, 
cena za 1ks

225,-

Typ-014-15P, 
police s  podpěrkami, 
cena za 1ks

ABSABS
hrany

225,-



6

REA DENISA UP
na nožičkách

8 595,-

REA DENISA UP,
obývací sestava č.1, 
provedení švestka

REA DENISA UP, obývací sestava č.1; rozměr: (šxhxv) 300 x 56 x 184,5 cm; DTD laminovaná tl. 25mm horní desky, 
TMostatní tl.  16 mm, provedení: dezény REA  STANDARD, ABS hrany 0,5mm; dodáváno v demontu

Typ-011

3 420,-

skříň 2-dveřová věšáková,
80x184,5x56 cm

3 995,-

Typ-010
regál se 3 šuplíky
50x184,5x56 cm

komoda 
s 5 šuplíky,
50x116x40 cm

3 245,-

Typ-013

laminovaná DTD (ne papír)

horní desky 25 mm

0,5 mm ABS

super cena

sektorový systém

možnost dokoupit police

kovové úchyty

REA DENISA UP
sektorový systém

komoda kombinovaná
100x116x40 cm

2 760,-

Typ-015 skříňka dolní 1 dvířka, 
100x38x56 cm

2 010,-

Typ-003

skříň 1-dveřová věšáková,
50x184,5x56 cm

2 815,-

Typ-012

7

6 580,-

REA DENISA UP,
obývací sestava č.2, 
provedení dub bardolino

REA SKY, polička š1000, 
není součástí sestavy

REA DENISA UP, obývací sestava č.2; rozměr: (šxh) 250 x 56 cm; DTD laminovaná tl. 25mm horní desky, 
TMostatní tl.  16 mm, provedení: dezény REA  STANDARD, ABS hrany 0,5mm; dodáváno v demontu

345,-

komoda 2-dveřová
100x116x40 cm

3 105,-

Typ-014

CD police, 100x18x18 cm

460,-

Typ-005

skříňka horní 1 dvířka,
100x35x30 cm

Typ-001

1 295,-
skříňka horní 2 dvířka, 
150x35x30 cm

Typ-002

1 665,-

Dodací lhůta na sektorové skříňky je 4 týdny.

vitrína, čiré sklo,
3 šuplíky, 50x184,5x40 cm

3 735,-

Typ-009

skříňka dolní 2 dvířka, 
150x38x56 cm

Typ-004

2 845,-

Možnost doobjednat 
skleněné poličky s LED 
osvětlením.
Cena za sadu 2 polic
 + 2LED klipy: 1 955,-

Typ-011P, 
police s  podpěrkami, 
cena za 1ks

225,-

Typ-010-12P, 
police s  podpěrkami, 
cena za 1ks

Typ-014-15P, 
police s  podpěrkami, 
cena za 1ks

225,-

Typ-014-15P, 
police s  podpěrkami, 
cena za 1ks

ABSABS
hrany

225,-



8

bílo-černá EK26 + EMU2214 úložný prostor

pravý roh, hnědá

rozměr lůžka: 115x195 cm

rozměr lůžka:
154 x 215 cm!

černošedá EK14 + SECRET 24hnědá EK69 + EMU 2208hnědobéžová EK18 + BERLIN 03

11 465,-
KIKA

KIKA, univerzální rohová SS s  rozkladem a  úložným prostorem; rozměr: (šxhxv) 230 x 145 x 80 cm, lůžko: 130 x 

200 cm, výška sezení 39 cm; provedení: látka+textilní kůže: hnědá, hnědobéžová, bílo-černá a  černošedá; 

TAMMY, 3-sed s  rozkladem a  úložným prostorem; 

rozměr: (šxhxv) 222 x 88 x 88 cm, lůžko: 115 x 195 cm, 

výška sezení 44 cm; provedení: látka světlehnědá; 

rozklad: KLIK-KLAK

SATYA, rohová SS s  rozkladem a  úložným prostorem; rozměr: (šxhxv) 250 x 162 x 90 cm, , lůžko: 154 x 215 cm

výška sezení 40 cm; provedení: látka hnědá a šedá; v  nabídce LEVÁ i PRAVÁ.

TAMMY, křeslo; rozměr: (šxhxv) 88 x 80 x 88 cm, 

výška sezení 44 cm; provedení: látka světlehnědá

11 205,-

16 095,-

TAMMY, sedací souprava 3+1+1

21 835,-

5 315,- Světlehnědá
KONGO 723 

Hnědá
NEMO 4

Šedá
NEMO 14

úložný prostor

Mimo sedačky TAMMY jsou sedačky vhodné i do prostoru, čalouněné potahovou látkou i v zadní části.

9

9 630,-

úložný prostor

hnědá Alova 67+Torrent beige

černá Alova 04+Torrent black

béžová Alova 07+Salwator 1832

IVON

novinka

11 925,-

5 175,-

STACY, 3-sed s  rozkladem a  úložným prostorem; rozměr: 

(šxhxv) 220 x 98 x 90 cm, lůžko: 146 x 195 cm, výška 

sezení 43 cm; provedení: látka šedá+tyrkysové polštáře, 

látka tyrkysová+šedé polštáře; rozklad: AUTOMAT

STACY, křeslo; rozměr: (šxhxv) 80 x 82 x 90 

cm, výška sezení 43 cm; provedení: látka šedá 

a tyrkysová

STACY, taburetka s  úložným prostorem; 

rozměr: (šxhxv) 80 x 60 x 43 cm; provedení: 

látka šedá a tyrkysová

3 160,-
Šedá
ETNA 15

Tyrkysová
ETNA 85

úložný prostorrozměr lůžka: 146 x 195 cm

Ke každé sedačce
stolek za 1,-Kč
Info na straně 55

1Kč

vlnovce

pravý roh

ACRUX, světlehnědá (Secret 14)
levý roh

rozměr lůžka: 120x200 cm

pravý roh

ACRUX, rohová SS s  rozkladem a  úložným prostorem; rozměr: (šxhxv) 248 x 156 x 90 cm; lůžko: 120 x 200 cm, výška 

sezení 41 cm; provedení: látka světlehnědá; rozklad: AUTOMAT; v  nabídce LEVÁ i PRAVÁ

pružiny

vlnovce

vlnovce

vlnovce

pružiny

15 375,-
ACRUX

Světlehnědá
SEKRET 14

SATYA

IVON, univerzální rohová SS s  rozkladem a  úložným prostorem; rozměr: (šxhxv) 230 x 160 x 76 cm, lůžko: 140 x 197 cm, 

výška sezení 38 cm; provedení: látka hnědá, černá a béžová



8

bílo-černá EK26 + EMU2214 úložný prostor

pravý roh, hnědá

rozměr lůžka: 115x195 cm

rozměr lůžka:
154 x 215 cm!

černošedá EK14 + SECRET 24hnědá EK69 + EMU 2208hnědobéžová EK18 + BERLIN 03

11 465,-
KIKA

KIKA, univerzální rohová SS s  rozkladem a  úložným prostorem; rozměr: (šxhxv) 230 x 145 x 80 cm, lůžko: 130 x 

200 cm, výška sezení 39 cm; provedení: látka+textilní kůže: hnědá, hnědobéžová, bílo-černá a  černošedá; 

TAMMY, 3-sed s  rozkladem a  úložným prostorem; 

rozměr: (šxhxv) 222 x 88 x 88 cm, lůžko: 115 x 195 cm, 

výška sezení 44 cm; provedení: látka světlehnědá; 

rozklad: KLIK-KLAK

SATYA, rohová SS s  rozkladem a  úložným prostorem; rozměr: (šxhxv) 250 x 162 x 90 cm, , lůžko: 154 x 215 cm

výška sezení 40 cm; provedení: látka hnědá a šedá; v  nabídce LEVÁ i PRAVÁ.

TAMMY, křeslo; rozměr: (šxhxv) 88 x 80 x 88 cm, 

výška sezení 44 cm; provedení: látka světlehnědá

11 205,-

16 095,-

TAMMY, sedací souprava 3+1+1

21 835,-

5 315,- Světlehnědá
KONGO 723 

Hnědá
NEMO 4

Šedá
NEMO 14

úložný prostor

Mimo sedačky TAMMY jsou sedačky vhodné i do prostoru, čalouněné potahovou látkou i v zadní části.

9

9 630,-

úložný prostor

hnědá Alova 67+Torrent beige

černá Alova 04+Torrent black

béžová Alova 07+Salwator 1832

IVON

novinka

11 925,-

5 175,-

STACY, 3-sed s  rozkladem a  úložným prostorem; rozměr: 

(šxhxv) 220 x 98 x 90 cm, lůžko: 146 x 195 cm, výška 

sezení 43 cm; provedení: látka šedá+tyrkysové polštáře, 

látka tyrkysová+šedé polštáře; rozklad: AUTOMAT

STACY, křeslo; rozměr: (šxhxv) 80 x 82 x 90 

cm, výška sezení 43 cm; provedení: látka šedá 

a tyrkysová

STACY, taburetka s  úložným prostorem; 

rozměr: (šxhxv) 80 x 60 x 43 cm; provedení: 

látka šedá a tyrkysová

3 160,-
Šedá
ETNA 15

Tyrkysová
ETNA 85

úložný prostorrozměr lůžka: 146 x 195 cm

Ke každé sedačce
stolek za 1,-Kč
Info na straně 55

1Kč

vlnovce

pravý roh

ACRUX, světlehnědá (Secret 14)
levý roh

rozměr lůžka: 120x200 cm

pravý roh

ACRUX, rohová SS s  rozkladem a  úložným prostorem; rozměr: (šxhxv) 248 x 156 x 90 cm; lůžko: 120 x 200 cm, výška 

sezení 41 cm; provedení: látka světlehnědá; rozklad: AUTOMAT; v  nabídce LEVÁ i PRAVÁ

pružiny

vlnovce

vlnovce

vlnovce

pružiny

15 375,-
ACRUX

Světlehnědá
SEKRET 14

SATYA

IVON, univerzální rohová SS s  rozkladem a  úložným prostorem; rozměr: (šxhxv) 230 x 160 x 76 cm, lůžko: 140 x 197 cm, 

výška sezení 38 cm; provedení: látka hnědá, černá a béžová



10

MAXI SOFA, univerzální SS ve tvaru U s  rozkladem a  úložným 

prostorem; rozměr: (šxh1xh2xv) 350 x 185 x 230 x 90 cm, 

lůžko: 150 x 320 cm, výška sezení 41 cm; provedení: látka hnědá, 

šedá, černá,  hnědobéžová a šedo-tyrkysová; v ceně sedačky jsou i 

polštáře.

26 695,-

LORA, univerzální SS ve tvaru U s  rozkladem a  

úložným prostorem; rozměr: (šxh1xh2xv) 333 x 

180 x 180 x 76 cm, lůžko: 140 x 265 cm, výška 

sezení 39 cm; provedení: látka+textilní kůže: 

šedá+černá, černá+bílá
rozměr lůžka: 140x265 cmúložný prostor

hnědá
Emu 2208

Černá Ek 14 
+šedá látka Emu 2213

Bílá Ek 26 
+černá látka Emu 2214

šedá
Diablo 06

černá
Emu 2214

hnědobéžová 
Emu 2207

rozměr lůžka: 150 x 320 cm

LORA

MAXI SOFA

21 985,-

Sedačky vhodné i do prostoru, čalouněné potahovou látkou i v zadní části.

šedo-tyrkysová
Milton 7

novinka

11

OCTAVIO, rohová SS s  rozkladem a  úložným prostorem; rozměr: (šxhxv) 

255 x 170 x 93 cm, lůžko: 125 x 200 cm, výška sezení 43 cm; 

provedení: látka béžově šedá a tmavohnědá; v  nabídce LEVÁ i PRAVÁ; 

rozklad: AUTOMAT; polohovací opěrka hlavy

OCTAVIO, 3-sed; rozměr: (šxhxv) 235 x 90 x 93 cm, 

výška sezení 43 cm; provedení: látka béžově šedá a 

tmavohnědá; polohovací opěrka hlavy

OCTAVIO, 2-sed s  rozkladem; rozměr: (šxhxv) 

185 x 90 x 93 cm, lůžko: 110 x 195 cm, výška 

sezení 43 cm; provedení: látka béžově šedá a 

tmavohnědá; rozklad: AUTOMAT; polohovací 

opěrka hlavy

OCTAVIO, křeslo; rozměr: (šxhxv) 90 x 100 x 93 cm, 

výška sezení 43 cm; provedení: látka béžově šedá a 

tmavohnědá; polohovací opěrka hlavy
OCTAVIO, taburetka s  úložným prostorem; 

rozměr: (šxhxv) 80 x 60 x 43 cm; provedení: látka 

béžově šedá a tmavohnědá; 

OCTAVIO
rohová sedací souprava

22 125,-

Nízkou nebo vysokou?

Obojakou.

OCTAVIO, 2-sed

OCTAVIO, 3-sed

OCTAVIO, taburetka

OCTAVIO, křeslo17 675,-

15 230,-

3 735,-
8 190,-

Béžově šedá
NORD 8541

Tmavohnědá
NORD 8512

pravý roh

rozměr lůžka: 125 x 200 cm

rozměr lůžka:
110 x 195 cm

Ke každé sedačce
stolek za 1,-Kč
Info na straně 55

1Kč

vlnovce

vlnovce

vlnovce

pružiny



10

MAXI SOFA, univerzální SS ve tvaru U s  rozkladem a  úložným 

prostorem; rozměr: (šxh1xh2xv) 350 x 185 x 230 x 90 cm, 

lůžko: 150 x 320 cm, výška sezení 41 cm; provedení: látka hnědá, 

šedá, černá,  hnědobéžová a šedo-tyrkysová; v ceně sedačky jsou i 

polštáře.

26 695,-

LORA, univerzální SS ve tvaru U s  rozkladem a  

úložným prostorem; rozměr: (šxh1xh2xv) 333 x 

180 x 180 x 76 cm, lůžko: 140 x 265 cm, výška 

sezení 39 cm; provedení: látka+textilní kůže: 

šedá+černá, černá+bílá
rozměr lůžka: 140x265 cmúložný prostor

hnědá
Emu 2208

Černá Ek 14 
+šedá látka Emu 2213

Bílá Ek 26 
+černá látka Emu 2214

šedá
Diablo 06

černá
Emu 2214

hnědobéžová 
Emu 2207

rozměr lůžka: 150 x 320 cm

LORA

MAXI SOFA

21 985,-

Sedačky vhodné i do prostoru, čalouněné potahovou látkou i v zadní části.

šedo-tyrkysová
Milton 7

novinka

11

OCTAVIO, rohová SS s  rozkladem a  úložným prostorem; rozměr: (šxhxv) 

255 x 170 x 93 cm, lůžko: 125 x 200 cm, výška sezení 43 cm; 

provedení: látka béžově šedá a tmavohnědá; v  nabídce LEVÁ i PRAVÁ; 

rozklad: AUTOMAT; polohovací opěrka hlavy

OCTAVIO, 3-sed; rozměr: (šxhxv) 235 x 90 x 93 cm, 

výška sezení 43 cm; provedení: látka béžově šedá a 

tmavohnědá; polohovací opěrka hlavy

OCTAVIO, 2-sed s  rozkladem; rozměr: (šxhxv) 

185 x 90 x 93 cm, lůžko: 110 x 195 cm, výška 

sezení 43 cm; provedení: látka béžově šedá a 

tmavohnědá; rozklad: AUTOMAT; polohovací 

opěrka hlavy

OCTAVIO, křeslo; rozměr: (šxhxv) 90 x 100 x 93 cm, 

výška sezení 43 cm; provedení: látka béžově šedá a 

tmavohnědá; polohovací opěrka hlavy
OCTAVIO, taburetka s  úložným prostorem; 

rozměr: (šxhxv) 80 x 60 x 43 cm; provedení: látka 

béžově šedá a tmavohnědá; 

OCTAVIO
rohová sedací souprava

22 125,-

Nízkou nebo vysokou?

Obojakou.

OCTAVIO, 2-sed

OCTAVIO, 3-sed

OCTAVIO, taburetka

OCTAVIO, křeslo17 675,-

15 230,-

3 735,-
8 190,-

Béžově šedá
NORD 8541

Tmavohnědá
NORD 8512

pravý roh

rozměr lůžka: 125 x 200 cm

rozměr lůžka:
110 x 195 cm

Ke každé sedačce
stolek za 1,-Kč
Info na straně 55

1Kč

vlnovce

vlnovce

vlnovce

pružiny



Ke každé sedačce
stolek za 1,-Kč
Info na straně 55

1Kč

TERRA, SS ve tvaru U s  rozkladem a  úložným prostorem; rozměr: (šxh1xh2xv) 320 x 160 x 216 x 68 cm, lůžko: 115x 290 cm, výška sezení 41 cm; 

provedení: látka+textilní kůže: krémová+bílá,  šedohnědá+černá;

v  nabídce LEVÁ i PRAVÁ; 

18 680,-

levý roh

rozměr lůžka: 115x290 cm

šedohnědá+černá

krémová+bílá

úložný prostor EK 14 + Diablo 6

EK 26 + Diablo 3

TERRA

Ke každé sedačce
stolek za 1,-Kč
Info na straně 55

1Kč

EZRA, rohová SS s  rozkladem a  úložným prostorem; rozměr: (šxhxv) 250 x 180 x 85 cm, lůžko: 120 x 195 cm, výška sezení 44 cm; 

provedení: látka tmavozelená+květinový polštář a šedohnědá+květinový polštář; 

rozklad: AUTOMAT; v  nabídce LEVÁ i PRAVÁ;

19 395,-

Tmavozelená
NEMO 7

Květinová
CARLOS 60

Šedohnědá
NEMO 13

Květinová
CARLOS 61

pravý roh

rozměr lůžka:  120 x 195 cm
úložný prostor

12

CHRISTEL, rohová SS s  rozkladem a  úložným prostorem; 

rozměr: (šxhxv) 250 x 165 x 92 cm, lůžko: 120 x 200 cm, výška sezení 45 cm; provedení: látka černá+pepito polštář, hnědá+pepito polštář a béžově šedá bez polštářů; 

v  nabídce LEVÁ i PRAVÁ; rozklad: AUTOMAT; 

GLADYS, rohová SS s  rozkladem a  úložným prostorem; rozměr: (šxhxv) 240 x 160 x 70 cm, lůžko: 120 x 195 cm, 

výška sezení 42 cm; provedení: látka béžová a tmavohnědá; v  nabídce LEVÁ i PRAVÁ; rozklad: AUTOMAT; 

masivní dřevěný rám podnože - wenge 

CHRISTEL, rohová sedačka se dvěma polštáři  

CHRISTEL, rohová sedačka bez polštářů

18 940,-

Béžově šedá
SKAGEN 8640

Béžová
SKAGEN 8606

Tmavohnědá
SKAGEN 8612

Černá
KONGO 731

Pepito
KENIA 700

Hnědá
KONGO 732

Pepito
KENIA 701

rozměr lůžka: 120 x 200 cm

rozměr lůžka: 120 x 195 cm

pravý roh

2x polštář

22 270,-

úložný prostor

úložný prostor

Sedačky vhodné i do prostoru, čalouněné potahovou látkou i v zadní části.

22 960,-

pravý roh

13

vlnovce

vlnovce

vlnovce

vlnovce

EZRA

GLADYS



Ke každé sedačce
stolek za 1,-Kč
Info na straně 55

1Kč

TERRA, SS ve tvaru U s  rozkladem a  úložným prostorem; rozměr: (šxh1xh2xv) 320 x 160 x 216 x 68 cm, lůžko: 115x 290 cm, výška sezení 41 cm; 

provedení: látka+textilní kůže: krémová+bílá,  šedohnědá+černá;

v  nabídce LEVÁ i PRAVÁ; 

18 680,-

levý roh

rozměr lůžka: 115x290 cm

šedohnědá+černá

krémová+bílá

úložný prostor EK 14 + Diablo 6

EK 26 + Diablo 3

TERRA

Ke každé sedačce
stolek za 1,-Kč
Info na straně 55

1Kč

EZRA, rohová SS s  rozkladem a  úložným prostorem; rozměr: (šxhxv) 250 x 180 x 85 cm, lůžko: 120 x 195 cm, výška sezení 44 cm; 

provedení: látka tmavozelená+květinový polštář a šedohnědá+květinový polštář; 

rozklad: AUTOMAT; v  nabídce LEVÁ i PRAVÁ;

19 395,-

Tmavozelená
NEMO 7

Květinová
CARLOS 60

Šedohnědá
NEMO 13

Květinová
CARLOS 61

pravý roh

rozměr lůžka:  120 x 195 cm
úložný prostor

12

CHRISTEL, rohová SS s  rozkladem a  úložným prostorem; 

rozměr: (šxhxv) 250 x 165 x 92 cm, lůžko: 120 x 200 cm, výška sezení 45 cm; provedení: látka černá+pepito polštář, hnědá+pepito polštář a béžově šedá bez polštářů; 

v  nabídce LEVÁ i PRAVÁ; rozklad: AUTOMAT; 

GLADYS, rohová SS s  rozkladem a  úložným prostorem; rozměr: (šxhxv) 240 x 160 x 70 cm, lůžko: 120 x 195 cm, 

výška sezení 42 cm; provedení: látka béžová a tmavohnědá; v  nabídce LEVÁ i PRAVÁ; rozklad: AUTOMAT; 

masivní dřevěný rám podnože - wenge 

CHRISTEL, rohová sedačka se dvěma polštáři  

CHRISTEL, rohová sedačka bez polštářů

18 940,-

Béžově šedá
SKAGEN 8640

Béžová
SKAGEN 8606

Tmavohnědá
SKAGEN 8612

Černá
KONGO 731

Pepito
KENIA 700

Hnědá
KONGO 732

Pepito
KENIA 701

rozměr lůžka: 120 x 200 cm

rozměr lůžka: 120 x 195 cm

pravý roh

2x polštář

22 270,-

úložný prostor

úložný prostor

Sedačky vhodné i do prostoru, čalouněné potahovou látkou i v zadní části.

22 960,-

pravý roh

13

vlnovce

vlnovce

vlnovce

vlnovce

EZRA

GLADYS



14 15

™
REA ALFA UP
kuchyňský systém

RUUT I, jídelní židle; 
rozměr: (šxhxv) 39 x 37 x 82cm; Nohy lesklý chrom, 
sedák acrylic ve 3 barevných provedeních: tyrkysová, 
zelená a  fialová; dodáváno v  balíku po 4ks; 
dodáváno v demontu; Pouze do vyprodání zásob.

RUUT II, barová židle výškově nastavitelná; 
rozměr: (šxhxv) 34 x 34 x 80-101cm; Podnož lesklý 
chrom, sedák acrylic ve 3 barevných provedeních: 
tyrkysová, zelená a  fialová; dodáváno v  balíku po 2ks; 
dodáváno v demontu; 
Pouze do vyprodání zásob. 
Barovou židli je možné používat taky ke 
sníženému baru – ve výšce pracovní desky

RUUT, barový stůl výškově nastavitelný; 
rozměr: průměr plátu 60cm x výška 67-91cm; 
Podnož lesklý chrom, horní plát acrylic ve 3 
barevných provedeních: tyrkysová, zelená a  fialová; 
dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v demontu; 
Pouze do vyprodání zásob. 
Díky širokému rozpětí výškového nastavení je 
možné stůl používat i jako jídelní. Vhodná 
kombinace se židlemi RUUT I. 

sektorový systém, str.22

kovové úchyty

0,5mm ABS hrany

super cena

spevněné dno 

kontejneru (typ 26, 27)

2mm ABS hrany na dvířkach

laminovaná DTD (ne papír)

až 7 dezénů

barevné kombinace

kovové přední nožičky,

když nechcete sokl 

2 280,-

RUUT
barový stůl

1 650,-

RUUT I
jídelní židle

2 280,-

RUUT
barový stůl

1 650,-

RUUT I
jídelní židle

1 550,-

RUUT II
barová židle

2 280,-

RUUT
barový stůl

1 550,-

RUUT II
barová židle

acrylic tyrkysová

acrylic fialová

acrylic zelená

acrylic tyrkysová

acrylic fialová

acrylic zelená

acrylic tyrkysová

novinky



14 15

™
REA ALFA UP
kuchyňský systém

RUUT I, jídelní židle; 
rozměr: (šxhxv) 39 x 37 x 82cm; Nohy lesklý chrom, 
sedák acrylic ve 3 barevných provedeních: tyrkysová, 
zelená a  fialová; dodáváno v  balíku po 4ks; 
dodáváno v demontu; Pouze do vyprodání zásob.

RUUT II, barová židle výškově nastavitelná; 
rozměr: (šxhxv) 34 x 34 x 80-101cm; Podnož lesklý 
chrom, sedák acrylic ve 3 barevných provedeních: 
tyrkysová, zelená a  fialová; dodáváno v  balíku po 2ks; 
dodáváno v demontu; 
Pouze do vyprodání zásob. 
Barovou židli je možné používat taky ke 
sníženému baru – ve výšce pracovní desky

RUUT, barový stůl výškově nastavitelný; 
rozměr: průměr plátu 60cm x výška 67-91cm; 
Podnož lesklý chrom, horní plát acrylic ve 3 
barevných provedeních: tyrkysová, zelená a  fialová; 
dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v demontu; 
Pouze do vyprodání zásob. 
Díky širokému rozpětí výškového nastavení je 
možné stůl používat i jako jídelní. Vhodná 
kombinace se židlemi RUUT I. 

sektorový systém, str.22

kovové úchyty

0,5mm ABS hrany

super cena

spevněné dno 

kontejneru (typ 26, 27)

2mm ABS hrany na dvířkach

laminovaná DTD (ne papír)

až 7 dezénů

barevné kombinace

kovové přední nožičky,

když nechcete sokl 

2 280,-

RUUT
barový stůl

1 650,-

RUUT I
jídelní židle

2 280,-

RUUT
barový stůl

1 650,-

RUUT I
jídelní židle

1 550,-

RUUT II
barová židle

2 280,-

RUUT
barový stůl

1 550,-

RUUT II
barová židle

acrylic tyrkysová

acrylic fialová

acrylic zelená

acrylic tyrkysová

acrylic fialová

acrylic zelená

acrylic tyrkysová

novinky



16

9 125,-
REA ALFA UP, základní sestava č.1, rozměr: dolní rozměr 200cm, horní rozměr 

250cm s  digestořovou skříňkou, výška horních skříněk 57cm, hloubka skříněk 

30cm, výška dolních skříněk i s  nožičkami 81,6cm, hloubka skříněk 47cm; DTD 
TMlaminovaná tl. 16mm, provedení: dezény REA  STANDARD, ABS hrany 0,5mm, 

dvířka ; kovové nožičky v  přední části; kovové úchyty; V  ceně sestavy je ABS 2mm

80+40cm pracovní desky stříbrné barvy tloušťky 28mm; dodáváno v demontu; 
Možnost doobjednat UNIVERZÁLNÍ dřez 1B1D – 800x600 za . 1 605,-

17

™REA ALFA UP
kuchyňský systém

sektorový systém

kovové úchyty

0,5mm ABS hrany

super cena

2mm ABS hrany na dvířkach

laminovaná DTD (ne papír)

až 7 dezénů

barevné kombinace

kovové přední nožičky,

když nechcete sokl 

REA FLAT 2,
120x80 cm

1 205,-

REA FLAT 4,
pr. 120 cm

1 665,-

REA FLAT 1,
80x80 cm

REA FLAT 3,
60x60 cm

860,-

520,-

REA FLAT 1,2,4, 

stolová deska hr.25mm; DTD laminovaná tl. 25 hraněná 

ABS hr.2mm; provedení: 
TM

dezény REA  STANDARD; 

Pláty a  nohy /podnože není možné koupit jednotlivě.

REA FLAT 1
plát 80x80 cm

NAYFA
židle, kov - lesklý chrom,
provedení: textilní kůže - velbloudí, fialová, rozměr: 55x43xv97, výška sezení: 50 cm. 
Dodáváno v demontu, dodáváno po 2 ks.

VZHLED 

PRAVÉ KŮŽE

fialová

velbloudí

1 320,-

Pláty a nohy/podnože není
možné koupit jednotlivě.

REA PODNOŽ 1, stolová noha hranatá; rozměr: horní kříž 

45,5 x 45,5cm, noha 6x6x74cm a  základna 45x45cm; 

provedení: lesklý chrom; dodáváno v demontu.

REA NOHA 1,
lesklý chrom,
výška 710-730 mm

920,-/4ks

REA TABLE

REA TABLE, 

jídelní stůl; rozměr: (šxhxv) 120 x 80 x 76 cm; DTD laminovaná tl. 
TM

25 a  16 mm, provedení: dezény REA  STANDARD, 

ABS hrany 2mm horní plát, ostatní ABS 0,5mm; 

dodáváno v demontu

2 560,-

1 205,-

REA FLAT 2
plát 120x80 cm

1 405,-

  REA PODNOŽ 2, stolová noha dvojitá hranatá; rozměr: horní plech 
2x 25 x 25cm, noha 6x6x74cm a  základna 40x70cm; provedení: 
lesklý chrom; dodáváno v demontu.

3 830,-

NAYFA
jídelní židle

860,-

ABSABS
hrany

ABSABS
hrany

REA PODNOŽ 1

2 385

NAYFA
jídelní židle

ABSABS
hrany

REA NOHA 1, 

stolová noha kulatá 4ks; výška nohy je s  

regulaci 71-73cm; provedení: lesklý chrom; 

dodáváno v demontu.  

ASHLEY set (1+6), dub

16 630,-

ASHLEY 1+6, 

dřevěný jídelní set 1+6; rozměr: (šxhxv) stůl 180 x 90 x 74cm, židle 47 x 52 x 100cm; masiv mořený na ořech, wenge a dub; židle jsou balené v  krabici po 2ks, 

komplet set – 4krabice; dodáváno v demontu. Pouze do vyprodání zásob

ALMOND
Dub

ALMOND, dřevěný jídelní stůl pevný; rozměr: (šxhxv) 150 x 80 x 74cm; masiv mořený na ořech, wenge a dub; dodáváno v demontu. Pouze do vyprodání zásob

Totožné barevné provedení jako židle na straně 18-19.

3 830,-

ALMOND
Wenge

3 520,-

ALMOND
Ořech

3 520,-

ALMOND
Wenge

15 995,-

ASHLEY set (1+6)
Ořech

15 995,-

ASHLEY set (1+6)
Wenge

ZENON set (1+4), dub

7 350,-

ZENON 1+4, 

dřevěný jídelní set 1+4; rozměr: (šxhxv) stůl 110 x 70 x 75cm, židle 42,5 x 53,5 x 97,5cm; masiv mořený na ořech, wenge a dub; židle jsou balené v  krabici po 2ks, komplet set – 

3krabice; dodáváno v demontu. Pouze do vyprodání zásob

ASHLEY set (1+6)
Dub

6 785,-

ZENON set (1+4)
Ořech

6 785,-

ZENON set (1+4)
Wenge

ZENON set (1+4)
Dub

Dřevěné sety 



16

9 125,-
REA ALFA UP, základní sestava č.1, rozměr: dolní rozměr 200cm, horní rozměr 

250cm s  digestořovou skříňkou, výška horních skříněk 57cm, hloubka skříněk 

30cm, výška dolních skříněk i s  nožičkami 81,6cm, hloubka skříněk 47cm; DTD 
TMlaminovaná tl. 16mm, provedení: dezény REA  STANDARD, ABS hrany 0,5mm, 

dvířka ; kovové nožičky v  přední části; kovové úchyty; V  ceně sestavy je ABS 2mm

80+40cm pracovní desky stříbrné barvy tloušťky 28mm; dodáváno v demontu; 
Možnost doobjednat UNIVERZÁLNÍ dřez 1B1D – 800x600 za . 1 605,-

17

™REA ALFA UP
kuchyňský systém

sektorový systém

kovové úchyty

0,5mm ABS hrany

super cena

2mm ABS hrany na dvířkach

laminovaná DTD (ne papír)

až 7 dezénů

barevné kombinace

kovové přední nožičky,

když nechcete sokl 

REA FLAT 2,
120x80 cm

1 205,-

REA FLAT 4,
pr. 120 cm

1 665,-

REA FLAT 1,
80x80 cm

REA FLAT 3,
60x60 cm

860,-

520,-

REA FLAT 1,2,4, 

stolová deska hr.25mm; DTD laminovaná tl. 25 hraněná 

ABS hr.2mm; provedení: 
TM

dezény REA  STANDARD; 

Pláty a  nohy /podnože není možné koupit jednotlivě.

REA FLAT 1
plát 80x80 cm

NAYFA
židle, kov - lesklý chrom,
provedení: textilní kůže - velbloudí, fialová, rozměr: 55x43xv97, výška sezení: 50 cm. 
Dodáváno v demontu, dodáváno po 2 ks.

VZHLED 

PRAVÉ KŮŽE

fialová

velbloudí

1 320,-

Pláty a nohy/podnože není
možné koupit jednotlivě.

REA PODNOŽ 1, stolová noha hranatá; rozměr: horní kříž 

45,5 x 45,5cm, noha 6x6x74cm a  základna 45x45cm; 

provedení: lesklý chrom; dodáváno v demontu.

REA NOHA 1,
lesklý chrom,
výška 710-730 mm

920,-/4ks

REA TABLE

REA TABLE, 

jídelní stůl; rozměr: (šxhxv) 120 x 80 x 76 cm; DTD laminovaná tl. 
TM

25 a  16 mm, provedení: dezény REA  STANDARD, 

ABS hrany 2mm horní plát, ostatní ABS 0,5mm; 

dodáváno v demontu

2 560,-

1 205,-

REA FLAT 2
plát 120x80 cm

1 405,-

  REA PODNOŽ 2, stolová noha dvojitá hranatá; rozměr: horní plech 
2x 25 x 25cm, noha 6x6x74cm a  základna 40x70cm; provedení: 
lesklý chrom; dodáváno v demontu.

3 830,-

NAYFA
jídelní židle

860,-

ABSABS
hrany

ABSABS
hrany

REA PODNOŽ 1

2 385

NAYFA
jídelní židle

ABSABS
hrany

REA NOHA 1, 

stolová noha kulatá 4ks; výška nohy je s  

regulaci 71-73cm; provedení: lesklý chrom; 

dodáváno v demontu.  

ASHLEY set (1+6), dub

16 630,-

ASHLEY 1+6, 

dřevěný jídelní set 1+6; rozměr: (šxhxv) stůl 180 x 90 x 74cm, židle 47 x 52 x 100cm; masiv mořený na ořech, wenge a dub; židle jsou balené v  krabici po 2ks, 

komplet set – 4krabice; dodáváno v demontu. Pouze do vyprodání zásob

ALMOND
Dub

ALMOND, dřevěný jídelní stůl pevný; rozměr: (šxhxv) 150 x 80 x 74cm; masiv mořený na ořech, wenge a dub; dodáváno v demontu. Pouze do vyprodání zásob

Totožné barevné provedení jako židle na straně 18-19.

3 830,-

ALMOND
Wenge

3 520,-

ALMOND
Ořech

3 520,-

ALMOND
Wenge

15 995,-

ASHLEY set (1+6)
Ořech

15 995,-

ASHLEY set (1+6)
Wenge

ZENON set (1+4), dub

7 350,-

ZENON 1+4, 

dřevěný jídelní set 1+4; rozměr: (šxhxv) stůl 110 x 70 x 75cm, židle 42,5 x 53,5 x 97,5cm; masiv mořený na ořech, wenge a dub; židle jsou balené v  krabici po 2ks, komplet set – 

3krabice; dodáváno v demontu. Pouze do vyprodání zásob

ASHLEY set (1+6)
Dub

6 785,-

ZENON set (1+4)
Ořech

6 785,-

ZENON set (1+4)
Wenge

ZENON set (1+4)
Dub

Dřevěné sety 



18 19

FREDO II set (1+6)

22 830,-

FREDO II, dřevěný jídelní set 1+6; 

rozměr: (šxhxv) stůl 180 x 90 x 75cm, židle 43 x 58 x 84cm; výška sezení 47cm; 

dýha mořená na ořech; stůl FREDO + 6x židle FELICIO - židle je v  kombinaci se  světlehnědým 

čalouněným sedákem; dodáváno v demontu,
Pouze do vyprodání zásob

FREDO I set (1+6)

22 830,-

FREDO I, dřevěný jídelní set 1+6; 

rozměr: (šxhxv) stůl 180 x 90 x 75cm, židle 42 x 57 x 84cm; výška sezení 47cm; 

dýha mořená na ořech; stůl FREDO + 6x židle FREDO - židle je v  kombinaci s  tmavohnědým 

čalouněným sedákem; dodáváno v demontu,
Pouze do vyprodání zásob

DARYA, jídelní židle; 
rozměr: (šxhxv)  42x63x101cm; výška sezení 52cm; 
materiál: dřevená konstrukce, konstrukce sedáku - vlnovce, 
nohy - masiv mořený na dub; čalouněná část: 
textilní kůže ve 3 barevných provedeních: bílá, černá a krémová;  
dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v demontu;  
Pouze do vyprodání zásob

černá

1550,-
DARYA

bílá

GRACE, jídelní židle; 
rozměr: (šxhxv)  46x63,5x104cm; výška sezení 50cm;
materiál: dřevená konstrukce, konstrukce sedáku je z překližky, 
nohy - masiv mořený na dub; čalouněná část: látka ve 2 barevných 
provedeních: světlé cappuccino sandy a  tmavé cappuccino taupe;  
dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v demontu;  
Pouze do vyprodání zásob

světlé cappuccino
sandy

1930,-
GRACE

tmavé cappuccino 
taupe

béžová

HEMMA, dřevená jídelní židle; rozměr: (šxhxv) 42,5 x 53,5 x 97,5cm, výška sezení 47cm; 
masiv mořený na ořech, wenge a dub; dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v demontu,
Pouze do vyprodání zásob

dub

1 130,-
HEMMA

novinky
Jídelní židle 

wengeořech

DYNASTY, dřevená jídelní židle; rozměr: (šxhxv) 
46,5 x 53 x 99cm, výška sezení 47cm; masiv 
mořený na ořech, wenge a dub; 
dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v demontu,
Pouze do vyprodání zásob

1 495,-
DYNASTY

BELLA, dřevená jídelní židle; rozměr: (šxhxv) 
46,5 x 56,5 x 99cm, výška sezení 47cm; masiv 
mořený na ořech, wenge a dub; dodáváno v  
balíku po 2ks; dodáváno v demontu,
Pouze do vyprodání zásob

dub

1 495,-
BELLA

wengeořech

Design dřevěné sety 

dub wengeořech

kombinovatelné se stoly ALMOND, str.16

dub provedení je vhodné k REA DTD-L 

dezén - dub Bardolino nebo dub Canyon

wenge provedení je vhodné k REA DTD-L 

dezén - wenge

VŠECHNY ŽIDLE STR.18, 19:



18 19

FREDO II set (1+6)

22 830,-

FREDO II, dřevěný jídelní set 1+6; 

rozměr: (šxhxv) stůl 180 x 90 x 75cm, židle 43 x 58 x 84cm; výška sezení 47cm; 

dýha mořená na ořech; stůl FREDO + 6x židle FELICIO - židle je v  kombinaci se  světlehnědým 

čalouněným sedákem; dodáváno v demontu,
Pouze do vyprodání zásob

FREDO I set (1+6)

22 830,-

FREDO I, dřevěný jídelní set 1+6; 

rozměr: (šxhxv) stůl 180 x 90 x 75cm, židle 42 x 57 x 84cm; výška sezení 47cm; 

dýha mořená na ořech; stůl FREDO + 6x židle FREDO - židle je v  kombinaci s  tmavohnědým 

čalouněným sedákem; dodáváno v demontu,
Pouze do vyprodání zásob

DARYA, jídelní židle; 
rozměr: (šxhxv)  42x63x101cm; výška sezení 52cm; 
materiál: dřevená konstrukce, konstrukce sedáku - vlnovce, 
nohy - masiv mořený na dub; čalouněná část: 
textilní kůže ve 3 barevných provedeních: bílá, černá a krémová;  
dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v demontu;  
Pouze do vyprodání zásob

černá

1550,-
DARYA

bílá

GRACE, jídelní židle; 
rozměr: (šxhxv)  46x63,5x104cm; výška sezení 50cm;
materiál: dřevená konstrukce, konstrukce sedáku je z překližky, 
nohy - masiv mořený na dub; čalouněná část: látka ve 2 barevných 
provedeních: světlé cappuccino sandy a  tmavé cappuccino taupe;  
dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v demontu;  
Pouze do vyprodání zásob

světlé cappuccino
sandy

1930,-
GRACE

tmavé cappuccino 
taupe

béžová

HEMMA, dřevená jídelní židle; rozměr: (šxhxv) 42,5 x 53,5 x 97,5cm, výška sezení 47cm; 
masiv mořený na ořech, wenge a dub; dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v demontu,
Pouze do vyprodání zásob

dub

1 130,-
HEMMA

novinky
Jídelní židle 

wengeořech

DYNASTY, dřevená jídelní židle; rozměr: (šxhxv) 
46,5 x 53 x 99cm, výška sezení 47cm; masiv 
mořený na ořech, wenge a dub; 
dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v demontu,
Pouze do vyprodání zásob

1 495,-
DYNASTY

BELLA, dřevená jídelní židle; rozměr: (šxhxv) 
46,5 x 56,5 x 99cm, výška sezení 47cm; masiv 
mořený na ořech, wenge a dub; dodáváno v  
balíku po 2ks; dodáváno v demontu,
Pouze do vyprodání zásob

dub

1 495,-
BELLA

wengeořech

Design dřevěné sety 

dub wengeořech

kombinovatelné se stoly ALMOND, str.16

dub provedení je vhodné k REA DTD-L 

dezén - dub Bardolino nebo dub Canyon

wenge provedení je vhodné k REA DTD-L 

dezén - wenge

VŠECHNY ŽIDLE STR.18, 19:



20 21

HANNE, barová židle výškově nastavitelná; rozměr: 
(šxhxv) 39 x 37 x 90-111cm; Podnož lesklý chrom, 
sedák textilní kůže ve 4 barevných provedeních: bílá, 
černá, béžová a cappuccino; dodáváno v  balíku po 
2ks; dodáváno v demontu; 
Pouze do vyprodání zásob.
Barovou židli je možné používat i ke sníženému 
baru – ve výšce pracovní desky.

LIPO, barová židle výškově nastavitelná; rozměr: (šxhxv) 
46 x 37 x 96-117cm; Podnož lesklý chrom, sedák textilní 
kůže ve 4 barevných provedeních: bílá, černá, béžová a 
cappuccino; dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v 
demontu; Pouze do vyprodání zásob.
Barovou židli je možné používat i ke sníženému 
baru – ve výšce pracovní desky.

1 550,-

MAURA I, barové křeslo výškově nastavitelné; 
rozměr: (šxhxv) 52 x 42 x 91-103cm; Podnož lesklý chrom, sedák umělý ratan melírovaný hnědý; dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v demontu; Pouze do vyprodání zásob.
Křeslo se hodí taky k jídelnímu stolu. 

MAURA, barový stůl - umělý ratan melírovaný hnědý, výškově nastavitelný; rozměr: průměr plátu 61,5cm x výška 70-93cm; Podnož 
lesklý chrom, horní plát je černé sklo; dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v demontu; Pouze do vyprodání zásob. 
Díky širokému rozpětí výškového nastavení je možné stůl používat i jako jídelní. Vhodná kombinace se židlemi MAURA 
I, MAURA II.

MAURA II, barová židle výškově 
nastavitelná; rozměr: (šxhxv) 45 
x 28,5 x 68-89cm; Podnož lesklý 
chrom, sedák umělý ratan 
melírovaný hnědý; dodáváno v  
balíku po 2ks; dodáváno v 
demontu; Pouze do vyprodání 
zásob.
Barovou židli je možné 
používat i ke sníženému baru 
– ve výšce pracovní desky.

novinky

3 190,-

MAURA
barový stůl

2 895,-

MAURA I
barové křeslo

1 620,-

MAURA II
barová židle

bílá cappuccino černábéžová

HANNE
barová židle

1 620,-
bílá cappuccino černábéžová

LIPO
barová židle

TOPI, plastová židle stohovatelná; 
rozměr: (šxhxv)  49 x 41 x 84cm; Provedení tvarovaný plast ve 4 barevných 
provedeních: bílá, černá, červená a zelená; nosnost 90kg; 
dodáváno v  balíku po 4ks jedné barvy; Pouze do vyprodání zásob. 

1 730,-TOPI
stohovatelná židle

červená

černá

zelená

bílá

™
Barové pulty REA  

CATALINA, barové křeslo výškově nastavitelné; rozměr: (šxhxv) 41,5 x 41 x 79-93cm; Podnož lesklý chrom, 
sedák textilní kůže ve 4 barevných provedeních: bílá, černá, červená a cappuccino; dodáváno v  balíku po 2ks; 
dodáváno v demontu; Pouze do vyprodání zásob. 
Křeslo se hodí taky k jídelnímu stolu, nebo k PC stolku.

COLETTA, barové křeslo výškově nastavitelné; rozměr: (šxhxv) 63 x 39,5 x 63-78cm; Podnož lesklý chrom, sedák textilní 
kůže ve 4 barevných provedeních: bílá, černá, červená a cappuccino; dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v demontu; 
Pouze do vyprodání zásob.
Křeslo se hodí taky k jídelnímu stolu, nebo k PC stolku.

REA BAR UP 1, barový pult s regálem; rozměr: (šxhxv) 140 x 60 x 85cm; 
TM

DTD laminovaná tl. 25 a  16 mm, provedení: dezény REA  STANDARD, 
ABS hrany 2mm barový pult, regál ABS 0,5mm; bar je do výšky pracovní desky – 
je vybaven rektifikačními nožičkami; dodáváno v demontu

NOAH, barová židle výškově nastavitelná; 
rozměr: (šxhxv) 44 x 37 x 95-116cm; Podnož lesklý chrom, 
sedák textilní kůže ve 2 barevných provedeních: bílá, černá; 
dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v demontu; 
Pouze do vyprodání zásob.
Barovou židli je možné používat i ke sníženému baru – 
ve výšce pracovní desky.

REA BAR UP 2, barový pult s regálem;
rozměr: (šxhxv) 120 x 45 x 110cm; 

TM
DTD laminovaná tl. 25 a  16 mm, provedení: dezény REA  STANDARD, ABS hrany 
2mm barový pult, regál ABS 0,5mm; dodáváno v demontu

1 550,-

RUUT II
barová židle

2 325,-

REA BAR UP 1
bar nízký

2 185,-

REA BAR UP 2
bar vysoký

2 895,-

MAURA I
barové křeslo

bílá červená

Barové židle 

cappuccino

černá

LINA, barová židle výškově nastavitelná; 
rozměr: (šxhxv) 44 x 39 x 94-115cm; 
Podnož lesklý chrom, sedák textilní kůže 
ve 2 barevných provedeních: bílá a černá; 
dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v 
demontu; Pouze do vyprodání zásob.
Barovou židli je možné používat i ke 
sníženému baru – ve výšce pracovní 
desky.

1 520,-

NOAH
barová židle

cappuccino

1 345,-

LINA
barová židle

bílá černá

1 650,-

COLETTA
barové křeslo

bílá černáčervená

1 650,-

CATALINA
barové křeslo



20 21

HANNE, barová židle výškově nastavitelná; rozměr: 
(šxhxv) 39 x 37 x 90-111cm; Podnož lesklý chrom, 
sedák textilní kůže ve 4 barevných provedeních: bílá, 
černá, béžová a cappuccino; dodáváno v  balíku po 
2ks; dodáváno v demontu; 
Pouze do vyprodání zásob.
Barovou židli je možné používat i ke sníženému 
baru – ve výšce pracovní desky.

LIPO, barová židle výškově nastavitelná; rozměr: (šxhxv) 
46 x 37 x 96-117cm; Podnož lesklý chrom, sedák textilní 
kůže ve 4 barevných provedeních: bílá, černá, béžová a 
cappuccino; dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v 
demontu; Pouze do vyprodání zásob.
Barovou židli je možné používat i ke sníženému 
baru – ve výšce pracovní desky.

1 550,-

MAURA I, barové křeslo výškově nastavitelné; 
rozměr: (šxhxv) 52 x 42 x 91-103cm; Podnož lesklý chrom, sedák umělý ratan melírovaný hnědý; dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v demontu; Pouze do vyprodání zásob.
Křeslo se hodí taky k jídelnímu stolu. 

MAURA, barový stůl - umělý ratan melírovaný hnědý, výškově nastavitelný; rozměr: průměr plátu 61,5cm x výška 70-93cm; Podnož 
lesklý chrom, horní plát je černé sklo; dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v demontu; Pouze do vyprodání zásob. 
Díky širokému rozpětí výškového nastavení je možné stůl používat i jako jídelní. Vhodná kombinace se židlemi MAURA 
I, MAURA II.

MAURA II, barová židle výškově 
nastavitelná; rozměr: (šxhxv) 45 
x 28,5 x 68-89cm; Podnož lesklý 
chrom, sedák umělý ratan 
melírovaný hnědý; dodáváno v  
balíku po 2ks; dodáváno v 
demontu; Pouze do vyprodání 
zásob.
Barovou židli je možné 
používat i ke sníženému baru 
– ve výšce pracovní desky.

novinky

3 190,-

MAURA
barový stůl

2 895,-

MAURA I
barové křeslo

1 620,-

MAURA II
barová židle

bílá cappuccino černábéžová

HANNE
barová židle

1 620,-
bílá cappuccino černábéžová

LIPO
barová židle

TOPI, plastová židle stohovatelná; 
rozměr: (šxhxv)  49 x 41 x 84cm; Provedení tvarovaný plast ve 4 barevných 
provedeních: bílá, černá, červená a zelená; nosnost 90kg; 
dodáváno v  balíku po 4ks jedné barvy; Pouze do vyprodání zásob. 

1 730,-TOPI
stohovatelná židle

červená

černá

zelená

bílá

™
Barové pulty REA  

CATALINA, barové křeslo výškově nastavitelné; rozměr: (šxhxv) 41,5 x 41 x 79-93cm; Podnož lesklý chrom, 
sedák textilní kůže ve 4 barevných provedeních: bílá, černá, červená a cappuccino; dodáváno v  balíku po 2ks; 
dodáváno v demontu; Pouze do vyprodání zásob. 
Křeslo se hodí taky k jídelnímu stolu, nebo k PC stolku.

COLETTA, barové křeslo výškově nastavitelné; rozměr: (šxhxv) 63 x 39,5 x 63-78cm; Podnož lesklý chrom, sedák textilní 
kůže ve 4 barevných provedeních: bílá, černá, červená a cappuccino; dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v demontu; 
Pouze do vyprodání zásob.
Křeslo se hodí taky k jídelnímu stolu, nebo k PC stolku.

REA BAR UP 1, barový pult s regálem; rozměr: (šxhxv) 140 x 60 x 85cm; 
TM

DTD laminovaná tl. 25 a  16 mm, provedení: dezény REA  STANDARD, 
ABS hrany 2mm barový pult, regál ABS 0,5mm; bar je do výšky pracovní desky – 
je vybaven rektifikačními nožičkami; dodáváno v demontu

NOAH, barová židle výškově nastavitelná; 
rozměr: (šxhxv) 44 x 37 x 95-116cm; Podnož lesklý chrom, 
sedák textilní kůže ve 2 barevných provedeních: bílá, černá; 
dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v demontu; 
Pouze do vyprodání zásob.
Barovou židli je možné používat i ke sníženému baru – 
ve výšce pracovní desky.

REA BAR UP 2, barový pult s regálem;
rozměr: (šxhxv) 120 x 45 x 110cm; 

TM
DTD laminovaná tl. 25 a  16 mm, provedení: dezény REA  STANDARD, ABS hrany 
2mm barový pult, regál ABS 0,5mm; dodáváno v demontu

1 550,-

RUUT II
barová židle

2 325,-

REA BAR UP 1
bar nízký

2 185,-

REA BAR UP 2
bar vysoký

2 895,-

MAURA I
barové křeslo

bílá červená

Barové židle 

cappuccino

černá

LINA, barová židle výškově nastavitelná; 
rozměr: (šxhxv) 44 x 39 x 94-115cm; 
Podnož lesklý chrom, sedák textilní kůže 
ve 2 barevných provedeních: bílá a černá; 
dodáváno v  balíku po 2ks; dodáváno v 
demontu; Pouze do vyprodání zásob.
Barovou židli je možné používat i ke 
sníženému baru – ve výšce pracovní 
desky.

1 520,-

NOAH
barová židle

cappuccino

1 345,-

LINA
barová židle

bílá černá

1 650,-

COLETTA
barové křeslo

bílá černáčervená

1 650,-

CATALINA
barové křeslo



22 23

REA ALFA UP-021-00
rozměr: 60x210 cm
dolní potravinová 60

REA ALFA UP-020-00
rozměr: 40x210 cm
dolní potravinová 40

REA ALFA UP-071-00
rozměr: 30x57 cm
horní otevřená ukončovací

REA ALFA UP-072-00
rozměr: 30x72 cm
horní otevřená ukončovací

REA ALFA UP-018-00
rozměr: 60x210 cm, 
skříň pro ledničku

REA ALFA UP-022-00
rozměr: 60x210 cm
dolní pro troubu a mikrovlnku

REA ALFA UP-010-00
rozměr: 80x57 cm, 
horní 2xvýklop sklo 80

REA ALFA UP-009-00
rozměr: 80x57 cm, 
horní 2-dvířková 80 sklo

REA ALFA UP-005-00
rozměr: 40x57 cm, 
horní dvířka 40

REA ALFA UP-004-00
rozměr: 30x57 cm, 
horní dvířka 30

REA ALFA UP-003-00
rozměr: 60x40 cm, 
horní digestoř

REA ALFA UP-008-00
rozměr: 80x57 cm, 
horní 2-dvířková 80

REA ALFA UP-006-00
rozměr: 60x57 cm, 
horní 2-dvířková 60

REA ALFA UP-047-00
rozměr: 60x60x57 cm
horní rohová dvířka

REA ALFA UP-046-00
rozměr: 30x57 cm
horní otevřená

REA ALFA UP-052-00
rozměr: 30x72 cm
horní otevřená

REA ALFA UP-054-00
rozměr: 40x72 cm
horní otevřená

REA ALFA UP-053-00
rozměr: 30x72 cm
horní dvířka

REA ALFA UP-055-00
rozměr: 40x72 cm
horní dvířka

REA ALFA UP-057-00
rozměr: 60x72 cm
horní dvířka

REA ALFA UP-059-00
rozměr: 80x72 cm
horní dvířka

REA ALFA UP-060-00
rozměr: 60x72 cm
horní 2xvýklop

REA ALFA UP-064-00
rozměr: 80x72 cm
horní 2x výklop

REA ALFA UP-061-00
rozměr:60x72 cm
horní 2x výklop sklo

REA ALFA UP-061-BIE
rozměr:60x72 cm
horní 2x výklop sklo

REA ALFA UP-061-ZE
rozměr:60x72 cm
horní 2x výklop sklo

REA ALFA UP-065-00
rozměr: 80x72 cm
horní 2x výklop sklo

REA ALFA UP-065-BIE
rozměr: 80x72 cm
horní 2x výklop sklo

REA ALFA UP-065-ZE
rozměr: 80x72 cm
horní 2x výklop sklo

REA ALFA UP-062-00
rozměr: 60x72 cm
horní 2x výklop

REA ALFA UP-066-00
rozměr: 80x72 cm
horní 2x výklop

REA ALFA UP-068-00
rozměr: 60x60x72 cm
horní rohová dvířka

REA ALFA UP-070-00
rozměr: 60x60 cm
horní digestoř

REA ALFA UP-050-BIE
rozměr: 80x36 cm
horní výklop

REA ALFA UP-050-00
rozměr: 80x36 cm
horní výklop

REA ALFA UP-050-ZE
rozměr: 80x36 cm
horní výklop

REA ALFA UP-051-BIE
rozměr: 80x36 cm
horní výklop sklo

REA ALFA UP-051-ZE
rozměr: 80x36 cm
horní výklop sklo

REA ALFA UP-051-00
rozměr: 80x36 cm
horní výklop sklo

REA ALFA UP-001-BIE
rozměr: 60x36 cm, 
horní výklop

REA ALFA UP-001-00
rozměr: 60x36 cm, 
horní výklop

REA ALFA UP-001-ZE
rozměr: 60x36 cm, 
horní výklop

REA ALFA UP-002-00
rozměr: 60x36 cm, 
horní výklop sklo

REA ALFA UP-002-BIE
rozměr: 60x36 cm, 
horní výklop sklo

REA ALFA UP-002-ZE
rozměr: 60x36 cm, 
horní výklop sklo

REA ALFA UP-028-00
rozměr: 59,6x71,2 cm
pro š60 bez ovl. panelu

REA ALFA UP-029-00
rozměr: 
59,6x upřesní zákazník
pro š60 s ovl. panelom

REA ALFA UP-030-00
rozměr: 44,6x71,2 cm
pro š45 bez ovl. panelu

REA ALFA UP-031-00
rozměr: 
44,6x upřesní zákazník
pro š45 s ovl. panelem

Dvířka na myčku 40 Dvířka na myčku 60

h
o

rn
í 

s
k
ří

ň
k
y
 v

3
6
 c

m
h

o
rn

í 
s
k
ří

ň
k
y
 v

5
7
 c

m
h

o
rn

í 
s
k
ří

ň
k
y
 v

7
2
 c

m

REA ALFA UP-034-00
rozměr: 60x210 cm, dolní,

pro troubu a mikrovlnku,

2x šuplík + 1x dvířka

FLEX MINI
nerezový hladký neupravovaný 
dvojdřez s okapávací plochou s komplet 
odtokovou armaturou s těsněním a 
zápachovým uzávěrem, s odbočkou na 
myčku bez otvoru na baterii. Rozměry: 
š78xh43,5xv16,5 cm, rozměr vaničky: 
š34×h37×v15 cm.
Zabudování do skříňky min. 45 cm.

1 235,-

TOP EE 4x4
nerezový hladký neupravovaný 
jednodřez bez okapávací plochy s 
komplet odtokovou armaturou s 
těsněním a zápachovým uzávěrem, 
s odbočkou na myčku bez otvoru 
pro baterii. Rozměry: 
š43,5xh47xv16,5 cm,  rozměr 
vaničky: š34xh37xv15 cm.
Zabudování do skříňky min.45 cm. 

1 580,-

RONDOSOL
nerezový neleštěný kulatý dřez
s komplet odtokovou armaturou
s těsněním a zápachovým 
uzávěrem, s odbočkou na myčku 
bez otvoru na baterii. Rozměry: 
š46xh46xv16,5 cm. 
Zabudování do skříňky min. 45 cm.  

1 460,-

d
o

ln
í 
s
k
ří

ň
k
y
 v

2
1
0
 c

m

REA ALFA UP 002 SKLO
skleněná polička

Maximální délka pracovních desek je 3m, ● 
Objednávat lze od délky 30cm po 3m odstupňované po 10cm,● 
Styk pracovní desky a zástěny doporučujeme těsnit průhledným tmelem,● 

   (nedoporučujeme styk řešit tesnícími lištami)
Zástěny dodáváme jenom celý kus o rozměru 63x410cm, ● 
Maximální délka soklové lišty DTD REA ALFA-032-00 je 2,7m● 
Maximální délka soklové lišty DTD REA ALFA-036-AL je 4,0m● 

REA ALFA-100  Pracovní deska stříbrná, hr.28mm, 805,-/bm
REA ALFA-200  Pracovní deska bílá, hr.28mm,....... 805,-/bm
REA ALFA-300  Pracovní deska RUST, ,....... 945,-/bmhr.38mm

REA ALFA-032-00
rozměr: v10 cm
soklová lišta DTD

REA ALFA-036-AL
rozměr: v10 cm
soklová lišta plast AL

REA ALFA-035-AL
spojka rohová soklová AL
k REA ALFA-036-AL     

125,-/m

d
o

ln
í 

s
k
ří

ň
k
y
 v

8
1
,6

 c
m

 v
č
e
tn

ě
 1

0
c
m

 n
o

ži
č
e
k

REA ALFA UP-015-00
rozměr: 60x72 cm, 
dolní pro troubu 60

REA ALFA UP-025-BIE
rozměr: 80x72 cm
dolní dvířka + šuplík

REA ALFA UP-026-BIE
rozměr: 60x72 cm
dolní 3 šuplíky

REA ALFA UP-027-BIE
rozměr: 80x72 cm
dolní 3 šuplíky

REA ALFA UP-024-BIE
rozměr: 60x72 cm
dolní dvířka + šuplík

REA ALFA UP-014-00
rozměr: 60x72 cm, 
dolní 2-dvířková 60

REA ALFA UP-013-00
rozměr: 40x72 cm, 
dolní 4 šuplíky 40

REA ALFA UP-012-00
rozměr: 40x72 cm, 
dolní dvířka 40

REA ALFA UP-011-00
rozměr: 30x72 cm, 
dolní dvířka 30

REA ALFA UP-019-00
rozměr: 80x72 cm, 
dolní 2-dvířková dřez 80

REA ALFA UP-017-00
rozměr: 80x72 cm, 
dolní 2-dvířková 80

REA ALFA UP-016-00
rozměr: 90x90x72 cm, 
dolní rohová

REA ALFA UP-023-BIE
rozměr: 40x72 cm
dolní dvířka + šuplík

REA ALFA UP-023-00
rozměr: 40x72 cm
dolní dvířka + šuplík

REA ALFA UP-023-ZE
rozměr: 40x72 cm
dolní dvířka + šuplík

REA ALFA UP-024-00
rozměr: 60x72 cm
dolní dvířka + šuplík

REA ALFA UP-024-ZE
rozměr: 60x72 cm
dolní dvířka + šuplík

REA ALFA UP-025-00
rozměr: 80x72 cm
dolní dvířka + šuplík

REA ALFA UP-025-ZE
rozměr: 80x72 cm
dolní dvířka + šuplík

REA ALFA UP-026-00
rozměr: 60x72 cm
dolní 3 šuplíky

REA ALFA UP-026-ZE
rozměr: 60x72 cm
dolní 3 šuplíky

REA ALFA UP-027-00
rozměr: 80x72 cm
dolní 3 šuplíky

REA ALFA UP-027-ZE
rozměr: 80x72 cm
dolní 3 šuplíky

4 255,-
Použit plnovýsuv, hladký, tichý chod, vysune se celý šuplík. 

REA ALFA UP-033-00
rozměr: 30x72 cm, dolní 
dvířka 30 s výsuvným košem

REA ALFA UP-002-AL
rozměr: 60x36 cm, horní 
výklop sklo v AL rámu

REA ALFA UP-051-AL
rozměr: 80x36 cm, horní 
výklop sklo v AL rámu

REA ALFA UP-013-BIE
rozměr: 40x72 cm, dolní 
4 šuplíky 40

REA ALFA-013-ZE
rozměr: 40x72 cm, dolní 
4 šuplíky 40

115,-

Hloubka dolních skříněk je 47 cm, horních 30 cm.
Jednodveřové skříňky jsou univerzální, L nebo P. 
Výška nožiček 10 cm (+3 cm korekce).
Dodací lhůta na sektorové skříňky je 4 týdny.
Dodáváno v demontu.

™REA ALFA UP
kuchyňský systém

Pracovní desky a zástěny

ABSABS
hrany

sektorový systém

kovové úchyty

0,5mm ABS hrany

super cena

2mm ABS hrany na dvířkach

laminovaná DTD (ne papír)

až 7 dezénů

barevné kombinace

kovové přední nožičky,

když nechcete sokl 

200, 500
 BIELA

REA ALFA-500  Pracovní deska bílá, ,.........945,-/bmhr.38mm

REA ALFA-400  Pracovní deska stříbrná, , 945,-/bmhr.38mm

REA ALFA-310  Zástěna RUST, hr.12mm, dodáváno v délce 4,1m,........6 380,-
REA ALFA-210  Zástěna bílá, hr.12mm, dodáváno v délce 4,1m,..........6 380,-
REA ALFA-110  Zástěna stříbrná, hr.12mm, dodáváno v délce 4,1m,... 6 380,-

REA ALFA-101-AL koncová k PD 28 mm, L/P:  86,-

REA ALFA-102-AL přechodová k PD 28 mm:     115,-

REA ALFA-103-AL rohová k PD 28 mm:        143,-

REA ALFA-301-AL koncová k PD 38 mm, L/P:  115,-

REA ALFA-302-AL přechodová k PD 38 mm:     143,-

REA ALFA-303-AL rohová k PD 38 mm:            200,-

Lišty k pracovním deskám

koncová

rohová

přechodová

480,-

REA ALFA UP 051 SKLO
skleněná polička

260,-/m

Dodáváno v monte

100, 400
STŘÍBRNÁ

300
RUST

1 895,- 2 295,-

870,-745,-

995,-

1 360,-1 160,- 1 560,-

515,-

630,-720,-

955,- 1 070,-

1 505,- 1 760,-

1 910,- 2 160,-

2 190,-

2 470,-

1 895,- 2 275,-

1 695,-

1 130,-

1 205,-

1 465,-

1 060,-

1 600,-

1 335,- 1 335,-

1 565,- 1 565,-

605,-

2 285,- 2 285,-

630,-2 565,-2 565,-

440,-370,-

1 155,- 1 155,-

1 695,- 1 695,-

4 880,-2 680,-3 565,- 4 140,- 4 255,-

565,-

1 465,-1 695,- 2 450,-1 380,-1 150,-2 465,-

1 865,- 2 155,- 2 480,-

1 895,-1 955,-3 105,- 1 405,-

1 760,- 1 995,-

3 910,- 4 195,-

1 435,- 1 435,-

1 795,- 1 795,- 2 045,- 2 045,-

3 935,- 3 935,- 4 255,-

2 480,-



22 23

REA ALFA UP-021-00
rozměr: 60x210 cm
dolní potravinová 60

REA ALFA UP-020-00
rozměr: 40x210 cm
dolní potravinová 40

REA ALFA UP-071-00
rozměr: 30x57 cm
horní otevřená ukončovací

REA ALFA UP-072-00
rozměr: 30x72 cm
horní otevřená ukončovací

REA ALFA UP-018-00
rozměr: 60x210 cm, 
skříň pro ledničku

REA ALFA UP-022-00
rozměr: 60x210 cm
dolní pro troubu a mikrovlnku

REA ALFA UP-010-00
rozměr: 80x57 cm, 
horní 2xvýklop sklo 80

REA ALFA UP-009-00
rozměr: 80x57 cm, 
horní 2-dvířková 80 sklo

REA ALFA UP-005-00
rozměr: 40x57 cm, 
horní dvířka 40

REA ALFA UP-004-00
rozměr: 30x57 cm, 
horní dvířka 30

REA ALFA UP-003-00
rozměr: 60x40 cm, 
horní digestoř

REA ALFA UP-008-00
rozměr: 80x57 cm, 
horní 2-dvířková 80

REA ALFA UP-006-00
rozměr: 60x57 cm, 
horní 2-dvířková 60

REA ALFA UP-047-00
rozměr: 60x60x57 cm
horní rohová dvířka

REA ALFA UP-046-00
rozměr: 30x57 cm
horní otevřená

REA ALFA UP-052-00
rozměr: 30x72 cm
horní otevřená

REA ALFA UP-054-00
rozměr: 40x72 cm
horní otevřená

REA ALFA UP-053-00
rozměr: 30x72 cm
horní dvířka

REA ALFA UP-055-00
rozměr: 40x72 cm
horní dvířka

REA ALFA UP-057-00
rozměr: 60x72 cm
horní dvířka

REA ALFA UP-059-00
rozměr: 80x72 cm
horní dvířka

REA ALFA UP-060-00
rozměr: 60x72 cm
horní 2xvýklop

REA ALFA UP-064-00
rozměr: 80x72 cm
horní 2x výklop

REA ALFA UP-061-00
rozměr:60x72 cm
horní 2x výklop sklo

REA ALFA UP-061-BIE
rozměr:60x72 cm
horní 2x výklop sklo

REA ALFA UP-061-ZE
rozměr:60x72 cm
horní 2x výklop sklo

REA ALFA UP-065-00
rozměr: 80x72 cm
horní 2x výklop sklo

REA ALFA UP-065-BIE
rozměr: 80x72 cm
horní 2x výklop sklo

REA ALFA UP-065-ZE
rozměr: 80x72 cm
horní 2x výklop sklo

REA ALFA UP-062-00
rozměr: 60x72 cm
horní 2x výklop

REA ALFA UP-066-00
rozměr: 80x72 cm
horní 2x výklop

REA ALFA UP-068-00
rozměr: 60x60x72 cm
horní rohová dvířka

REA ALFA UP-070-00
rozměr: 60x60 cm
horní digestoř

REA ALFA UP-050-BIE
rozměr: 80x36 cm
horní výklop

REA ALFA UP-050-00
rozměr: 80x36 cm
horní výklop

REA ALFA UP-050-ZE
rozměr: 80x36 cm
horní výklop

REA ALFA UP-051-BIE
rozměr: 80x36 cm
horní výklop sklo

REA ALFA UP-051-ZE
rozměr: 80x36 cm
horní výklop sklo

REA ALFA UP-051-00
rozměr: 80x36 cm
horní výklop sklo

REA ALFA UP-001-BIE
rozměr: 60x36 cm, 
horní výklop

REA ALFA UP-001-00
rozměr: 60x36 cm, 
horní výklop

REA ALFA UP-001-ZE
rozměr: 60x36 cm, 
horní výklop

REA ALFA UP-002-00
rozměr: 60x36 cm, 
horní výklop sklo

REA ALFA UP-002-BIE
rozměr: 60x36 cm, 
horní výklop sklo

REA ALFA UP-002-ZE
rozměr: 60x36 cm, 
horní výklop sklo

REA ALFA UP-028-00
rozměr: 59,6x71,2 cm
pro š60 bez ovl. panelu

REA ALFA UP-029-00
rozměr: 
59,6x upřesní zákazník
pro š60 s ovl. panelom

REA ALFA UP-030-00
rozměr: 44,6x71,2 cm
pro š45 bez ovl. panelu

REA ALFA UP-031-00
rozměr: 
44,6x upřesní zákazník
pro š45 s ovl. panelem

Dvířka na myčku 40 Dvířka na myčku 60

h
o

rn
í 

s
k
ří

ň
k
y
 v

3
6
 c

m
h

o
rn

í 
s
k
ří

ň
k
y
 v

5
7
 c

m
h

o
rn

í 
s
k
ří

ň
k
y
 v

7
2
 c

m

REA ALFA UP-034-00
rozměr: 60x210 cm, dolní,

pro troubu a mikrovlnku,

2x šuplík + 1x dvířka

FLEX MINI
nerezový hladký neupravovaný 
dvojdřez s okapávací plochou s komplet 
odtokovou armaturou s těsněním a 
zápachovým uzávěrem, s odbočkou na 
myčku bez otvoru na baterii. Rozměry: 
š78xh43,5xv16,5 cm, rozměr vaničky: 
š34×h37×v15 cm.
Zabudování do skříňky min. 45 cm.

1 235,-

TOP EE 4x4
nerezový hladký neupravovaný 
jednodřez bez okapávací plochy s 
komplet odtokovou armaturou s 
těsněním a zápachovým uzávěrem, 
s odbočkou na myčku bez otvoru 
pro baterii. Rozměry: 
š43,5xh47xv16,5 cm,  rozměr 
vaničky: š34xh37xv15 cm.
Zabudování do skříňky min.45 cm. 

1 580,-

RONDOSOL
nerezový neleštěný kulatý dřez
s komplet odtokovou armaturou
s těsněním a zápachovým 
uzávěrem, s odbočkou na myčku 
bez otvoru na baterii. Rozměry: 
š46xh46xv16,5 cm. 
Zabudování do skříňky min. 45 cm.  

1 460,-

d
o

ln
í 
s
k
ří

ň
k
y
 v

2
1
0
 c

m

REA ALFA UP 002 SKLO
skleněná polička

Maximální délka pracovních desek je 3m, ● 
Objednávat lze od délky 30cm po 3m odstupňované po 10cm,● 
Styk pracovní desky a zástěny doporučujeme těsnit průhledným tmelem,● 

   (nedoporučujeme styk řešit tesnícími lištami)
Zástěny dodáváme jenom celý kus o rozměru 63x410cm, ● 
Maximální délka soklové lišty DTD REA ALFA-032-00 je 2,7m● 
Maximální délka soklové lišty DTD REA ALFA-036-AL je 4,0m● 

REA ALFA-100  Pracovní deska stříbrná, hr.28mm, 805,-/bm
REA ALFA-200  Pracovní deska bílá, hr.28mm,....... 805,-/bm
REA ALFA-300  Pracovní deska RUST, ,....... 945,-/bmhr.38mm

REA ALFA-032-00
rozměr: v10 cm
soklová lišta DTD

REA ALFA-036-AL
rozměr: v10 cm
soklová lišta plast AL

REA ALFA-035-AL
spojka rohová soklová AL
k REA ALFA-036-AL     

125,-/m

d
o

ln
í 

s
k
ří

ň
k
y
 v

8
1
,6

 c
m

 v
č
e
tn

ě
 1

0
c
m

 n
o

ži
č
e
k

REA ALFA UP-015-00
rozměr: 60x72 cm, 
dolní pro troubu 60

REA ALFA UP-025-BIE
rozměr: 80x72 cm
dolní dvířka + šuplík

REA ALFA UP-026-BIE
rozměr: 60x72 cm
dolní 3 šuplíky

REA ALFA UP-027-BIE
rozměr: 80x72 cm
dolní 3 šuplíky

REA ALFA UP-024-BIE
rozměr: 60x72 cm
dolní dvířka + šuplík

REA ALFA UP-014-00
rozměr: 60x72 cm, 
dolní 2-dvířková 60

REA ALFA UP-013-00
rozměr: 40x72 cm, 
dolní 4 šuplíky 40

REA ALFA UP-012-00
rozměr: 40x72 cm, 
dolní dvířka 40

REA ALFA UP-011-00
rozměr: 30x72 cm, 
dolní dvířka 30

REA ALFA UP-019-00
rozměr: 80x72 cm, 
dolní 2-dvířková dřez 80

REA ALFA UP-017-00
rozměr: 80x72 cm, 
dolní 2-dvířková 80

REA ALFA UP-016-00
rozměr: 90x90x72 cm, 
dolní rohová

REA ALFA UP-023-BIE
rozměr: 40x72 cm
dolní dvířka + šuplík

REA ALFA UP-023-00
rozměr: 40x72 cm
dolní dvířka + šuplík

REA ALFA UP-023-ZE
rozměr: 40x72 cm
dolní dvířka + šuplík

REA ALFA UP-024-00
rozměr: 60x72 cm
dolní dvířka + šuplík

REA ALFA UP-024-ZE
rozměr: 60x72 cm
dolní dvířka + šuplík

REA ALFA UP-025-00
rozměr: 80x72 cm
dolní dvířka + šuplík

REA ALFA UP-025-ZE
rozměr: 80x72 cm
dolní dvířka + šuplík

REA ALFA UP-026-00
rozměr: 60x72 cm
dolní 3 šuplíky

REA ALFA UP-026-ZE
rozměr: 60x72 cm
dolní 3 šuplíky

REA ALFA UP-027-00
rozměr: 80x72 cm
dolní 3 šuplíky

REA ALFA UP-027-ZE
rozměr: 80x72 cm
dolní 3 šuplíky

4 255,-
Použit plnovýsuv, hladký, tichý chod, vysune se celý šuplík. 

REA ALFA UP-033-00
rozměr: 30x72 cm, dolní 
dvířka 30 s výsuvným košem

REA ALFA UP-002-AL
rozměr: 60x36 cm, horní 
výklop sklo v AL rámu

REA ALFA UP-051-AL
rozměr: 80x36 cm, horní 
výklop sklo v AL rámu

REA ALFA UP-013-BIE
rozměr: 40x72 cm, dolní 
4 šuplíky 40

REA ALFA-013-ZE
rozměr: 40x72 cm, dolní 
4 šuplíky 40

115,-

Hloubka dolních skříněk je 47 cm, horních 30 cm.
Jednodveřové skříňky jsou univerzální, L nebo P. 
Výška nožiček 10 cm (+3 cm korekce).
Dodací lhůta na sektorové skříňky je 4 týdny.
Dodáváno v demontu.

™REA ALFA UP
kuchyňský systém

Pracovní desky a zástěny

ABSABS
hrany

sektorový systém

kovové úchyty

0,5mm ABS hrany

super cena

2mm ABS hrany na dvířkach

laminovaná DTD (ne papír)

až 7 dezénů

barevné kombinace

kovové přední nožičky,

když nechcete sokl 

200, 500
 BIELA

REA ALFA-500  Pracovní deska bílá, ,.........945,-/bmhr.38mm

REA ALFA-400  Pracovní deska stříbrná, , 945,-/bmhr.38mm

REA ALFA-310  Zástěna RUST, hr.12mm, dodáváno v délce 4,1m,........6 380,-
REA ALFA-210  Zástěna bílá, hr.12mm, dodáváno v délce 4,1m,..........6 380,-
REA ALFA-110  Zástěna stříbrná, hr.12mm, dodáváno v délce 4,1m,... 6 380,-

REA ALFA-101-AL koncová k PD 28 mm, L/P:  86,-

REA ALFA-102-AL přechodová k PD 28 mm:     115,-

REA ALFA-103-AL rohová k PD 28 mm:        143,-

REA ALFA-301-AL koncová k PD 38 mm, L/P:  115,-

REA ALFA-302-AL přechodová k PD 38 mm:     143,-

REA ALFA-303-AL rohová k PD 38 mm:            200,-

Lišty k pracovním deskám

koncová

rohová

přechodová

480,-

REA ALFA UP 051 SKLO
skleněná polička

260,-/m

Dodáváno v monte

100, 400
STŘÍBRNÁ

300
RUST

1 895,- 2 295,-

870,-745,-

995,-

1 360,-1 160,- 1 560,-

515,-

630,-720,-

955,- 1 070,-

1 505,- 1 760,-

1 910,- 2 160,-

2 190,-

2 470,-

1 895,- 2 275,-

1 695,-

1 130,-

1 205,-

1 465,-

1 060,-

1 600,-

1 335,- 1 335,-

1 565,- 1 565,-

605,-

2 285,- 2 285,-

630,-2 565,-2 565,-

440,-370,-

1 155,- 1 155,-

1 695,- 1 695,-

4 880,-2 680,-3 565,- 4 140,- 4 255,-

565,-

1 465,-1 695,- 2 450,-1 380,-1 150,-2 465,-

1 865,- 2 155,- 2 480,-

1 895,-1 955,-3 105,- 1 405,-

1 760,- 1 995,-

3 910,- 4 195,-

1 435,- 1 435,-

1 795,- 1 795,- 2 045,- 2 045,-

3 935,- 3 935,- 4 255,-

2 480,-



24

Ložnici vašich představ si vytvoříte hravě.

™REA

90x200 cm
celkový rozměr: 95x210cm

120x200 cm
celkový rozměr: 125x210cm

3 390,- 4 195,-

140x200 cm
celkový rozměr: 145x210cm

10 475,-

REA ATLANTA 3,
3 dveřová skříň

8
6
 c

m

3
8
 c

m

3
0
 c

m

1
7
,8

 c
m

horní hrana roštu

625,-/ks

REA SISA 3, komoda

REA BLOCK

2 830,-

25

REA NASŤA, 
 

TMpostel s  rolovatelným roštem; DTD laminovaná tl. 25 a  16 mm, provedení: dezény REA  STANDARD, ABS hrany 2mm a 0,5mm; dodáváno v demontu; 
 

Doporučujeme matrace MIMMA. (str. 39)

5 055,-

345,-
REA POLICA, 3-dílná

5 315,- 5 605,-

160x200 cm
celkový rozměr: 165x210cm

180x200 cm
celkový rozměr: 185x210cm

slovenský 
výrobok

5 315,- 

REA NASŤA, 2-lůžko,
160x200 cm

+ MIMMA matrace
2x 80x200xv15 cm, 2x 2 010,-Kč

1 035,-
REA SISA NS, noční stolek



24

Ložnici vašich představ si vytvoříte hravě.

™REA

90x200 cm
celkový rozměr: 95x210cm

120x200 cm
celkový rozměr: 125x210cm

3 390,- 4 195,-

140x200 cm
celkový rozměr: 145x210cm

10 475,-

REA ATLANTA 3,
3 dveřová skříň

8
6
 c

m

3
8
 c

m

3
0
 c

m

1
7
,8

 c
m

horní hrana roštu

625,-/ks

REA SISA 3, komoda

REA BLOCK

2 830,-

25

REA NASŤA, 
 

TMpostel s  rolovatelným roštem; DTD laminovaná tl. 25 a  16 mm, provedení: dezény REA  STANDARD, ABS hrany 2mm a 0,5mm; dodáváno v demontu; 
 

Doporučujeme matrace MIMMA. (str. 39)

5 055,-

345,-
REA POLICA, 3-dílná

5 315,- 5 605,-

160x200 cm
celkový rozměr: 165x210cm

180x200 cm
celkový rozměr: 185x210cm

slovenský 
výrobok

5 315,- 

REA NASŤA, 2-lůžko,
160x200 cm

+ MIMMA matrace
2x 80x200xv15 cm, 2x 2 010,-Kč

1 035,-
REA SISA NS, noční stolek



26

REA HOUSTON 2
šatní skříň
s posuvnými dveřmi

9 745,-

27

REA NASŤA
2-lůžko 160x200 cm,
bez matrace

REA OTTAWA UP NS
noční stolek

REA OTTAWA UP 6-BIE, komoda

REA SKY, polička š1500 mm

5 315,-

1 405,-

5 115,-

430,-

zelená ( Sahara 7)

HERA, lenoška,
provedení: černá, bílá, červená, zelená, krémová textilní kůže a tyrkysová 

látka, rozměr: 182x61xv86cm.

tyrkys (RITO 27)
5 720,-
HERA, lenoška

bílá (D-511) 

černá (Sahara 16)

REA 3, konferenční stolek; rozměr: (šxhxv) 110 x 
70 x 45 cm; DTD laminovaná tl. 25 a  16 mm, 

TM
provedení: dezény REA  STANDARD, ABS hrany 2mm; 
dodáváno v demontu.

1 695,-1 405,-
REA 4, konferenční stolek; 
rozměr: (šxhxv) 70 x 70 x 45 cm; DTD laminovaná tl. 25 a  

TM16 mm, provedení: dezény REA  STANDARD, ABS hrany 
2mm; dodáváno v demontu

1 695,-
REA 5, konferenční stolek; rozměr: (šxhxv) 90 x 90 
x 45 cm; DTD laminovaná tl. 25 a  16 mm, provedení: 

TMdezény REA  STANDARD, ABS hrany 2mm; dodáváno v 
demontu

1 695,-

RP-KS-2-, REA PLAY™ konferenční 
stolek na nožičkách; rozměr: (šxhxv) 917 x 
600 x 339 mm; DTD laminovaná tl. 25 mm, 

TM
provedení: dezény REA  STANDARD, ABS 
hrany 0,5mm; dodáváno v demontu.
RP-KO-4, REA PLAY™ kolečka 4ks

2 560,-

RP-KS-2-W
RP-KO-4 RP-KS-2-B

1 955,-
REA 3v, konferenční stolek; rozměr: (šxhxv) 
110 x 70 x 55 cm; DTD laminovaná tl. 25 a  

TM16 mm, provedení: dezény REA  STANDARD, 
ABS hrany 2mm; 
dodáváno v demontu.

krémová (Sahara 2)červená (Sahara 11)

vlnovce

ABSABS
hrany

zelená ( Sahara 7)

ilustrační obrázek



26

REA HOUSTON 2
šatní skříň
s posuvnými dveřmi

9 745,-

27

REA NASŤA
2-lůžko 160x200 cm,
bez matrace

REA OTTAWA UP NS
noční stolek

REA OTTAWA UP 6-BIE, komoda

REA SKY, polička š1500 mm

5 315,-

1 405,-

5 115,-

430,-

zelená ( Sahara 7)

HERA, lenoška,
provedení: černá, bílá, červená, zelená, krémová textilní kůže a tyrkysová 

látka, rozměr: 182x61xv86cm.

tyrkys (RITO 27)
5 720,-
HERA, lenoška

bílá (D-511) 

černá (Sahara 16)

REA 3, konferenční stolek; rozměr: (šxhxv) 110 x 
70 x 45 cm; DTD laminovaná tl. 25 a  16 mm, 

TM
provedení: dezény REA  STANDARD, ABS hrany 2mm; 
dodáváno v demontu.

1 695,-1 405,-
REA 4, konferenční stolek; 
rozměr: (šxhxv) 70 x 70 x 45 cm; DTD laminovaná tl. 25 a  

TM16 mm, provedení: dezény REA  STANDARD, ABS hrany 
2mm; dodáváno v demontu

1 695,-
REA 5, konferenční stolek; rozměr: (šxhxv) 90 x 90 
x 45 cm; DTD laminovaná tl. 25 a  16 mm, provedení: 

TMdezény REA  STANDARD, ABS hrany 2mm; dodáváno v 
demontu

1 695,-

RP-KS-2-, REA PLAY™ konferenční 
stolek na nožičkách; rozměr: (šxhxv) 917 x 
600 x 339 mm; DTD laminovaná tl. 25 mm, 

TM
provedení: dezény REA  STANDARD, ABS 
hrany 0,5mm; dodáváno v demontu.
RP-KO-4, REA PLAY™ kolečka 4ks

2 560,-

RP-KS-2-W
RP-KO-4 RP-KS-2-B

1 955,-
REA 3v, konferenční stolek; rozměr: (šxhxv) 
110 x 70 x 55 cm; DTD laminovaná tl. 25 a  

TM16 mm, provedení: dezény REA  STANDARD, 
ABS hrany 2mm; 
dodáváno v demontu.

krémová (Sahara 2)červená (Sahara 11)

vlnovce

ABSABS
hrany

zelená ( Sahara 7)

ilustrační obrázek



28

RINO, bílá

13 635,-

RINO, postel čalouněná s  roštem a  úložným prostorem; rozměr: (šxdxv) 193 x 217,5 x 102,5/33 cm, rozměr lůžka: 180x200cm; materiál: textilní kůže s  chromovými 

nožičkami; provedení: bílá, černá, cappuccino; výška horní hrany roštu od podlahy je 30,5cm; 1 podpěrná noha roštu; dodáváno v demontu; 

Doporučujeme matrace ORTOPEDIK, MIMMA a SIMMA.

novinky

CARLINO, cappuccino

29

15 365,-

CARLINO, postel čalouněná s  roštem a  úložným prostorem; rozměr: (šxdxv) 193 x 222 x 101,5/33 cm, rozměr lůžka: 180x200cm; materiál: textilní kůže s  chromovými 

nožičkami; provedení: bílá, černá, cappuccino; výška horní hrany roštu od podlahy je 30,5cm; 1 podpěrná noha roštu; dodáváno v demontu; 

Doporučujeme matrace ORTOPEDIK, MIMMA a SIMMA.

RINO, černá

RINO, cappuccino

CARLINO, bílá

CARLINO, černá

rozměr lůžka: 180x200cm

rozměr lůžka: 180x200cm

rozměr lůžka: 180x200cm

úložný prostor s vybíracím dnem

lamelový rošt v ceně

úložný prostor s vybíracím dnem

lamelový rošt v ceně

rozměr lůžka: 180x200cm

rozměr lůžka: 180x200cm

rozměr lůžka: 180x200cm

13 635,-

13 635,-

15 365,-

15 365,-

MICRO METALIC, povlečení
složení 100% micro vlákno s 
metalickým potiskem, při koupi nábytku 

™
REA  v hodnotě nad 25.000,-Kč získate 
vyobrazené ložní povlečení dle vašeho 
výběru, pro 2 osoby za

Více na straně 55.
1Kč+1Kč



28

RINO, bílá

13 635,-

RINO, postel čalouněná s  roštem a  úložným prostorem; rozměr: (šxdxv) 193 x 217,5 x 102,5/33 cm, rozměr lůžka: 180x200cm; materiál: textilní kůže s  chromovými 

nožičkami; provedení: bílá, černá, cappuccino; výška horní hrany roštu od podlahy je 30,5cm; 1 podpěrná noha roštu; dodáváno v demontu; 

Doporučujeme matrace ORTOPEDIK, MIMMA a SIMMA.

novinky

CARLINO, cappuccino

29

15 365,-

CARLINO, postel čalouněná s  roštem a  úložným prostorem; rozměr: (šxdxv) 193 x 222 x 101,5/33 cm, rozměr lůžka: 180x200cm; materiál: textilní kůže s  chromovými 

nožičkami; provedení: bílá, černá, cappuccino; výška horní hrany roštu od podlahy je 30,5cm; 1 podpěrná noha roštu; dodáváno v demontu; 

Doporučujeme matrace ORTOPEDIK, MIMMA a SIMMA.

RINO, černá

RINO, cappuccino

CARLINO, bílá

CARLINO, černá

rozměr lůžka: 180x200cm

rozměr lůžka: 180x200cm

rozměr lůžka: 180x200cm

úložný prostor s vybíracím dnem

lamelový rošt v ceně

úložný prostor s vybíracím dnem

lamelový rošt v ceně

rozměr lůžka: 180x200cm

rozměr lůžka: 180x200cm

rozměr lůžka: 180x200cm

13 635,-

13 635,-

15 365,-

15 365,-

MICRO METALIC, povlečení
složení 100% micro vlákno s 
metalickým potiskem, při koupi nábytku 

™
REA  v hodnotě nad 25.000,-Kč získate 
vyobrazené ložní povlečení dle vašeho 
výběru, pro 2 osoby za

Více na straně 55.
1Kč+1Kč



30 31

TERZO, cappuccino

9 655,-

TERZO, postel čalouněná s  roštem; rozměr: (šxdxv) 192 x 218 x 94/43 cm, rozměr lůžka: 180x200cm; materiál: textilní kůže s  chromovými nožičkami; provedení: 

cappuccino; 2x středová příčka a  6 podpěrných noh roštu; výška horní hrany roštu od podlahy je 30,5cm; dodáváno v demontu; 

Doporučujeme matrace SIMMA.

novinky

FEENIX, bílá

8 135,-

FEENIX, postel čalouněná s  roštem; rozměr: (šxdxv) 173 x 217 x 95/33 cm, rozměr lůžka: 160x200cm; materiál: textilní kůže s  chromovými nožičkami; provedení: bílá; 

1x středová příčka a  3 podpěrné středové nohy roštu ; výška horní hrany roštu od podlahy je 30,5cm; dodáváno v demontu; 

Doporučujeme matrace ORTOPEDIK, MIMMA a SIMMA.

rozměr lůžka: 160x200cm

rozměr lůžka: 180x200cm

EAMONN, bílá

9 655,-

EAMONN, postel čalouněná s  roštem; rozměr: (šxdxv) 193 x 223 x 95/35 cm, rozměr lůžka: 180x200cm; materiál: textilní kůže s  chromovými nožičkami; provedení: bílá; 

2x středová příčka a  6 podpěrných noh roštu; výška horní hrany roštu od podlahy je 30,5cm; dodáváno v demontu; 

Doporučujeme matrace ORTOPEDIK, MIMMA a SIMMA.

CHELLO, bílá+černá

8 645,-

CHELLO, postel čalouněná s  roštem; rozměr: (šxdxv) 192,5 x 227 x 91,5/39 mm, rozměr lůžka: 180x200cm; materiál: textilní kůže; provedení: bílo-černá; 2x středová 

příčka a  6 podpěrných noh roštu; výška horní hrany roštu od podlahy je 30,5cm; dodáváno v demontu; 

Doporučujeme matrace ORTOPEDIK, MIMMA a SIMMA.

rozměr lůžka: 180x200cm

rozměr lůžka: 180x200cm



30 31

TERZO, cappuccino

9 655,-

TERZO, postel čalouněná s  roštem; rozměr: (šxdxv) 192 x 218 x 94/43 cm, rozměr lůžka: 180x200cm; materiál: textilní kůže s  chromovými nožičkami; provedení: 

cappuccino; 2x středová příčka a  6 podpěrných noh roštu; výška horní hrany roštu od podlahy je 30,5cm; dodáváno v demontu; 

Doporučujeme matrace SIMMA.

novinky

FEENIX, bílá

8 135,-

FEENIX, postel čalouněná s  roštem; rozměr: (šxdxv) 173 x 217 x 95/33 cm, rozměr lůžka: 160x200cm; materiál: textilní kůže s  chromovými nožičkami; provedení: bílá; 

1x středová příčka a  3 podpěrné středové nohy roštu ; výška horní hrany roštu od podlahy je 30,5cm; dodáváno v demontu; 

Doporučujeme matrace ORTOPEDIK, MIMMA a SIMMA.

rozměr lůžka: 160x200cm

rozměr lůžka: 180x200cm

EAMONN, bílá

9 655,-

EAMONN, postel čalouněná s  roštem; rozměr: (šxdxv) 193 x 223 x 95/35 cm, rozměr lůžka: 180x200cm; materiál: textilní kůže s  chromovými nožičkami; provedení: bílá; 

2x středová příčka a  6 podpěrných noh roštu; výška horní hrany roštu od podlahy je 30,5cm; dodáváno v demontu; 

Doporučujeme matrace ORTOPEDIK, MIMMA a SIMMA.

CHELLO, bílá+černá

8 645,-

CHELLO, postel čalouněná s  roštem; rozměr: (šxdxv) 192,5 x 227 x 91,5/39 mm, rozměr lůžka: 180x200cm; materiál: textilní kůže; provedení: bílo-černá; 2x středová 

příčka a  6 podpěrných noh roštu; výška horní hrany roštu od podlahy je 30,5cm; dodáváno v demontu; 

Doporučujeme matrace ORTOPEDIK, MIMMA a SIMMA.

rozměr lůžka: 180x200cm

rozměr lůžka: 180x200cm



buk 
5113

švestka 
3071

wenge 
3080

dub Canyon 
3230

bílá 
1027

dub bardolino 
3181

32

REA HOUSTON
REA HOUSTON, šatní skříň s  posuvnými 
dveřmi a ; DTD policemi dle nákresu
laminovaná tl.16 mm, provedení: 

TM
dezény REA  STANDARD, ABS hrany 0,5mm; 
použito posuvné kování HETTICH; barevná 
výplň: bílá a  zelená DTD; 
dodáváno v demontu; 
možnost doobjednat police. 

zelená bílá

slovenský 
výrobok

rozměr: 150x64,5xv200 cm

rozměr: 150x64,5xv240 cm

10 315,-

11 550,-

REA HOUSTON 1-ZR

REA HOUSTON 4-ZR

REA ATLANTA 3, skříň 3-dveřová se zrcadlem; rozměr: 
(šxvxh) 2150 x 200 x 60cm

10 475,-

REA ATLANTA 2, skříň 3-dveřová se zrcadlem; 
rozměr: (šxvxh) 150 x 200 x 60cm

7 995,-

novinka

REA ATLANTA 1, skříň 2-dveřová se zrcadlem; 
rozměr: (šxvxh) 120 x 200 x 60cm

7 195,-

REA ATLANTA
TMšatní skříň s  posuvnými dveřmi a policemi dle nákresu; DTD laminovaná tl.16 mm, provedení: dezény REA  

STANDARD, dodáváno v demontu; možnost doobjednat police.

Pořádek musí být!

Kování s celoživotní garanci!

ilustrační  obrázky

rozměr: 150x64,5xv200 cm

8 590,-

REA HOUSTON 1

rozměr: 150x64,5xv240 cm

9 540,-

REA HOUSTON 4

33

Na posuvný systém dveří REA HOUSTON je použito kování Hettich s celoživotní garanci.

REA HOUSTON 3
rozměr: 240x64,5xv200 cm

11 180,-

rozměr: 240x64,5xv240 cm

12 355,-

REA HOUSTON 6

rozměr: 200x64,5xv200 cm

9 745,-

rozměr: 200x64,5xv240 cm

10 750,-

REA HOUSTON 5

REA HOUSTON 2

6 575,-

slovenský 
výrobok

REA 700, skříň 3-dílná s  nástavcem, 2 šuplíky a zrcadlem; 
rozměr: (šxvxh) 120 x 200 x 60cm; DTD laminovaná tl.16 

TMmm, provedení: dezény REA  STANDARD, dodáváno v 
demontu;

7 185,-

REA OREGON, skříň kombinovaná 4 dveřová se 2 šuplíky; rozměr: 
(šxvxh) 179 x 199 x 57cm; DTD laminovaná tl.16 mm, provedení: 

TMdezény REA  STANDARD, 

dodáváno v demontu;

slovenský 
výrobok

REA ATLANTA 1PM, police malá s  podpěrkami do 
policové části skříně, cena za 1ks je  218,-

REA ATLANTA 1PV, police velká s  podpěrkami do 
věšákové části skříně, cena za 1ks je  218,-

REA ATLANTA 2PM, police malá s  podpěrkami do 
policové části skříně, cena za 1ks je  218,-

REA ATLANTA 2PV, police velká s  podpěrkami do 
věšákové části skříně, cena za 1ks je  313,-

REA ATLANTA 3PM, police malá s  podpěrkami do 
policové části skříně, cena za 1ks je  288,-

REA ATLANTA 3PV, police velká s  podpěrkami do 
věšákové části skříně, cena za 1ks je  448,-

REA HOUSTON 1-4P, police s  podpěrkami do skříně pro výšku 200 a  240cm, cena za 1ks je  333,-
REA HOUSTON 2-5P, police s  podpěrkami do skříně pro výšku 200 a  240cm, 
cena za 1ks je  415,-

REA HOUSTON 3-6P, police s  podpěrkami do skříně pro výšku 200 a  240cm, 
cena za 1ks je  485,-

ABSABS
hrany

™REA dezény 
™

REA  
STANDARD

ořech 3245

novinka



buk 
5113

švestka 
3071

wenge 
3080

dub Canyon 
3230

bílá 
1027

dub bardolino 
3181

32

REA HOUSTON
REA HOUSTON, šatní skříň s  posuvnými 
dveřmi a ; DTD policemi dle nákresu
laminovaná tl.16 mm, provedení: 

TM
dezény REA  STANDARD, ABS hrany 0,5mm; 
použito posuvné kování HETTICH; barevná 
výplň: bílá a  zelená DTD; 
dodáváno v demontu; 
možnost doobjednat police. 

zelená bílá

slovenský 
výrobok

rozměr: 150x64,5xv200 cm

rozměr: 150x64,5xv240 cm

10 315,-

11 550,-

REA HOUSTON 1-ZR

REA HOUSTON 4-ZR

REA ATLANTA 3, skříň 3-dveřová se zrcadlem; rozměr: 
(šxvxh) 2150 x 200 x 60cm

10 475,-

REA ATLANTA 2, skříň 3-dveřová se zrcadlem; 
rozměr: (šxvxh) 150 x 200 x 60cm

7 995,-

novinka

REA ATLANTA 1, skříň 2-dveřová se zrcadlem; 
rozměr: (šxvxh) 120 x 200 x 60cm

7 195,-

REA ATLANTA
TMšatní skříň s  posuvnými dveřmi a policemi dle nákresu; DTD laminovaná tl.16 mm, provedení: dezény REA  

STANDARD, dodáváno v demontu; možnost doobjednat police.

Pořádek musí být!

Kování s celoživotní garanci!

ilustrační  obrázky

rozměr: 150x64,5xv200 cm

8 590,-

REA HOUSTON 1

rozměr: 150x64,5xv240 cm

9 540,-

REA HOUSTON 4

33

Na posuvný systém dveří REA HOUSTON je použito kování Hettich s celoživotní garanci.

REA HOUSTON 3
rozměr: 240x64,5xv200 cm

11 180,-

rozměr: 240x64,5xv240 cm

12 355,-

REA HOUSTON 6

rozměr: 200x64,5xv200 cm

9 745,-

rozměr: 200x64,5xv240 cm

10 750,-

REA HOUSTON 5

REA HOUSTON 2

6 575,-

slovenský 
výrobok

REA 700, skříň 3-dílná s  nástavcem, 2 šuplíky a zrcadlem; 
rozměr: (šxvxh) 120 x 200 x 60cm; DTD laminovaná tl.16 

TMmm, provedení: dezény REA  STANDARD, dodáváno v 
demontu;

7 185,-

REA OREGON, skříň kombinovaná 4 dveřová se 2 šuplíky; rozměr: 
(šxvxh) 179 x 199 x 57cm; DTD laminovaná tl.16 mm, provedení: 

TMdezény REA  STANDARD, 

dodáváno v demontu;

slovenský 
výrobok

REA ATLANTA 1PM, police malá s  podpěrkami do 
policové části skříně, cena za 1ks je  218,-

REA ATLANTA 1PV, police velká s  podpěrkami do 
věšákové části skříně, cena za 1ks je  218,-

REA ATLANTA 2PM, police malá s  podpěrkami do 
policové části skříně, cena za 1ks je  218,-

REA ATLANTA 2PV, police velká s  podpěrkami do 
věšákové části skříně, cena za 1ks je  313,-

REA ATLANTA 3PM, police malá s  podpěrkami do 
policové části skříně, cena za 1ks je  288,-

REA ATLANTA 3PV, police velká s  podpěrkami do 
věšákové části skříně, cena za 1ks je  448,-

REA HOUSTON 1-4P, police s  podpěrkami do skříně pro výšku 200 a  240cm, cena za 1ks je  333,-
REA HOUSTON 2-5P, police s  podpěrkami do skříně pro výšku 200 a  240cm, 
cena za 1ks je  415,-

REA HOUSTON 3-6P, police s  podpěrkami do skříně pro výšku 200 a  240cm, 
cena za 1ks je  485,-

ABSABS
hrany

™REA dezény 
™

REA  
STANDARD

ořech 3245

novinka



34

REA OTTAWA UP 1, komoda, 
rozměr: š87 x v104 x h43 cm

REA OTTAWA UP 2, komoda, 
rozměr: š87 x v104 x h43 cm

REA OTTAWA UP 3, komoda, 
rozměr: š130x v104 x h43 cm

dub Canyon

dub Canyon

REA OTTAWA UP 4, komoda, 
rozměr: š174 x v104 x h43 cm

REA OTTAWA UP

Tloušťka horní desky 25 mm + 2 mm ABS = vysoká kvalita

REA OTTAWA UP, komoda; DTD laminovaná tl.16 mm, horní deska tl. 25mm, provedení: dezény 
TM

REA  STANDARD, ABS hrany 0,5mm a  2mm; při zásuvkách použit plnovýsuv; dodáváno v demontu;  

3 535,- 3 590,- 4 685,-

4 945,-

5 405,-

1 405,-

REA OTTAWA UP NS, 
noční stolek, rozměr: 
š44xv42,50xh43 cm

REA OTTAWA UP 6, komoda, 
rozměr: š174 x v104 x h43 cm

REA OTTAWA UP 6-BIE/ZE, komoda, 
rozměr: š174 x v104 x h43 cm

REA OTTAWA UP 5, komoda, 
rozměr: š130x v104 x h43 cm

4 280,-

REA OTTAWA UP 5-BIE/ZE, komoda, 
rozměr: š130x v104 x h43 cm

4 365,-

5 115,-

novinka

Hloubka šuplíky 40 
cm!, použit plnovýsuv, 

hladký, tichý chod, 
vysune se celý šuplík. 

35

REA SISA, komoda; DTD laminovaná tloušťky16 mm; 
TM

provedení: dezény REA  STANDARD,  
dodáváno v demontu;

REA SISA

REA SISA 4, komoda, 
rozměr: š120xv78xh42 cm. 

2 950,-

REA SISA 2, komoda, 
rozměr: š80xv78xh42 cm. 

2 325,-

Rea SISA NS, noční stolek, 
rozměr: š44xv42xh42,50 cm

1 035,-

REA SISA 3, komoda, 
rozměr: š80xv94xh42 cm. 

REA SISA 1, komoda, 
rozměr: š80xv94xh42 cm. 

2 030,-

4 265,-

3 795,-

REA SISA 5, komoda, 
rozměr: š160xv94xh42 cm. 

REA SISA 7, komoda, 
rozměr: š90xv78xh42 cm. 

REA SISA 6, komoda, 
rozměr: š140xv78xh42 cm. 

1 780,-

2 425,-2 425,-

REA SISA 10, komoda, 
rozměr: š60xv94xh42 cm. 

REA SISA 9, komoda, 
rozměr: š120xv78xh42 cm. 

REA SISA 8, komoda, 
rozměr: š150xv94xh42 cm. 

2 830,-

3 830,-

ABSABS
hrany

1 645,-
REA OTTAWA UP NS2, 
noční stolek, rozměr: 
š44xv xh43 cm60



34

REA OTTAWA UP 1, komoda, 
rozměr: š87 x v104 x h43 cm

REA OTTAWA UP 2, komoda, 
rozměr: š87 x v104 x h43 cm

REA OTTAWA UP 3, komoda, 
rozměr: š130x v104 x h43 cm

dub Canyon

dub Canyon

REA OTTAWA UP 4, komoda, 
rozměr: š174 x v104 x h43 cm

REA OTTAWA UP

Tloušťka horní desky 25 mm + 2 mm ABS = vysoká kvalita

REA OTTAWA UP, komoda; DTD laminovaná tl.16 mm, horní deska tl. 25mm, provedení: dezény 
TM

REA  STANDARD, ABS hrany 0,5mm a  2mm; při zásuvkách použit plnovýsuv; dodáváno v demontu;  

3 535,- 3 590,- 4 685,-

4 945,-

5 405,-

1 405,-

REA OTTAWA UP NS, 
noční stolek, rozměr: 
š44xv42,50xh43 cm

REA OTTAWA UP 6, komoda, 
rozměr: š174 x v104 x h43 cm

REA OTTAWA UP 6-BIE/ZE, komoda, 
rozměr: š174 x v104 x h43 cm

REA OTTAWA UP 5, komoda, 
rozměr: š130x v104 x h43 cm

4 280,-

REA OTTAWA UP 5-BIE/ZE, komoda, 
rozměr: š130x v104 x h43 cm

4 365,-

5 115,-

novinka

Hloubka šuplíky 40 
cm!, použit plnovýsuv, 

hladký, tichý chod, 
vysune se celý šuplík. 

35

REA SISA, komoda; DTD laminovaná tloušťky16 mm; 
TM

provedení: dezény REA  STANDARD,  
dodáváno v demontu;

REA SISA

REA SISA 4, komoda, 
rozměr: š120xv78xh42 cm. 

2 950,-

REA SISA 2, komoda, 
rozměr: š80xv78xh42 cm. 

2 325,-

Rea SISA NS, noční stolek, 
rozměr: š44xv42xh42,50 cm

1 035,-

REA SISA 3, komoda, 
rozměr: š80xv94xh42 cm. 

REA SISA 1, komoda, 
rozměr: š80xv94xh42 cm. 

2 030,-

4 265,-

3 795,-

REA SISA 5, komoda, 
rozměr: š160xv94xh42 cm. 

REA SISA 7, komoda, 
rozměr: š90xv78xh42 cm. 

REA SISA 6, komoda, 
rozměr: š140xv78xh42 cm. 

1 780,-

2 425,-2 425,-

REA SISA 10, komoda, 
rozměr: š60xv94xh42 cm. 

REA SISA 9, komoda, 
rozměr: š120xv78xh42 cm. 

REA SISA 8, komoda, 
rozměr: š150xv94xh42 cm. 

2 830,-

3 830,-

ABSABS
hrany

1 645,-
REA OTTAWA UP NS2, 
noční stolek, rozměr: 
š44xv xh43 cm60



36 37

zelená
Sahara 7

krémová
Sahara 2

černá
Sahara 16

bílá
D-511

REA SAXANA KORPUS
Obsahuje: konstrukci lůžkové části, 2xvýklopný 
lamelový rošt s kováním, úložný prostor, kování pro 
uchycení čela.
Materiál: DTD laminovaná, tl. 25 mm, 2mm ABS 
hrany.
Provedení: všechny dezény REA STANDARD.
Rozměr korpusu: 165x213, 
rozměr lůžka: 160x200 cm: 9 140,-
Rozměr korpusu: 185x213, 
rozměr lůžka: 180x200 cm: 9 255,-

REA SAXANA ČELO, provedení: bílá, černá, béžová, 
červená, zelená textilní kůže PU a tyrkysová látka.
Rozměr 165x53,1 605,-
Rozměr 185x53, 1 925,-

REA OXANA UP, 160x200 cm

9 570,-

REA OXANA UP, 2-lůžko s  úložným prostorem a roštem; DTD laminovaná tl. 25mm, 
TM

provedení: dezény REA  STANDARD; ABS hrany 2mm; 

Rozměr korpusu: 165x210cm, rozměr lůžka: 160x200cm
Rozměr korpusu: 185x210cm, rozměr lůžka: 180x200cm

Výška od země po horní hranu čela: 90cm. Výška od země po horní hranu korpusu 38cm. 

Zapuštění roštu od horní hrany korpusu po horní hranu roštu 5cm.
Postel je včetně lamelového roštu, bez matrace a  doplňků; dodáváno v demontu.

Cena: 160x200 cm, 9 570,-

Cena: 180x200 cm, 9 745,-

Doporučujeme matrace ORTOPEDIK, SIMMA, MIMMA (str. 38-39)

REA SAXANA, 160x200 cm

10 745,-

REA SAXANA, čelo + korpus
včetně roštu, bez matrací a doplňků

Výška od země po horní hranu čela: 90 cm

Výška od země po horní hranu korpusu 38 cm.

Zapuštění roštu od horní hrany korpusu po horní hranu roštu 5 cm.

Celkový rozměr: 165x232 cm, 10 745,-
Celkový rozměr: 185x232 cm, 11 180,-

tyrkys
Rito 27

bílá
D-511

červená
Sahara 11

zelená
Sahara 7

krémová
Sahara 2

černá
Sahara 16

tyrkys
Rito 27

bílá
D-511

červená
Sahara 11

úložný prostor

ABSABS
hrany

ABSABS
hrany

úložný prostor

REA VENEZIA 2D, dělená 2-dveřová skříň, 

rozměr: š100x61xv210 cm. 

REA VENEZIA 1P, police s  podpěrkami, 
cena za 1ks je  238,-

6 550,-

REA VENEZIA 3, kombin. 3-dveřová 

skříň, rozměr: š150x61xv210 cm. 

2 845,-

REA VENEZIA 1, policová 1-dveřová 

skříň,  rozměr: š50x61xv210 cm. 

4 825,-

REA VENEZIA šatní skříně  , s otvíravými dveřmi a policemi dle nákresu

možnost doobjednat police

DTD laminovaná tl.16 mm, ABS hrany 0,5mm

REA VENEZIA 4, kombinovaná 4-dveřová 

skříň, rozměr: š200x61xv210 cm. 

8 705,- 7 515,-

7 515,- 7 905,-REA VENEZIA 5

4 825,- 5 085,-REA VENEZIA 2D

REA VENEZIA 1 2 845,-

 

3 045,-

6 120,- 6 550,-

8 220,- 8 705,-

buk, švestka,

dub bardolino

 

wenge, ,ořech 3245

bílá, dub Canyon

REA VENEZIA 3

REA VENEZIA 4

novinka

REA VENEZIA 5, rohová šatní skříň s  otvíravými dveřmi; rozměr: 

110x110x210 cm. 

REA VENEZIA 2P, police s  podpěrkami do policové 
části, cena za 1ks je  238,-

REA VENEZIA 3-4P, police s  podpěrkami do 
policové části, cena za 1ks je  238,-

REA VENEZIA 5P, police s  podpěrkami do policové části, 
cena za 1ks je  238,-

ABSABS
hrany

novinka

TMprovedení: dezény REA  STANDARD

dodáváno v demontu

hloubka skříň REA VENEZIA až 61cm

textilní kůže PUlátka

1
1
0

110

+ 1x police

3
x
 p

o
lic

e



36 37

zelená
Sahara 7

krémová
Sahara 2

černá
Sahara 16

bílá
D-511

REA SAXANA KORPUS
Obsahuje: konstrukci lůžkové části, 2xvýklopný 
lamelový rošt s kováním, úložný prostor, kování pro 
uchycení čela.
Materiál: DTD laminovaná, tl. 25 mm, 2mm ABS 
hrany.
Provedení: všechny dezény REA STANDARD.
Rozměr korpusu: 165x213, 
rozměr lůžka: 160x200 cm: 9 140,-
Rozměr korpusu: 185x213, 
rozměr lůžka: 180x200 cm: 9 255,-

REA SAXANA ČELO, provedení: bílá, černá, béžová, 
červená, zelená textilní kůže PU a tyrkysová látka.
Rozměr 165x53,1 605,-
Rozměr 185x53, 1 925,-

REA OXANA UP, 160x200 cm

9 570,-

REA OXANA UP, 2-lůžko s  úložným prostorem a roštem; DTD laminovaná tl. 25mm, 
TM

provedení: dezény REA  STANDARD; ABS hrany 2mm; 

Rozměr korpusu: 165x210cm, rozměr lůžka: 160x200cm
Rozměr korpusu: 185x210cm, rozměr lůžka: 180x200cm

Výška od země po horní hranu čela: 90cm. Výška od země po horní hranu korpusu 38cm. 

Zapuštění roštu od horní hrany korpusu po horní hranu roštu 5cm.
Postel je včetně lamelového roštu, bez matrace a  doplňků; dodáváno v demontu.

Cena: 160x200 cm, 9 570,-

Cena: 180x200 cm, 9 745,-

Doporučujeme matrace ORTOPEDIK, SIMMA, MIMMA (str. 38-39)

REA SAXANA, 160x200 cm

10 745,-

REA SAXANA, čelo + korpus
včetně roštu, bez matrací a doplňků

Výška od země po horní hranu čela: 90 cm

Výška od země po horní hranu korpusu 38 cm.

Zapuštění roštu od horní hrany korpusu po horní hranu roštu 5 cm.

Celkový rozměr: 165x232 cm, 10 745,-
Celkový rozměr: 185x232 cm, 11 180,-

tyrkys
Rito 27

bílá
D-511

červená
Sahara 11

zelená
Sahara 7

krémová
Sahara 2

černá
Sahara 16

tyrkys
Rito 27

bílá
D-511

červená
Sahara 11

úložný prostor

ABSABS
hrany

ABSABS
hrany

úložný prostor

REA VENEZIA 2D, dělená 2-dveřová skříň, 

rozměr: š100x61xv210 cm. 

REA VENEZIA 1P, police s  podpěrkami, 
cena za 1ks je  238,-

6 550,-

REA VENEZIA 3, kombin. 3-dveřová 

skříň, rozměr: š150x61xv210 cm. 

2 845,-

REA VENEZIA 1, policová 1-dveřová 

skříň,  rozměr: š50x61xv210 cm. 

4 825,-

REA VENEZIA šatní skříně  , s otvíravými dveřmi a policemi dle nákresu

možnost doobjednat police

DTD laminovaná tl.16 mm, ABS hrany 0,5mm

REA VENEZIA 4, kombinovaná 4-dveřová 

skříň, rozměr: š200x61xv210 cm. 

8 705,- 7 515,-

7 515,- 7 905,-REA VENEZIA 5

4 825,- 5 085,-REA VENEZIA 2D

REA VENEZIA 1 2 845,-

 

3 045,-

6 120,- 6 550,-

8 220,- 8 705,-

buk, švestka,

dub bardolino

 

wenge, ,ořech 3245

bílá, dub Canyon

REA VENEZIA 3

REA VENEZIA 4

novinka

REA VENEZIA 5, rohová šatní skříň s  otvíravými dveřmi; rozměr: 

110x110x210 cm. 

REA VENEZIA 2P, police s  podpěrkami do policové 
části, cena za 1ks je  238,-

REA VENEZIA 3-4P, police s  podpěrkami do 
policové části, cena za 1ks je  238,-

REA VENEZIA 5P, police s  podpěrkami do policové části, 
cena za 1ks je  238,-

ABSABS
hrany

novinka

TMprovedení: dezény REA  STANDARD

dodáváno v demontu

hloubka skříň REA VENEZIA až 61cm

textilní kůže PUlátka

1
1
0

110

+ 1x police

3
x
 p

o
lic

e



38

4 885,-
REA MICKEY, komoda s  přebalovací pultem a matrací; 

rozměr: (šxvxh) 87 x 85/97 x 55/80cm, rozměry jsou uvedenz bez nástavby a  
TMs  nástavbou; DTD laminovaná tl.16 mm, provedení: dezény REA  STANDARD, 

ABS hrany 0,5 mm a 2 mm na přebalovací nástavbě a dvířkach; pro šuplíky 

použit ; matrace: PUR pěna tl.5cm, snímatelný Jersey potah, praní plnovýsuv

40°; Přebalovací pult je odjímatelný; dodáváno v demontu.

Pack-rolka

ORTOPEDIK

NEPROMOKAVÝ CHRÁNIČ, pro větší hygienu a  

zdravý spánek; Složení:70% bavlna + 30% PE, 

ze spodní strany speciální nepromokavá vrstva PU; 

Praní: 95 °C; Výrobek má ekologický certifikát 

EVPU, a.s. a  splňuje  zdravotnické pomůcky 

skupiny I.

CHRÁNIČ MICKEY: 84x78 cm, 313,-
(k přebalovacímu pultu REA MICKEY)

CHRÁNIČ 80: 80x200 cm, 720,-
CHRÁNIČ 90: 90x200 cm, 745,-

ZETA, rozkládací křeslo; rozměr: (šxvxh) 80 x 90 x 87cm, rozměr lůžka: 

75 x 190cm; Provedení: látka ve 4 barvách s  polštáři se vzorem:  zelené, 

šedé, tyrkysové, hnědé

Teflonová 
úprava

rozměr lůžka: 75x190 cm

RITO 27+PALO 5

RITO 10+PALO 8

RITO 22+PALO 2 RITO 8+PALO 7

POLLUX, rozkladací 2-sed s  úložným prostorem; rozměr: (šxvxh) 145 x 88 x 86cm, 
rozměr lůžka: 114 x 185cm; Provedení: látka ve 3 barvách:  tyrkysové, hnědé a 
cappuccino, 
pohovka vhodná do prostoru – čalounená i v zadní části.

POLLUX, 2-sed

8 550,- rozměr lůžka: 114x185 cm

tyrkys
PORTLAND 85

39

ORTOPEDIK, oboustranná matrace

z vysokoelastické PUR pěny, potah Aloe vera se 

zipem, praní 40 C°, nosnost do 95 kg.

Praktické a skladné vakuové balení Pack-rolka, 

matraci po rozbalení nechat „odležet“ 12 hodín bez 

zátěže (optimálně 24 hod.). Matrace ve vakuovém 

balení může zůstat 2 roky od dátumu balení.

š80xd200xv16 cm: 4 105,-

š90xd200xv16 cm: 4 195,-

„Jsem v pack-rolce“ „Jsem tlustý až 20 cm“ „Jsem nejlevnější“

SIMMA,oboustranná matrace z vysokoelastické 
PUR pěny, potah matrace je se zipem a je možné 
ji čistit - suché praní v čistírně, rozměr: 
80/90x200x20 cm, nosnost matrace je 120 kg.

š80xd200xv20 cm, 2 730,-

š90xd200xv20 cm, 2 990,-

MIMMA, oboustranná matrace z vysokoelastické 
PUR pěny, potah matrace je ušitý se zipem a je 
možné ho prát při teplotě 40°C, rozměr: 
80/90/120/140x200xv15 cm, nosnost matrace 
šířky 80/90/120/140 cm: 150 kg.

š80xd200xv15 cm, 2 010,-

š90xd200xv15 cm, 2 270,-

š120xd200xv15 cm, 3 015,-

š140xd200xv15 cm, 3 590,-

40°

VEGA,
rozkládací pohovka s  úložným prostorem; rozměr: 
(šxvxh) 203 x 85 x 73cm, rozměr lůžka: 160 x 
183cm; Provedení: látka ve 4 barvách s  polštáři 
se vzorem:  zelené, šedé, tyrkysové a skořicové. V 
nabídce levé i pravé provedení.

7 445,-
VEGA, pohovka

zelená

Teflonová 
úprava

rozměr lůžka: 160x183 cm

5 430,-
ZETA, křeslo

MANILA, rozkládací pohovka s  úložným prostorem; rozměr: (šxvxh) 200 x 70 x 82cm, rozměr lůžka: 132 x 200cm, 

výška sezení 38cm; Provedení: látka ve 2 barvách:  zelená a  cappuccino; Rozklad AUTOMAT

MANILA, pohovka

5 990,-

RITO 22+PALO 2

tyrkys

šedá

zelená hnědá

pravá

skořicová

RITO 22+PALO 2

tyrkys

RITO 22+PALO 2

šedá

RITO 22+PALO 2

cappuccino
PORTLAND 22

hnědá
SAWANA 25

rozměr lůžka: 132x200 cm

cappuccino
NEMO 3

zelená
NEMO 8

úložný prostor

úložný prostor

úložný prostor

8 190,-



38

4 885,-
REA MICKEY, komoda s  přebalovací pultem a matrací; 

rozměr: (šxvxh) 87 x 85/97 x 55/80cm, rozměry jsou uvedenz bez nástavby a  
TMs  nástavbou; DTD laminovaná tl.16 mm, provedení: dezény REA  STANDARD, 

ABS hrany 0,5 mm a 2 mm na přebalovací nástavbě a dvířkach; pro šuplíky 

použit ; matrace: PUR pěna tl.5cm, snímatelný Jersey potah, praní plnovýsuv

40°; Přebalovací pult je odjímatelný; dodáváno v demontu.

Pack-rolka

ORTOPEDIK

NEPROMOKAVÝ CHRÁNIČ, pro větší hygienu a  

zdravý spánek; Složení:70% bavlna + 30% PE, 

ze spodní strany speciální nepromokavá vrstva PU; 

Praní: 95 °C; Výrobek má ekologický certifikát 

EVPU, a.s. a  splňuje  zdravotnické pomůcky 

skupiny I.

CHRÁNIČ MICKEY: 84x78 cm, 313,-
(k přebalovacímu pultu REA MICKEY)

CHRÁNIČ 80: 80x200 cm, 720,-
CHRÁNIČ 90: 90x200 cm, 745,-

ZETA, rozkládací křeslo; rozměr: (šxvxh) 80 x 90 x 87cm, rozměr lůžka: 

75 x 190cm; Provedení: látka ve 4 barvách s  polštáři se vzorem:  zelené, 

šedé, tyrkysové, hnědé

Teflonová 
úprava

rozměr lůžka: 75x190 cm

RITO 27+PALO 5

RITO 10+PALO 8

RITO 22+PALO 2 RITO 8+PALO 7

POLLUX, rozkladací 2-sed s  úložným prostorem; rozměr: (šxvxh) 145 x 88 x 86cm, 
rozměr lůžka: 114 x 185cm; Provedení: látka ve 3 barvách:  tyrkysové, hnědé a 
cappuccino, 
pohovka vhodná do prostoru – čalounená i v zadní části.

POLLUX, 2-sed

8 550,- rozměr lůžka: 114x185 cm

tyrkys
PORTLAND 85

39

ORTOPEDIK, oboustranná matrace

z vysokoelastické PUR pěny, potah Aloe vera se 

zipem, praní 40 C°, nosnost do 95 kg.

Praktické a skladné vakuové balení Pack-rolka, 

matraci po rozbalení nechat „odležet“ 12 hodín bez 

zátěže (optimálně 24 hod.). Matrace ve vakuovém 

balení může zůstat 2 roky od dátumu balení.

š80xd200xv16 cm: 4 105,-

š90xd200xv16 cm: 4 195,-

„Jsem v pack-rolce“ „Jsem tlustý až 20 cm“ „Jsem nejlevnější“

SIMMA,oboustranná matrace z vysokoelastické 
PUR pěny, potah matrace je se zipem a je možné 
ji čistit - suché praní v čistírně, rozměr: 
80/90x200x20 cm, nosnost matrace je 120 kg.

š80xd200xv20 cm, 2 730,-

š90xd200xv20 cm, 2 990,-

MIMMA, oboustranná matrace z vysokoelastické 
PUR pěny, potah matrace je ušitý se zipem a je 
možné ho prát při teplotě 40°C, rozměr: 
80/90/120/140x200xv15 cm, nosnost matrace 
šířky 80/90/120/140 cm: 150 kg.

š80xd200xv15 cm, 2 010,-

š90xd200xv15 cm, 2 270,-

š120xd200xv15 cm, 3 015,-

š140xd200xv15 cm, 3 590,-

40°

VEGA,
rozkládací pohovka s  úložným prostorem; rozměr: 
(šxvxh) 203 x 85 x 73cm, rozměr lůžka: 160 x 
183cm; Provedení: látka ve 4 barvách s  polštáři 
se vzorem:  zelené, šedé, tyrkysové a skořicové. V 
nabídce levé i pravé provedení.

7 445,-
VEGA, pohovka

zelená

Teflonová 
úprava

rozměr lůžka: 160x183 cm

5 430,-
ZETA, křeslo

MANILA, rozkládací pohovka s  úložným prostorem; rozměr: (šxvxh) 200 x 70 x 82cm, rozměr lůžka: 132 x 200cm, 

výška sezení 38cm; Provedení: látka ve 2 barvách:  zelená a  cappuccino; Rozklad AUTOMAT

MANILA, pohovka

5 990,-

RITO 22+PALO 2

tyrkys

šedá

zelená hnědá

pravá

skořicová

RITO 22+PALO 2

tyrkys

RITO 22+PALO 2

šedá

RITO 22+PALO 2

cappuccino
PORTLAND 22

hnědá
SAWANA 25

rozměr lůžka: 132x200 cm

cappuccino
NEMO 3

zelená
NEMO 8

úložný prostor

úložný prostor

úložný prostor

8 190,-



40

Pro holky

™REA

7 195,-

REA ABRA, postel

4 685,-

+ MIMMA matrace
2x90x200x15 cm, 2x 2 270,-

REA ABRA, 
postel s rozkladem; rozměr: (šxvxh) 95 x 205 x 81cm (výška po horní hranu bočnice je 
43cm), rozměr lůžka: 90 x 200cm; DTD laminovaná tl.16 a  25 mm; provedení: dezény 

TMREA  STANDARD; ABS hrany 0,5mm a  2mm; cena je včetně roštu, bez matrací a 
doplňků; dodáváno v demontu.

Rea police, 
3 dílná, 345,-
4 dílná, 400,-
5 dílná,490,-
rozměr:                           
š69/92/114xh17xv17 cm 

TM
provedení: dezény REA  STANDARD.

41

REA SISA 3, komoda, 4 šuplíky, 
rozměr: š80xv94xh42cm,
DTD laminovaná tl.16 mm; 

provedení: 
TMdezény REA  STANDARD, 

Dodáváno v demontu.

DÁREK REA NÁLEPKY
zdarma při koupi dětského 
pokoje v hodnotě nad 15 000,-Kč
Dle vlastního výběru, do vyprodání zásob.

REA SISA 3, 
komoda

2 830,-

REA KAKUNA

4 245,-

REA jednolůžka

REA GOLEM, 2x šuplík

4 685,- + MIMMA matrace
80x200x15 cm, 2 010,-

REA GOLEM,
1-lůžko se  2 šuplíky; rozměr: (šxvxh) 95 x 205 x 81cm (výška po horní hranu 
bočnice je 43cm), rozměr lůžka: 90 x 200cm; DTD laminovaná tl.16 a  25 mm; 

TMprovedení: dezény REA  STANDARD; ABS hrany 0,5mm a  2mm; cena je včetně 
roštu, bez matrace a doplňků; dodáváno v demontu.

postele s úložným prostorem a smrkovým roštem, zadními a bočními čely, 
materiál: DTD laminovaná, provedení: TMdezény REA  STANDARD

Doporučujeme matrace ORTOPEDIK, SIMMA, MIMMA (str. 39)

REA KAKUNA, 
1-lůžko s  1 šuplíkem; rozměr: (šxvxh) 85 x 205 x 81cm (výška po horní hranu 
bočnice je 43cm), rozměr lůžka: 80 x 200cm; DTD laminovaná tl.16 a  25 mm; 

TMprovedení: dezény REA  STANDARD; ABS hrany 0,5mm a  2mm; cena je včetně 
roštu, bez matrace a doplňků; dodáváno v demontu.

konstrukce postelí: desky tloušťky 25mm,

2 mm ABS hrany 

REA ATLANTA 1,                      
skříň 2-dveřová

hloubka

šířka

REA SKY, polička na trny; rozměr: (šxhxv) xx x 25 x 

2,5 cm; DTD laminovaná hr.25mm, provedení: dezény 
TM

REA  STANDARD, ABS hrany 2mm a  0,5mm; dodáváno 

v demontu

400

500

600

700

800

1000

1200

1500

917

1807

REA REBECCA
REA DENISA UP

REA ALFA UP
REA SISA

REA OTTAWA UP

ABS hrany 2 mm

REA PLAY™
ABS hrany 0,5 mm

šířka vmm vhodné pro:

260,-

260,-

285,-

285,-

315,-

345,-

375,-

430,-

315,-

575,-

cena

1050 345,-

Křesla výškově nastavitelná, hodí se k pracovnímu stolu, 
bližší popis na straně 20; Pouze do vyprodání zásob. 

červená

1 650,-

COLETTA
barové křeslo

červená

1 650,-

CATALINA
barové křeslo

RP-ST-2-D
stolek psací

levé provedení

3 705,-

TM
Vyráběno v dezénech REA  STANDARD

+ MIMMA matrace
90x200x15 cm, 2 270,-



40

Pro holky

™REA

7 195,-

REA ABRA, postel

4 685,-

+ MIMMA matrace
2x90x200x15 cm, 2x 2 270,-

REA ABRA, 
postel s rozkladem; rozměr: (šxvxh) 95 x 205 x 81cm (výška po horní hranu bočnice je 
43cm), rozměr lůžka: 90 x 200cm; DTD laminovaná tl.16 a  25 mm; provedení: dezény 

TMREA  STANDARD; ABS hrany 0,5mm a  2mm; cena je včetně roštu, bez matrací a 
doplňků; dodáváno v demontu.

Rea police, 
3 dílná, 345,-
4 dílná, 400,-
5 dílná,490,-
rozměr:                           
š69/92/114xh17xv17 cm 

TM
provedení: dezény REA  STANDARD.

41

REA SISA 3, komoda, 4 šuplíky, 
rozměr: š80xv94xh42cm,
DTD laminovaná tl.16 mm; 

provedení: 
TMdezény REA  STANDARD, 

Dodáváno v demontu.

DÁREK REA NÁLEPKY
zdarma při koupi dětského 
pokoje v hodnotě nad 15 000,-Kč
Dle vlastního výběru, do vyprodání zásob.

REA SISA 3, 
komoda

2 830,-

REA KAKUNA

4 245,-

REA jednolůžka

REA GOLEM, 2x šuplík

4 685,- + MIMMA matrace
80x200x15 cm, 2 010,-

REA GOLEM,
1-lůžko se  2 šuplíky; rozměr: (šxvxh) 95 x 205 x 81cm (výška po horní hranu 
bočnice je 43cm), rozměr lůžka: 90 x 200cm; DTD laminovaná tl.16 a  25 mm; 

TMprovedení: dezény REA  STANDARD; ABS hrany 0,5mm a  2mm; cena je včetně 
roštu, bez matrace a doplňků; dodáváno v demontu.

postele s úložným prostorem a smrkovým roštem, zadními a bočními čely, 
materiál: DTD laminovaná, provedení: TMdezény REA  STANDARD

Doporučujeme matrace ORTOPEDIK, SIMMA, MIMMA (str. 39)

REA KAKUNA, 
1-lůžko s  1 šuplíkem; rozměr: (šxvxh) 85 x 205 x 81cm (výška po horní hranu 
bočnice je 43cm), rozměr lůžka: 80 x 200cm; DTD laminovaná tl.16 a  25 mm; 

TMprovedení: dezény REA  STANDARD; ABS hrany 0,5mm a  2mm; cena je včetně 
roštu, bez matrace a doplňků; dodáváno v demontu.

konstrukce postelí: desky tloušťky 25mm,

2 mm ABS hrany 

REA ATLANTA 1,                      
skříň 2-dveřová

hloubka

šířka

REA SKY, polička na trny; rozměr: (šxhxv) xx x 25 x 

2,5 cm; DTD laminovaná hr.25mm, provedení: dezény 
TM

REA  STANDARD, ABS hrany 2mm a  0,5mm; dodáváno 

v demontu

400

500

600

700

800

1000

1200

1500

917

1807

REA REBECCA
REA DENISA UP

REA ALFA UP
REA SISA

REA OTTAWA UP

ABS hrany 2 mm

REA PLAY™
ABS hrany 0,5 mm

šířka vmm vhodné pro:

260,-

260,-

285,-

285,-

315,-

345,-

375,-

430,-

315,-

575,-

cena

1050 345,-

Křesla výškově nastavitelná, hodí se k pracovnímu stolu, 
bližší popis na straně 20; Pouze do vyprodání zásob. 

červená

1 650,-

COLETTA
barové křeslo

červená

1 650,-

CATALINA
barové křeslo

RP-ST-2-D
stolek psací

levé provedení

3 705,-

TM
Vyráběno v dezénech REA  STANDARD

+ MIMMA matrace
90x200x15 cm, 2 270,-



42

REA SISA 4, komoda

2 950,-

DÁREK REA NÁLEPKY zdarma 
při koupi dětského pokoje 
v hodnotě nad 15 000,-Kč.
Dle vlastního výběru, do vyprodání zásob.

Rea police,  5 dílná 

490,-

REA PIKACHU
patrová postel, s úložným prostorem, materiál DTD laminovaná, 
provedení: TM

dezény REA  STANDARD
rozměr postele: š95xd205xv168 cm,
rozměr 1 lůžka: 80x200 cm.

Doporučujeme matrace ORTOPEDIK, MIMMA (str. 39)

43

Pro kluky
™REA

REA PIKACHU

10 060,-

REA peřiňák

1 985,-

Rea police,  3 dílná 

345,-

Rea police, 
3 dílná, 345,-
4 dílná, 400,-
5 dílná, 490,-

rozměr: (šxvxh) 60/92/114 x 17 x 17cm; DTD laminovaná tl.16 mm; 
TMprovedení: dezény REA  STANDARD; ABS hrany 0,5mm; 

dodáváno v demontu.

™REA
Úložná řešení

výška 124 cm

š30xh28xv124 cm, 860,-
š60xh28xv124 cm, 1 320,-
š80xh28xv124 cm, 1 750,-

REA STORE, 
regál otevřený; rozměr: (šxvxh) 30/60/80 x 124/200 x 28cm; DTD 

laminovaná tl.16 mm, horní a  dolní deska je hr.25mm; provedení: 
TM

dezény REA  STANDARD; ABS hrany 0,5mm; odolné vůči 

mechanickému poškození a  vlhkosti, univerzální využití, vhodné i 

do koupelny a  kuchyně; dodáváno v demontu.

horní a dolní 
deska tloušťky 
25 mm

výška 200 cm

š30xh28xv200 cm, 1 380,-
š60xh28xv200 cm, 1 840,-
š80xh28xv200 cm, 2 445,-

nožičky

1 405,-

REA 3R, 
3 řadový botník výklopný; 
rozměr: (šxvxh) 60 x 122 x 23cm; DTD laminovaná tl.16 mm; 

TM
provedení: dezény REA  STANDARD; 
ABS hrany 0,5 a 2 mm; dodáváno v demontu.

1 955,-

REA 2R,
výklopný botník

REA 3R,
výklopný botník

REA DUBLIN, 
šatní skříň do předsíně; 
rozměr: (šxvxh) 120 x 206 x 45cm; DTD laminovaná tl.16 mm; 

TMprovedení: dezény REA  STANDARD; ABS hrany 0,5mm; skříň 
má posuvné dveře se zrcadlem, šuplíkem s plnovýsuvem a 
výklopní skříňkou na boty; v nabídce levá a pravá, dodáváno v 
demontu.

7 640,-
DUBLIN,
šatní skříň

REA PEŘIŇÁK, 
skříňka s  úložným prostorem sklopná; rozměr: (šxvxh) 80 x 80 x 40cm; 

TM
DTD laminovaná tl.16 mm; provedení: dezény REA  STANDARD; ABS hrany 0,5mm; 
otevírání zepředu; dodáváno v demontu.

REA 2R, 

2 řadový botník výklopný; 

rozměr: (šxvxh) 60 x 85 x 23cm; DTD laminovaná tl.16 mm; 
TMprovedení: dezény REA  STANDARD; ABS hrany 0,5 a 2 mm; 

dodáváno v demontu.

ABSABS
hrany

ABSABS
hrany

ABSABS
hrany

konstrukce postele: desky tloušťky 25mm,

2 mm ABS hrany 

Levé provedení

9
8
 c

m

8
2
 c

m

V
zd

á
le

n
o
st

 m
e
zi

 r
o
št

y.



42

REA SISA 4, komoda

2 950,-

DÁREK REA NÁLEPKY zdarma 
při koupi dětského pokoje 
v hodnotě nad 15 000,-Kč.
Dle vlastního výběru, do vyprodání zásob.

Rea police,  5 dílná 

490,-

REA PIKACHU
patrová postel, s úložným prostorem, materiál DTD laminovaná, 
provedení: TM

dezény REA  STANDARD
rozměr postele: š95xd205xv168 cm,
rozměr 1 lůžka: 80x200 cm.

Doporučujeme matrace ORTOPEDIK, MIMMA (str. 39)

43

Pro kluky
™REA

REA PIKACHU

10 060,-

REA peřiňák

1 985,-

Rea police,  3 dílná 

345,-

Rea police, 
3 dílná, 345,-
4 dílná, 400,-
5 dílná, 490,-

rozměr: (šxvxh) 60/92/114 x 17 x 17cm; DTD laminovaná tl.16 mm; 
TMprovedení: dezény REA  STANDARD; ABS hrany 0,5mm; 

dodáváno v demontu.

™REA
Úložná řešení

výška 124 cm

š30xh28xv124 cm, 860,-
š60xh28xv124 cm, 1 320,-
š80xh28xv124 cm, 1 750,-

REA STORE, 
regál otevřený; rozměr: (šxvxh) 30/60/80 x 124/200 x 28cm; DTD 

laminovaná tl.16 mm, horní a  dolní deska je hr.25mm; provedení: 
TM

dezény REA  STANDARD; ABS hrany 0,5mm; odolné vůči 

mechanickému poškození a  vlhkosti, univerzální využití, vhodné i 

do koupelny a  kuchyně; dodáváno v demontu.

horní a dolní 
deska tloušťky 
25 mm

výška 200 cm

š30xh28xv200 cm, 1 380,-
š60xh28xv200 cm, 1 840,-
š80xh28xv200 cm, 2 445,-

nožičky

1 405,-

REA 3R, 
3 řadový botník výklopný; 
rozměr: (šxvxh) 60 x 122 x 23cm; DTD laminovaná tl.16 mm; 

TM
provedení: dezény REA  STANDARD; 
ABS hrany 0,5 a 2 mm; dodáváno v demontu.

1 955,-

REA 2R,
výklopný botník

REA 3R,
výklopný botník

REA DUBLIN, 
šatní skříň do předsíně; 
rozměr: (šxvxh) 120 x 206 x 45cm; DTD laminovaná tl.16 mm; 

TMprovedení: dezény REA  STANDARD; ABS hrany 0,5mm; skříň 
má posuvné dveře se zrcadlem, šuplíkem s plnovýsuvem a 
výklopní skříňkou na boty; v nabídce levá a pravá, dodáváno v 
demontu.

7 640,-
DUBLIN,
šatní skříň

REA PEŘIŇÁK, 
skříňka s  úložným prostorem sklopná; rozměr: (šxvxh) 80 x 80 x 40cm; 

TM
DTD laminovaná tl.16 mm; provedení: dezény REA  STANDARD; ABS hrany 0,5mm; 
otevírání zepředu; dodáváno v demontu.

REA 2R, 

2 řadový botník výklopný; 

rozměr: (šxvxh) 60 x 85 x 23cm; DTD laminovaná tl.16 mm; 
TMprovedení: dezény REA  STANDARD; ABS hrany 0,5 a 2 mm; 

dodáváno v demontu.

ABSABS
hrany

ABSABS
hrany

ABSABS
hrany

konstrukce postele: desky tloušťky 25mm,

2 mm ABS hrany 

Levé provedení

9
8
 c

m

8
2
 c

m

V
zd

á
le

n
o
st

 m
e
zi

 r
o
št

y.



44 45

Kanceláře
& pracovny

GASTON XL, kancelářské křeslo s područkami; 
rozměr: (šxhxv)  63x70x126-134cm; provedení textilní kůže černá a bílá; 
výškově nastavitelné pomocí plynového pístu; Nosnost 120kg; 
Pouze do vyprodání zásob

3 395,-

KVINTUS
kancelářské křeslo

GASTON L, kancelářské křeslo s područkami; 
rozměr: (šxhxv)  64x83x104-114cm; provedení textilní kůže černá a bílá; 
výškově nastavitelné pomocí plynového pístu; Nosnost 120kg; 
Pouze do vyprodání zásob

3 160,-

GASTON L
kancelářské křeslo

GASTON, jednací křeslo s područkami; rozměr: (šxhxv)  
64x65x108cm; provedení textilní kůže černá a bílá; Nosnost 
120kg; Pouze do vyprodání zásob

2 865,-

GASTON
kancelářské křeslo

KVINTUS, kancelářské křeslo s 
područkami; rozměr: (šxhxv)  
66x65x115-123cm; provedení textilní 
kůže vínově červená; výškově 
nastavitelné pomocí plynového pístu; 
Nosnost 120kg; Pouze do vyprodání 
zásob

HOMER, kancelářské křeslo s 
područkami; rozměr: (šxhxv)  
67x81x119-127cm; provedení černá 
textilní kůže; výškově nastavitelné 
pomocí plynového pístu; Nosnost 120kg; 
Pouze do vyprodání zásob

KASIUS, kancelářské křeslo s 
područkami; rozměr: (šxhxv)  
67x68x112-120cm; provedení textilní 
kůže cappuccino; výškově nastavitelné 
pomocí plynového pístu; Nosnost 
120kg; Pouze do vyprodání zásob

LOTAR, kancelářské křeslo s 
područkami; rozměr: (šxhxv)  
56x61x95-103cm; provedení textilní 
kůže černá; výškově nastavitelné 
pomocí plynového pístu; Nosnost 
120kg; Pouze do vyprodání zásob

LARS, kancelářské křeslo s 
područkami; rozměr: (šxhxv)  
64x57x110-118cm; provedení 
černá+zelená látka; výškově 
nastavitelné pomocí plynového pístu; 
Nosnost 120kg; Pouze do vyprodání 
zásob

MANON, kancelářské křeslo s 
područkami; rozměr: (šxhxv)  
63x57x110-118cm; provedení textilní 
kůže bílá; s multifunkčním 
mechanismem; Nosnost 120kg; Pouze 
do vyprodání zásob

PROTUS, kancelářské křeslo s 
područkami; rozměr: (šxhxv)  
56x64x110-118cm; provedení černý 
mesh; s multifunkčním mechanismem; 
Nosnost 120kg; Pouze do vyprodání 
zásob

JELA, kancelářské křeslo s područkami; rozměr: (šxhxv)  69x54x90-98cm; 
provedení mesh černý a  mesh tyrkysový; výškově nastavitelné pomocí 
plynového pístu; Nosnost 120kg; Pouze do vyprodání zásob

ALTAN, kancelářské křeslo s područkami; 
rozměr: (šxhxv)  64x63x98-106cm; šedá 
látka; výškově nastavitelné pomocí 
plynového pístu; Nosnost 120kg; 
Pouze do vyprodání zásob

ZOJA, jednací židle; rozměr: (šxhxv)  
50x57x81cm; provedení mesh černý; 
Nosnost 110kg; 
Pouze do vyprodání zásob

KORA 1, jednací židle; rozměr: (šxhxv)  54x54x84cm; provedení látka 
černá a tmavošedá; Nosnost 110kg; Pouze do vyprodání zásob

KORA 2, jednací židle; rozměr: (šxhxv)  
54x54x84cm; provedení textilní kůže 
černá; Nosnost 110kg; Pouze do 
vyprodání zásob

KORA 3, jednací židle; rozměr: (šxhxv)  
54x54x84cm; provedení textilní kůže 
bílá; Nosnost 110kg; 
Pouze do vyprodání zásob

KASPAR, kancelářské křeslo výškově nastavitelné; 
rozměr: (šxhxv) 67 x 70 x 112,5-120cm; Podnož hliníková, 
provedení: textilní kůže ve 3 barvách: bílá, černá, cappuccino, 
područky chrom; synchro mechanismus; 
Nosnost 150kg; Pouze do vyprodání zásob

Kancelářské židle 

4 065,-

HOMER
kancelářské křeslo

3 190,-

KASIUS
kancelářské křeslo

2 485,-

LOTAR
kancelářské křeslo

3 160,-

LARS
kancelářské křeslo

3 100,-

MANON
kancelářské křeslo

3 015,-

PROTUS
kancelářské křeslo

1 895,-

JELA
kancelářské křeslo

1 985,-

ALTAN
kancelářské křeslo

880,-

ZOJA
jednací židle

620,-

KORA 1
jednací židle

4 490,-

KASPAR
kancelářské křeslo

Kancelářské křesla a židle jsou skladem od 15.11.2014 a jsou dodávány v demontu.

730,-

KORA 2
jednací židle

730,-

KORA 3
jednací židle

3 395,-

GASTON XL
kancelářské křeslo

4 490,-

KASPAR
kancelářské křeslo

cappuccino



44 45

Kanceláře
& pracovny

GASTON XL, kancelářské křeslo s područkami; 
rozměr: (šxhxv)  63x70x126-134cm; provedení textilní kůže černá a bílá; 
výškově nastavitelné pomocí plynového pístu; Nosnost 120kg; 
Pouze do vyprodání zásob

3 395,-

KVINTUS
kancelářské křeslo

GASTON L, kancelářské křeslo s područkami; 
rozměr: (šxhxv)  64x83x104-114cm; provedení textilní kůže černá a bílá; 
výškově nastavitelné pomocí plynového pístu; Nosnost 120kg; 
Pouze do vyprodání zásob

3 160,-

GASTON L
kancelářské křeslo

GASTON, jednací křeslo s područkami; rozměr: (šxhxv)  
64x65x108cm; provedení textilní kůže černá a bílá; Nosnost 
120kg; Pouze do vyprodání zásob

2 865,-

GASTON
kancelářské křeslo

KVINTUS, kancelářské křeslo s 
područkami; rozměr: (šxhxv)  
66x65x115-123cm; provedení textilní 
kůže vínově červená; výškově 
nastavitelné pomocí plynového pístu; 
Nosnost 120kg; Pouze do vyprodání 
zásob

HOMER, kancelářské křeslo s 
područkami; rozměr: (šxhxv)  
67x81x119-127cm; provedení černá 
textilní kůže; výškově nastavitelné 
pomocí plynového pístu; Nosnost 120kg; 
Pouze do vyprodání zásob

KASIUS, kancelářské křeslo s 
područkami; rozměr: (šxhxv)  
67x68x112-120cm; provedení textilní 
kůže cappuccino; výškově nastavitelné 
pomocí plynového pístu; Nosnost 
120kg; Pouze do vyprodání zásob

LOTAR, kancelářské křeslo s 
područkami; rozměr: (šxhxv)  
56x61x95-103cm; provedení textilní 
kůže černá; výškově nastavitelné 
pomocí plynového pístu; Nosnost 
120kg; Pouze do vyprodání zásob

LARS, kancelářské křeslo s 
područkami; rozměr: (šxhxv)  
64x57x110-118cm; provedení 
černá+zelená látka; výškově 
nastavitelné pomocí plynového pístu; 
Nosnost 120kg; Pouze do vyprodání 
zásob

MANON, kancelářské křeslo s 
područkami; rozměr: (šxhxv)  
63x57x110-118cm; provedení textilní 
kůže bílá; s multifunkčním 
mechanismem; Nosnost 120kg; Pouze 
do vyprodání zásob

PROTUS, kancelářské křeslo s 
područkami; rozměr: (šxhxv)  
56x64x110-118cm; provedení černý 
mesh; s multifunkčním mechanismem; 
Nosnost 120kg; Pouze do vyprodání 
zásob

JELA, kancelářské křeslo s područkami; rozměr: (šxhxv)  69x54x90-98cm; 
provedení mesh černý a  mesh tyrkysový; výškově nastavitelné pomocí 
plynového pístu; Nosnost 120kg; Pouze do vyprodání zásob

ALTAN, kancelářské křeslo s područkami; 
rozměr: (šxhxv)  64x63x98-106cm; šedá 
látka; výškově nastavitelné pomocí 
plynového pístu; Nosnost 120kg; 
Pouze do vyprodání zásob

ZOJA, jednací židle; rozměr: (šxhxv)  
50x57x81cm; provedení mesh černý; 
Nosnost 110kg; 
Pouze do vyprodání zásob

KORA 1, jednací židle; rozměr: (šxhxv)  54x54x84cm; provedení látka 
černá a tmavošedá; Nosnost 110kg; Pouze do vyprodání zásob

KORA 2, jednací židle; rozměr: (šxhxv)  
54x54x84cm; provedení textilní kůže 
černá; Nosnost 110kg; Pouze do 
vyprodání zásob

KORA 3, jednací židle; rozměr: (šxhxv)  
54x54x84cm; provedení textilní kůže 
bílá; Nosnost 110kg; 
Pouze do vyprodání zásob

KASPAR, kancelářské křeslo výškově nastavitelné; 
rozměr: (šxhxv) 67 x 70 x 112,5-120cm; Podnož hliníková, 
provedení: textilní kůže ve 3 barvách: bílá, černá, cappuccino, 
područky chrom; synchro mechanismus; 
Nosnost 150kg; Pouze do vyprodání zásob

Kancelářské židle 

4 065,-

HOMER
kancelářské křeslo

3 190,-

KASIUS
kancelářské křeslo

2 485,-

LOTAR
kancelářské křeslo

3 160,-

LARS
kancelářské křeslo

3 100,-

MANON
kancelářské křeslo

3 015,-

PROTUS
kancelářské křeslo

1 895,-

JELA
kancelářské křeslo

1 985,-

ALTAN
kancelářské křeslo

880,-

ZOJA
jednací židle

620,-

KORA 1
jednací židle

4 490,-

KASPAR
kancelářské křeslo

Kancelářské křesla a židle jsou skladem od 15.11.2014 a jsou dodávány v demontu.

730,-

KORA 2
jednací židle

730,-

KORA 3
jednací židle

3 395,-

GASTON XL
kancelářské křeslo

4 490,-

KASPAR
kancelářské křeslo

cappuccino



2 645,-
RP-KN-2-
kontejner ve výšce stola,
včetně koleček (2x brzda)
ABS hrany 2mm
horní a dolní plát tl.25mm

46

Modulovou šířku a výšku skříněk ve vaši kanceláři si vytvoříte sami dle vlastní potřeby.

Z jakékoliv skříňky univerzálního systému REA PLAY™ posunutím poličky směrem nahoru 
získate prostor pro vaše šanóny a nad ně se vám vejdou 3 x 2 zakladače!

Připraven na byznys.

9 655,-
4 855,-

RP-SRK-1600-
rohový kancelářský stůl s kovovýma nohama, 
DTD 25mm, univerzální L/P roh, 
ABS hrany 2mm

RP-SPK-1200-
kancelářský stůl s kovovýma nohama
š1200 mm, DTD 25mm, ABS hrany 2mm

8 600,-
Cena sestavy:

2,70 m

5430,-

RP-SPK-1600-
kancelářský stůl
s kovovýma nohama
š1600 mm, DTD 25mm
ABS hrany 2mm

2 845,-
RP-SPD-1200-B
Kancelářský stůl řady REA PLAY™

Rozměr: 160x60x74 cm,tloušťka desky ABS hrany 25 mm, 2 mm

5 835,- 5 835,-

3 245,-

RP-SRD-1600-D, levý
Kancelářský stůl řady REA PLAY™
Rozměr: 160x140x74 cm,tloušťka desky ABS hrany 25 mm, 2 mm

RP-SPD-1600-W
Kancelářský stůl řady REA PLAY™
Rozměr: 160x60x74 cm,tloušťka desky ABS hrany 25 mm, 2 mm

RP-SRD-1600-  pravý
Kancelářský stůl řady REA PLAY™
Rozměr: 160x140x74 cm,tloušťka desky ABS hrany 25 mm, 2 mm

47

4 280,-
RP-KN-1-
kontejner ve výšce stola,
včetně koleček (2x brzda)
ABS hrany 2mm, 1x zámka
horní a dolní plát tl.25mm

3 650,-

REA PLAY  KONTEJNER 
™  

DTD-L dřevodezén

Dub
Bardolino

Wenge

Značení

-D -B -DC-W

Bílá

917x2180x16

917x1616x16

917x1070x16

917x1616x16

univerzální     levý/pravý

levý/pravý

Kancelářský nábytek

Předsíňové prvky

* bez kombinace lesku vo všech REA  STANDARD dezénech™

RP-CH-14-

RP-CH-13-

RP-CH-12-

RP-CHZ-13-

1200x600x740

1200x600x740

1600x600x740

1600x600x740

1600x1400x740

1600x1400x740

450x600x740

450x600x740

450x560x650

RP-SPK-1200-

RP-SPD-1200-

RP-SPK-1600-

RP-SPD-1600-

RP-SRK-1600-

RP-SRD-1600-

RP-KN-1-

RP-KN-2-

RP-KN-3-

4 855,-

5 430,-

2 845,-

3 245,- 3 245,- 3 245,- 3 245,-

2 845,- 2 845,- 2 845,-

9 655,-

5 835,- 5 835,- 5 835,- 5 835,-

4 280,-

3 650,- 3 650,- 3 650,- 3 650,-

2 645,-

1 985,-

1 695,- 1 695,- 1 695,- 1 695,-

1 405,- 1 405,- 1 405,- 1 405,-

2 675,-2 675,- 2 675,- 2 675,-

1 985,-1 985,- 1 985,-

2 645,- 2 645,- 2 645,-

4 280,- 4 280,- 4 280,-

9 655,- 9 655,- 9 655,-

5 430,- 5 430,- 5 430,-

4 855,- 4 855,- 4 855,-

917x1070x16 2 270,- 2 270,- 2 270,- 2 270,-RP-CHZ-12-

 

REA ELE,
elektrická výsuvná lišta stříbrná:
3x zásuvka 220V, AC50Hz, max. napětí 250V 
AC, přívodní kabel 1,5 m F3G 1,5mm2, max. 
zaťížení 3680 W, 16A, průměr otvoru: 60 
mm, push-up způsob otevření, osazení do 
desky tl. až do 5cm

580,-

0
-5

 c
m

Vhodné do kancelárie
i kuchyne.

DESIGN

458x2180x16

458x1616x16

458x1070x16

458x1616x16

RP-CH-17-

RP-CH-16-

RP-CH-15-

RP-CHZ-16-

1 250,-

1 060,- 1 060,- 1 060,- 1 060,-

870,- 870,- 870,- 870,-

1 610,-1 610,- 1 610,- 1 610,-

1 250,-1 250,- 1 250,-

458x1070x16 1 380,- 1 380,- 1 380,- 1 380,-RP-CHZ-15-

spevněné dno

kuličkový plnovýsuv

doporučujeme používat do dolních 

modulů systému REA PLAY™

Objednat nutno jednotlivě (str.51):

RP-KK-   konstrukci kontejneru

RP-DK-   dvířka kontejneru
 

 

RP-KN-3-
kontejner pod stůl,
včetně koleček (2x brzda)
ABS hrany 2mm, 1x zámka
horní a dolní plát tl.25mm

 PLAY
™REA

 PLAY™
REA

ABSABS
hrany

Dub 
Canyon

ilustrační obrázek



2 645,-
RP-KN-2-
kontejner ve výšce stola,
včetně koleček (2x brzda)
ABS hrany 2mm
horní a dolní plát tl.25mm

46

Modulovou šířku a výšku skříněk ve vaši kanceláři si vytvoříte sami dle vlastní potřeby.

Z jakékoliv skříňky univerzálního systému REA PLAY™ posunutím poličky směrem nahoru 
získate prostor pro vaše šanóny a nad ně se vám vejdou 3 x 2 zakladače!

Připraven na byznys.

9 655,-
4 855,-

RP-SRK-1600-
rohový kancelářský stůl s kovovýma nohama, 
DTD 25mm, univerzální L/P roh, 
ABS hrany 2mm

RP-SPK-1200-
kancelářský stůl s kovovýma nohama
š1200 mm, DTD 25mm, ABS hrany 2mm

8 600,-
Cena sestavy:

2,70 m

5430,-

RP-SPK-1600-
kancelářský stůl
s kovovýma nohama
š1600 mm, DTD 25mm
ABS hrany 2mm

2 845,-
RP-SPD-1200-B
Kancelářský stůl řady REA PLAY™

Rozměr: 160x60x74 cm,tloušťka desky ABS hrany 25 mm, 2 mm

5 835,- 5 835,-

3 245,-

RP-SRD-1600-D, levý
Kancelářský stůl řady REA PLAY™
Rozměr: 160x140x74 cm,tloušťka desky ABS hrany 25 mm, 2 mm

RP-SPD-1600-W
Kancelářský stůl řady REA PLAY™
Rozměr: 160x60x74 cm,tloušťka desky ABS hrany 25 mm, 2 mm

RP-SRD-1600-  pravý
Kancelářský stůl řady REA PLAY™
Rozměr: 160x140x74 cm,tloušťka desky ABS hrany 25 mm, 2 mm

47

4 280,-
RP-KN-1-
kontejner ve výšce stola,
včetně koleček (2x brzda)
ABS hrany 2mm, 1x zámka
horní a dolní plát tl.25mm

3 650,-

REA PLAY  KONTEJNER 
™  

DTD-L dřevodezén

Dub
Bardolino

Wenge

Značení

-D -B -DC-W

Bílá

917x2180x16

917x1616x16

917x1070x16

917x1616x16

univerzální     levý/pravý

levý/pravý

Kancelářský nábytek

Předsíňové prvky

* bez kombinace lesku vo všech REA  STANDARD dezénech™

RP-CH-14-

RP-CH-13-

RP-CH-12-

RP-CHZ-13-

1200x600x740

1200x600x740

1600x600x740

1600x600x740

1600x1400x740

1600x1400x740

450x600x740

450x600x740

450x560x650

RP-SPK-1200-

RP-SPD-1200-

RP-SPK-1600-

RP-SPD-1600-

RP-SRK-1600-

RP-SRD-1600-

RP-KN-1-

RP-KN-2-

RP-KN-3-

4 855,-

5 430,-

2 845,-

3 245,- 3 245,- 3 245,- 3 245,-

2 845,- 2 845,- 2 845,-

9 655,-

5 835,- 5 835,- 5 835,- 5 835,-

4 280,-

3 650,- 3 650,- 3 650,- 3 650,-

2 645,-

1 985,-

1 695,- 1 695,- 1 695,- 1 695,-

1 405,- 1 405,- 1 405,- 1 405,-

2 675,-2 675,- 2 675,- 2 675,-

1 985,-1 985,- 1 985,-

2 645,- 2 645,- 2 645,-

4 280,- 4 280,- 4 280,-

9 655,- 9 655,- 9 655,-

5 430,- 5 430,- 5 430,-

4 855,- 4 855,- 4 855,-

917x1070x16 2 270,- 2 270,- 2 270,- 2 270,-RP-CHZ-12-

 

REA ELE,
elektrická výsuvná lišta stříbrná:
3x zásuvka 220V, AC50Hz, max. napětí 250V 
AC, přívodní kabel 1,5 m F3G 1,5mm2, max. 
zaťížení 3680 W, 16A, průměr otvoru: 60 
mm, push-up způsob otevření, osazení do 
desky tl. až do 5cm

580,-

0
-5

 c
m

Vhodné do kancelárie
i kuchyne.

DESIGN

458x2180x16

458x1616x16

458x1070x16

458x1616x16

RP-CH-17-

RP-CH-16-

RP-CH-15-

RP-CHZ-16-

1 250,-

1 060,- 1 060,- 1 060,- 1 060,-

870,- 870,- 870,- 870,-

1 610,-1 610,- 1 610,- 1 610,-

1 250,-1 250,- 1 250,-

458x1070x16 1 380,- 1 380,- 1 380,- 1 380,-RP-CHZ-15-

spevněné dno

kuličkový plnovýsuv

doporučujeme používat do dolních 

modulů systému REA PLAY™

Objednat nutno jednotlivě (str.51):

RP-KK-   konstrukci kontejneru

RP-DK-   dvířka kontejneru
 

 

RP-KN-3-
kontejner pod stůl,
včetně koleček (2x brzda)
ABS hrany 2mm, 1x zámka
horní a dolní plát tl.25mm

 PLAY
™REA

 PLAY™
REA

ABSABS
hrany

Dub 
Canyon

ilustrační obrázek



REA PLAY ™

REA PLAY™

4 korpusy tl.25 mm, poličky tl.18 mm, sklá tl.8 mm 

4 hliníkové úchyty a rámy skel (ne plastové) 

4 0,5 mm ABS hrany 

4 kvalitní kolečka z přírodní pryže s brzdami 

4 robustní systém, variabilita, mobilita 

4 základní modul 90x55 cm 

4 v nabídce i kvalitní MDF vakuovaná dvířka 

4 DESIGN a cenu si tvoříte sami dle vašich představ 

4 kombinovatelné s ďalšími prvky ze systému REA™ STANDARD 

4 možnost umístnění do prostoru (bez zadního čela, oboustranně ABS hrany)

REA BLOCK
multifunkčný stolek (noční, príruční, konferenční... 
nebo i pod květiny), materiál: DTD laminovaná 
tloušťky 25 mm, ABS hrany, rozměr: 45x45x45 cm, 
provedení: . Dodáváno v dezény REA™ STANDARD
demontu.

625,-/ks

8 005,-

REA PLAY™, TV skříňka
šířka sestavy: 2,7 m

RP-TZ-31-W
RP-DZ-1W
RP-KO-4
cena sestavy:

4 740,-
 515,-
860,-

8 005,-

1x
3x
2x

dub Canyon
3230

bílá
1027

dub bardolino
3181

wenge
3080

dezény REA PLAY™

RP-CH-13-
RP-K-11-
RP-P-1-
RP-D1-1-

RP-CHZ-12-
RP-K-12-
RP-D1-1-

RP-S-1-
RP-D3-1-
cena sestavy:

1x
1x
1x
1x

1x
1x
2x

1x
1x

1 695,-
1 380,-

370,-
860,-

2 270,-
1 985,-

860,-

2 845,-
1 035,-

14 160,-

RP-CH-13-
RP-K-11-
RP-P-1-
RP-D1-1-

RP-CHZ-13-
RP-K-11-
RP-P-1-
RP-D1-1-
cena sestavy:

1x
1x
1x
1x

1x
1x
1x
1x

1 695,-
1 380,-

370,-
860,-

2 675,-
1 380,-

370,-
860,-

9 590,-

276 cm 184 cm

RP-H-21-B
RP-D2-1-B, sklopná
RP-PH-1-B
cena sestavy:

1 895,-
515,-
245,-

7 290,-

2x
2x

1x

RP-TZ-20-B
RP-DZ-1-B

2 845,-
 515,-2x

1x

181 cm

RP-P-4-S
RP-SV-
RP-D1-1-D,sklop.
cena sestavy:

2x
2x
2x

RP-K-23-D
RP-P-1-D
RP-D1-4-S

2x
2x

1x 4 195,-
 370,-

2 185,-
600,-
515,-
860,-

13 255,-

RP-K-22-W
RP-P-1-W
RP-D1-1-W, sklop.
cena sestavy:

3 220,-
 370,-
860,-

5 680,-

2x
2x

1x

RP-K-14-1-W
RP-P-1-W
RP-D1-1-W, sklop.
RP-D2-1-W, sklop.
cena sestavy:

3 250,-
 370,-
860,-
515,-

5 735,-

3x
1x
1x

1x

RP-ST-1-W
stolek psací,

2 185,-
Psací stolky REA PLAY™ jsou v nabídce ve všech 7 dezénech řady REA™ STANDARD.

RP-ST-2-D
stolek psací

levé provedení

3 705,-

RP-P-4-S
RP-D1-4-S
RP-SV-
cena sestavy:

2x
2x
2x

RP-K-24-B
RP-P-1-B
RP-D1-1-B

4x
2x

1x 5 115,-
 370,-
860,-
600,-

2 185,-
515,-

14 915,-

48 49

RP-CH-12-
RP-K-12-
RP-P-1-
RP-D1-1-B
RP-D1-1-

RP-CHZ-12-
RP-K-12-
RP-P-1-
RP-D1-1-B
RP-D1-1-
cena sestavy:

1x
1x
2x
1x
1x

1x
1x
2x
1x
1x

1 405,-
1 985,-

370,-
860,-
860,-

2 270,-
1 985,-

370,-
860,-
860,-

12 565,-

ABSABS
hrany

181 cm181 cm181 cm 92 cm

184 cm

ilustrační  obrázky



REA PLAY ™

REA PLAY™

4 korpusy tl.25 mm, poličky tl.18 mm, sklá tl.8 mm 

4 hliníkové úchyty a rámy skel (ne plastové) 

4 0,5 mm ABS hrany 

4 kvalitní kolečka z přírodní pryže s brzdami 

4 robustní systém, variabilita, mobilita 

4 základní modul 90x55 cm 

4 v nabídce i kvalitní MDF vakuovaná dvířka 

4 DESIGN a cenu si tvoříte sami dle vašich představ 

4 kombinovatelné s ďalšími prvky ze systému REA™ STANDARD 

4 možnost umístnění do prostoru (bez zadního čela, oboustranně ABS hrany)

REA BLOCK
multifunkčný stolek (noční, príruční, konferenční... 
nebo i pod květiny), materiál: DTD laminovaná 
tloušťky 25 mm, ABS hrany, rozměr: 45x45x45 cm, 
provedení: . Dodáváno v dezény REA™ STANDARD
demontu.

625,-/ks

8 005,-

REA PLAY™, TV skříňka
šířka sestavy: 2,7 m

RP-TZ-31-W
RP-DZ-1W
RP-KO-4
cena sestavy:

4 740,-
 515,-
860,-

8 005,-

1x
3x
2x

dub Canyon
3230

bílá
1027

dub bardolino
3181

wenge
3080

dezény REA PLAY™

RP-CH-13-
RP-K-11-
RP-P-1-
RP-D1-1-

RP-CHZ-12-
RP-K-12-
RP-D1-1-

RP-S-1-
RP-D3-1-
cena sestavy:

1x
1x
1x
1x

1x
1x
2x

1x
1x

1 695,-
1 380,-

370,-
860,-

2 270,-
1 985,-

860,-

2 845,-
1 035,-

14 160,-

RP-CH-13-
RP-K-11-
RP-P-1-
RP-D1-1-

RP-CHZ-13-
RP-K-11-
RP-P-1-
RP-D1-1-
cena sestavy:

1x
1x
1x
1x

1x
1x
1x
1x

1 695,-
1 380,-

370,-
860,-

2 675,-
1 380,-

370,-
860,-

9 590,-

276 cm 184 cm

RP-H-21-B
RP-D2-1-B, sklopná
RP-PH-1-B
cena sestavy:

1 895,-
515,-
245,-

7 290,-

2x
2x

1x

RP-TZ-20-B
RP-DZ-1-B

2 845,-
 515,-2x

1x

181 cm

RP-P-4-S
RP-SV-
RP-D1-1-D,sklop.
cena sestavy:

2x
2x
2x

RP-K-23-D
RP-P-1-D
RP-D1-4-S

2x
2x

1x 4 195,-
 370,-

2 185,-
600,-
515,-
860,-

13 255,-

RP-K-22-W
RP-P-1-W
RP-D1-1-W, sklop.
cena sestavy:

3 220,-
 370,-
860,-

5 680,-

2x
2x

1x

RP-K-14-1-W
RP-P-1-W
RP-D1-1-W, sklop.
RP-D2-1-W, sklop.
cena sestavy:

3 250,-
 370,-
860,-
515,-

5 735,-

3x
1x
1x

1x

RP-ST-1-W
stolek psací,

2 185,-
Psací stolky REA PLAY™ jsou v nabídce ve všech 7 dezénech řady REA™ STANDARD.

RP-ST-2-D
stolek psací

levé provedení

3 705,-

RP-P-4-S
RP-D1-4-S
RP-SV-
cena sestavy:

2x
2x
2x

RP-K-24-B
RP-P-1-B
RP-D1-1-B

4x
2x

1x 5 115,-
 370,-
860,-
600,-

2 185,-
515,-

14 915,-

48 49

RP-CH-12-
RP-K-12-
RP-P-1-
RP-D1-1-B
RP-D1-1-

RP-CHZ-12-
RP-K-12-
RP-P-1-
RP-D1-1-B
RP-D1-1-
cena sestavy:

1x
1x
2x
1x
1x

1x
1x
2x
1x
1x

1 405,-
1 985,-

370,-
860,-
860,-

2 270,-
1 985,-

370,-
860,-
860,-

12 565,-

ABSABS
hrany

181 cm181 cm181 cm 92 cm

184 cm

ilustrační  obrázky



1 380,-

1 380,-

1 380,-

2 095,-

2 815,-

2 815,-

2 815,-2 815,-

2 815,-2 815,-

2 095,-

3 220,-

4 370,-

4 370,-

5 975,-5 975,-5 975,-

4 370,-4 370,-

4 370,-4 370,-

3 220,-

4 195,-4 195,-

5 115,-5 115,-

3 220,-

3 220,-

2 095,-

2 095,-

1 380,-

1 985,-

1 985,-

2 675,-2 675,-

3 250,-3 250,-

1 985,-

1 985,-

917x584x384
se zadním čelem

1807x584x384
se zadním čelem

2697x584x384
se zadním čelem

917x1123x384
se zadním čelem

1807x1123x384
se zadním čelem

2697x1123x384
se zadním čelem

917x584x384
do prostoru

1807x584x384
do prostoru

2697x584x384
do prostoru

917x1123x384
do prostoru

1807x1123x384
do prostoru

2697x1123x384
do prostoru

917x1661x384

1807x1661x384

2697x1661x384

917x2200x384

1807x2200x384

RP-K-21-

RP-K-31-

RP-K-22-

RP-K-32-

RP-K-23-

RP-K-33-

RP-K-21-PR-

RP-K-31-PR-

RP-K-22-PR-

RP-K-32-PR-

RP-K-24-

Korpusy dolní skříňky

Kolečka, výška 6,5 cm

Korpusy horní skříňky

1 320,-1 320,- 1 320,-RP-H-11-

1 810,- 1 810,- 1 810,-

2 845,- 2 845,-

2 815,-

1 695,-

2 185,- 2 185,-

3 705,- 3 705,-

2 815,-

1 695,-

2 845,-

1 895,-1 895,- 1 895,-

2 730,- 2 730,- 2 730,-

2 355,-2 355,- 2 355,-

3 450,- 3 450,- 3 450,-

915x564x250

917x584x484

917x2200x600

917x1123x584

917x339x600

900x760x600

1100x760x600

1805x564x250

1807x584x484

2695x564x250

2697x584x484

RP-T-11-

RP-S-1-

RP-Z-12-

RP-KS-2-

RP-ST-1-

RP-ST-2-

RP-H-21-

RP-T-21-

RP-H-31-

RP-T-31-

Korpusy TV, se šuplíky, bez dvířek

Korpusy TV, bez šuplíku, dělené

Korpusy skříně 1

Korpusy komoda se šuplíky bez dvířek

Konferenční stolek *

Psací stolek *

4ks, 2xbrzda, 
s pryží, 
nosnost 200 kg

1 295,-

860,-

RP-KO-6

6ks, 2xbrzda,
s pryží, 
nosnost 300kg

RP-KO-4

RP-K-11-

RP-K-12-

RP-K-13-

RP-K-11-PR-

RP-K-12-PR-

RP-K-14-

levý / pravý

REA PLAY REA PLAY™ ™

DTD-L dřevodezén

Dub
Bardolino

Wenge

Značení

-D -B -DC-W

Bílá

DTD-L dřevodezén

Dub
Bardolino

Wenge

Značení

-D -B -DC-W

Bílá

1 380,- 1 380,-

1 380,- 1 380,-

1 985,- 1 985,-

1 985,- 1 985,-

2 675,- 2 675,-

3 250,- 3 250,-

2 095,-2 095,-

2 095,-2 095,-

3 220,-3 220,-

3 220,-3 220,-

4 195,-4 195,-

5 115,-5 115,-

2 815,-

2 815,-

4 370,-

4 370,-

5 975,-

1 320,-

1 895,-

2 355,-

1 810,-

2 730,-

3 450,-

2 845,-

2 185,- 2 185,-

3 705,- 3 705,-

2 815,-2 815,-

1 695,-1 695,-

Korpusy TV, se šuplíky, poloviční, bez dvířek

*v nabídce ve všech 7 dezénech Rea Standard

*v nabídce ve všech 7 dezénech Rea Standard

1 725,- 1 725,- 1 725,-

2 845,- 2 845,- 2 845,-

3 565,- 3 565,- 3 565,- 3 565,-

917x314x502

1807x314x502

2697x314x502

RP-TZ-10-

RP-TZ-20-

RP-TZ-30-

1 725,-

2 845,-

2 095,- 2 095,- 2 095,-

3 450,- 3 450,- 3 450,-

4 740,- 4 740,- 4 740,-

917x584x502

1807x584x502

2697x584x502

RP-TZ-11-

RP-TZ-21-

RP-TZ-31-

2 095,-

3 450,-

4 740,-

REA PLAY ™

DTD-L dřevodezén

Dub
Bardolino

Wenge

Značení

-1-D -1-B -1-DC-1-W

Bílá
Dub 

Canyon

370,-

245,-

860,-

515,-

515,-

860,-

515,-

515,- 515,-

245,-

370,-

600,-

2 845,-

1 695,-

1 695,-

1 985,-

1 205,-

1 205,-

1 985,-

1 205,-

1 205,-

2 845,-

1 695,-

1 695,-

2 845,-

1 695,-

1 695,-

380,-

X

X

X

X

XX

X

X

X

X

X

X

X X

X

X

X

X

X

X

X

XX

X

X

X

X

X

X

X

X

X X

865x378x18

886x534

886x264

886x264

865x245x18

865x245x8

904x2176

865x378x8

RP-P-

RP-DK-

RP-D2-

RP-DZ-

RP-P-

RP-PH-

RP-PH-

Police (ABS zo 4 strán)

Dvířka kontejneru

Dvířka poloviční sklopná/výklopná

Dvířka na TV a komody

Dveře pro skříň RP-S-1

Wenge Cappuccino Bílá Zelená Růžová Čiré

-2-MW -2-MC -3-LB -3-LZ -3-LR -4-S

vakuovaná - matná vakuovaná - vysoký lesk sklo

515,-
2x LED klip pro 1
skleněnou polici

Osvětlení police

RP-SV

RP-D3-

Úchytky a nožičky jsou započteny v ceně. Úchytky a rám 
skleněných dvířek jsou hliníkové. Dodací lhůta 4 týdny. Dodáváno 
v demontu. Výška skříněk je včetně 2 cm nožiček.

Na šuplíky je použit plnovýsuv, hladký, tichý chod, 
vysune se celý šuplík.

výklopná dvířka
(plynová vzpěra)

sklopná dvířka
(plynová vzpěra)

REA PLAY ™vzorník pro

Dub Bardolino Wenge Dub Canyon CappucinoWenge

vakuovaná - matná vakuovaná - vysoký lesk

Zelená RůžováBílá

DTD-L dřevodezén

1 035,- 1 035,-

X

Bílá

10273181

245,-245,-

370,-370,-

XX

XX

860,- 860,-

515,- 515,-

515,-

1 035,- 1 035,-

3080 3230

85° brzda

změna

50 51

Dub 
Canyon

Dub 
Canyon

1 085,- 1 085,-839x400x350 RP-KK-

Kontejner - konstrukce bez dvířek

1 085,- 1 085,-

860,- 860,- 2 845,-1 985,- 1 985,- 2 845,- 2 845,- 2185,-886x534 RP-D1-

Dvířka sklopná/výklopná (skleněná jenom výklopná)

860,- 860,-

-D -LR-LZ-LB-MC-MW-DC-B-W

RP-DK- 

RP-KK- 

RP-DK-

X X X XX X

X



1 380,-

1 380,-

1 380,-

2 095,-

2 815,-

2 815,-

2 815,-2 815,-

2 815,-2 815,-

2 095,-

3 220,-

4 370,-

4 370,-

5 975,-5 975,-5 975,-

4 370,-4 370,-

4 370,-4 370,-

3 220,-

4 195,-4 195,-

5 115,-5 115,-

3 220,-

3 220,-

2 095,-

2 095,-

1 380,-

1 985,-

1 985,-

2 675,-2 675,-

3 250,-3 250,-

1 985,-

1 985,-

917x584x384
se zadním čelem

1807x584x384
se zadním čelem

2697x584x384
se zadním čelem

917x1123x384
se zadním čelem

1807x1123x384
se zadním čelem

2697x1123x384
se zadním čelem

917x584x384
do prostoru

1807x584x384
do prostoru

2697x584x384
do prostoru

917x1123x384
do prostoru

1807x1123x384
do prostoru

2697x1123x384
do prostoru

917x1661x384

1807x1661x384

2697x1661x384

917x2200x384

1807x2200x384

RP-K-21-

RP-K-31-

RP-K-22-

RP-K-32-

RP-K-23-

RP-K-33-

RP-K-21-PR-

RP-K-31-PR-

RP-K-22-PR-

RP-K-32-PR-

RP-K-24-

Korpusy dolní skříňky

Kolečka, výška 6,5 cm

Korpusy horní skříňky

1 320,-1 320,- 1 320,-RP-H-11-

1 810,- 1 810,- 1 810,-

2 845,- 2 845,-

2 815,-

1 695,-

2 185,- 2 185,-

3 705,- 3 705,-

2 815,-

1 695,-

2 845,-

1 895,-1 895,- 1 895,-

2 730,- 2 730,- 2 730,-

2 355,-2 355,- 2 355,-

3 450,- 3 450,- 3 450,-

915x564x250

917x584x484

917x2200x600

917x1123x584

917x339x600

900x760x600

1100x760x600

1805x564x250

1807x584x484

2695x564x250

2697x584x484

RP-T-11-

RP-S-1-

RP-Z-12-

RP-KS-2-

RP-ST-1-

RP-ST-2-

RP-H-21-

RP-T-21-

RP-H-31-

RP-T-31-

Korpusy TV, se šuplíky, bez dvířek

Korpusy TV, bez šuplíku, dělené

Korpusy skříně 1

Korpusy komoda se šuplíky bez dvířek

Konferenční stolek *

Psací stolek *

4ks, 2xbrzda, 
s pryží, 
nosnost 200 kg

1 295,-

860,-

RP-KO-6

6ks, 2xbrzda,
s pryží, 
nosnost 300kg

RP-KO-4

RP-K-11-

RP-K-12-

RP-K-13-

RP-K-11-PR-

RP-K-12-PR-

RP-K-14-

levý / pravý

REA PLAY REA PLAY™ ™

DTD-L dřevodezén

Dub
Bardolino

Wenge

Značení

-D -B -DC-W

Bílá

DTD-L dřevodezén

Dub
Bardolino

Wenge

Značení

-D -B -DC-W

Bílá

1 380,- 1 380,-

1 380,- 1 380,-

1 985,- 1 985,-

1 985,- 1 985,-

2 675,- 2 675,-

3 250,- 3 250,-

2 095,-2 095,-

2 095,-2 095,-

3 220,-3 220,-

3 220,-3 220,-

4 195,-4 195,-

5 115,-5 115,-

2 815,-

2 815,-

4 370,-

4 370,-

5 975,-

1 320,-

1 895,-

2 355,-

1 810,-

2 730,-

3 450,-

2 845,-

2 185,- 2 185,-

3 705,- 3 705,-

2 815,-2 815,-

1 695,-1 695,-

Korpusy TV, se šuplíky, poloviční, bez dvířek

*v nabídce ve všech 7 dezénech Rea Standard

*v nabídce ve všech 7 dezénech Rea Standard

1 725,- 1 725,- 1 725,-

2 845,- 2 845,- 2 845,-

3 565,- 3 565,- 3 565,- 3 565,-

917x314x502

1807x314x502

2697x314x502

RP-TZ-10-

RP-TZ-20-

RP-TZ-30-

1 725,-

2 845,-

2 095,- 2 095,- 2 095,-

3 450,- 3 450,- 3 450,-

4 740,- 4 740,- 4 740,-

917x584x502

1807x584x502

2697x584x502

RP-TZ-11-

RP-TZ-21-

RP-TZ-31-

2 095,-

3 450,-

4 740,-

REA PLAY ™

DTD-L dřevodezén

Dub
Bardolino

Wenge

Značení

-1-D -1-B -1-DC-1-W

Bílá
Dub 

Canyon

370,-

245,-

860,-

515,-

515,-

860,-

515,-

515,- 515,-

245,-

370,-

600,-

2 845,-

1 695,-

1 695,-

1 985,-

1 205,-

1 205,-

1 985,-

1 205,-

1 205,-

2 845,-

1 695,-

1 695,-

2 845,-

1 695,-

1 695,-

380,-

X

X

X

X

XX

X

X

X

X

X

X

X X

X

X

X

X

X

X

X

XX

X

X

X

X

X

X

X

X

X X

865x378x18

886x534

886x264

886x264

865x245x18

865x245x8

904x2176

865x378x8

RP-P-

RP-DK-

RP-D2-

RP-DZ-

RP-P-

RP-PH-

RP-PH-

Police (ABS zo 4 strán)

Dvířka kontejneru

Dvířka poloviční sklopná/výklopná

Dvířka na TV a komody

Dveře pro skříň RP-S-1

Wenge Cappuccino Bílá Zelená Růžová Čiré

-2-MW -2-MC -3-LB -3-LZ -3-LR -4-S

vakuovaná - matná vakuovaná - vysoký lesk sklo

515,-
2x LED klip pro 1
skleněnou polici

Osvětlení police

RP-SV

RP-D3-

Úchytky a nožičky jsou započteny v ceně. Úchytky a rám 
skleněných dvířek jsou hliníkové. Dodací lhůta 4 týdny. Dodáváno 
v demontu. Výška skříněk je včetně 2 cm nožiček.

Na šuplíky je použit plnovýsuv, hladký, tichý chod, 
vysune se celý šuplík.

výklopná dvířka
(plynová vzpěra)

sklopná dvířka
(plynová vzpěra)

REA PLAY ™vzorník pro

Dub Bardolino Wenge Dub Canyon CappucinoWenge

vakuovaná - matná vakuovaná - vysoký lesk

Zelená RůžováBílá

DTD-L dřevodezén

1 035,- 1 035,-

X

Bílá

10273181

245,-245,-

370,-370,-

XX

XX

860,- 860,-

515,- 515,-

515,-

1 035,- 1 035,-

3080 3230

85° brzda

změna

50 51

Dub 
Canyon

Dub 
Canyon

1 085,- 1 085,-839x400x350 RP-KK-

Kontejner - konstrukce bez dvířek

1 085,- 1 085,-

860,- 860,- 2 845,-1 985,- 1 985,- 2 845,- 2 845,- 2185,-886x534 RP-D1-

Dvířka sklopná/výklopná (skleněná jenom výklopná)

860,- 860,-

-D -LR-LZ-LB-MC-MW-DC-B-W

RP-DK- 

RP-KK- 

RP-DK-

X X X XX X

X



52 53

RUFUS, relaxační křeslo polohovací; rozměr: (šxhxv)  73 x 88,5-160 x 110,5-86,5cm; provedení: chromová 
podnož + textilní kůže bílá; Nosnost 150kg; dodáváno v demontu; Pouze do vyprodání zásob

QUENTIN, relaxační křeslo polohovací; rozměr: (šxhxv)  72 x 80,5-144 x 113-91cm; provedení: chromová podnož + textilní kůže ve 
3 barevných provedeních: bílá, černá a cappuccino; Nosnost 150kg; dodáváno v demontu; Pouze do vyprodání zásob novinky

7 550,-

QUENTIN
relaxační křeslo

cappuccinočerná béžová bílá

OWEN, relaxační křeslo polohovací masážní, 8 masážních funkcí; rozměr: (šxhxv)  70x87-135x107-86cm; textilní kůže ve 4 barevných 
provedeních: bílá, černá, cappuccino a béžová; Nosnost 150kg; dodáváno v demontu; Pouze do vyprodání zásob

6 360,-

OWEN
relaxační křeslo

8 020,-

RUFUS
relaxační křeslo

OTTO, relaxační křeslo polohovací s taburetkou; 
rozměr: (šxhxv)  křeslo: 68 x 80-105 x 105-94cm, 
taburetka: 43,5 x 43 x 41cm; provedení: chromová 
podnož + textilní kůže ve 2 barevných provedeních: 
bílá a černá; Nosnost 150kg; dodáváno v demontu; 
Pouze do vyprodání zásob

5 380,-

OTTO
relaxační křeslo

cappuccino

cappuccinočerná bílácappuccino

Relaxační křesla

Klubová křesla 

červená černá bílá

5 030,-

TAPIO
relaxační křeslo

TAPIO, relaxační křeslo polohovací; rozměr: (šxhxv)  70 x 89-164,5 x 105-76cm; provedení: textilní kůže ve 3 barevných 
provedeních: bílá, béžová a cappuccino; Nosnost 150kg; dodáváno v demontu; Pouze do vyprodání zásob

cappuccino béžovábílá

cappuccino

FRANCO, relaxační křeslo polohovací; rozměr: (šxhxv)  80 x 81,5-138 x 99-82,5cm; provedení: chromová podnož + textilní kůže ve 
3 barevných provedeních: bílá, černá a červená; Nosnost 150kg; dodáváno v demontu; Pouze do vyprodání zásob

4 380,-

FRANCO
relaxační křeslo

RUBEN, křeslo na kolečkách; rozměr: (šxhxv)  56x64x82cm; textilní kůže ve 3 barevných provedeních: bílá, černá a krémová; 
Nosnost 150kg; dodáváno v demontu; Pouze do vyprodání zásob

2 190,-

RUBEN
klubové křeslo

HOLGER I, křeslo s taburetkou; rozměr: (šxhxv)  
křeslo: 70x55,5x75cm, taburetka: 35x46x32cm; 
textilní kůže ve 2 barevných provedeních: krémová 
a  tmavohnědá; Nosnost 150kg; 
Pouze do vyprodání zásob

2 960,-
HOLGER I

klubové křeslo

dvoukřesloHOLGER II,  se  2 taburetkami; rozměr: (šxhxv)  křeslo: 121x56,5x75cm, taburetka: 35x46x32cm; textilní kůže ve 2 
barevných provedeních: krémová a  tmavohnědá; Nosnost 150kg; Pouze do vyprodání zásob

5 130,-

HOLGER II

klubové dvoukřeslo

OWEN



52 53

RUFUS, relaxační křeslo polohovací; rozměr: (šxhxv)  73 x 88,5-160 x 110,5-86,5cm; provedení: chromová 
podnož + textilní kůže bílá; Nosnost 150kg; dodáváno v demontu; Pouze do vyprodání zásob

QUENTIN, relaxační křeslo polohovací; rozměr: (šxhxv)  72 x 80,5-144 x 113-91cm; provedení: chromová podnož + textilní kůže ve 
3 barevných provedeních: bílá, černá a cappuccino; Nosnost 150kg; dodáváno v demontu; Pouze do vyprodání zásob novinky

7 550,-

QUENTIN
relaxační křeslo

cappuccinočerná béžová bílá

OWEN, relaxační křeslo polohovací masážní, 8 masážních funkcí; rozměr: (šxhxv)  70x87-135x107-86cm; textilní kůže ve 4 barevných 
provedeních: bílá, černá, cappuccino a béžová; Nosnost 150kg; dodáváno v demontu; Pouze do vyprodání zásob

6 360,-

OWEN
relaxační křeslo

8 020,-

RUFUS
relaxační křeslo

OTTO, relaxační křeslo polohovací s taburetkou; 
rozměr: (šxhxv)  křeslo: 68 x 80-105 x 105-94cm, 
taburetka: 43,5 x 43 x 41cm; provedení: chromová 
podnož + textilní kůže ve 2 barevných provedeních: 
bílá a černá; Nosnost 150kg; dodáváno v demontu; 
Pouze do vyprodání zásob

5 380,-

OTTO
relaxační křeslo

cappuccino

cappuccinočerná bílácappuccino

Relaxační křesla

Klubová křesla 

červená černá bílá

5 030,-

TAPIO
relaxační křeslo

TAPIO, relaxační křeslo polohovací; rozměr: (šxhxv)  70 x 89-164,5 x 105-76cm; provedení: textilní kůže ve 3 barevných 
provedeních: bílá, béžová a cappuccino; Nosnost 150kg; dodáváno v demontu; Pouze do vyprodání zásob

cappuccino béžovábílá

cappuccino

FRANCO, relaxační křeslo polohovací; rozměr: (šxhxv)  80 x 81,5-138 x 99-82,5cm; provedení: chromová podnož + textilní kůže ve 
3 barevných provedeních: bílá, černá a červená; Nosnost 150kg; dodáváno v demontu; Pouze do vyprodání zásob

4 380,-

FRANCO
relaxační křeslo

RUBEN, křeslo na kolečkách; rozměr: (šxhxv)  56x64x82cm; textilní kůže ve 3 barevných provedeních: bílá, černá a krémová; 
Nosnost 150kg; dodáváno v demontu; Pouze do vyprodání zásob

2 190,-

RUBEN
klubové křeslo

HOLGER I, křeslo s taburetkou; rozměr: (šxhxv)  
křeslo: 70x55,5x75cm, taburetka: 35x46x32cm; 
textilní kůže ve 2 barevných provedeních: krémová 
a  tmavohnědá; Nosnost 150kg; 
Pouze do vyprodání zásob

2 960,-
HOLGER I

klubové křeslo

dvoukřesloHOLGER II,  se  2 taburetkami; rozměr: (šxhxv)  křeslo: 121x56,5x75cm, taburetka: 35x46x32cm; textilní kůže ve 2 
barevných provedeních: krémová a  tmavohnědá; Nosnost 150kg; Pouze do vyprodání zásob

5 130,-

HOLGER II

klubové dvoukřeslo

OWEN



™REA
koupelnový sektorový systém

K201, š30xv80xh29,5 cm, 1 525,-  
K202, š30xv96,5xh29,5 cm, 1 695,- 
K203, š30xv196,5xh29,5 cm, 2 270,- 
K204, š60xv196,5xh29,5 cm, 2 470,-
K205, š30xv70xh18,6 cm, 805,- 
K207, š65xv60xh34,5 cm, 1 810,-
K209, zrcadlo s rámem, š55xv70xh15 cm, 1 235,-

1 235,-

K 209

2 270,-

K 203

805,-
K 205

2 470,-
K 204

1 695,-
K 202

1 810,-
K 207

1 525,-
K 201

POKER, konferenční stolek se sklem; 

rozměr: (šxvxh) 120 x 65 x 46cm; dýha ve 2 

provedeních: buk a třešeň; sklo je matné se 

vzorem; dodáváno v demontu. 
Běžná prodejní cena 3 365,-

buk třešeň

RON, konferenční stolek; rozměr: (šxvxh) 

120 x 65 x 46cm; dýha ve 2 provedeních: 

buk a třešeň; dodáváno v demontu.
Běžná prodejní cena 4 165,- 

buk třešeň

buk třešeň

BEN, konferenční stolek s matným sklem; 

rozměr: (šxvxh) 120 x 65 x 46cm; dýha ve 2 

provedeních: buk a třešeň; 
dodáváno v demontu.
Běžná prodejní cena 4 195,-

Cena při koupi 
sedací soupravy

Cena při koupi 
sedací soupravy

Cena při koupi 
sedací soupravy

Cena při koupi 
sedací soupravy

1Kč

1Kč

1Kč

1Kč

třešeň

MOON, konferenční stolek s čirým sklem; 

rozměr: (šxvxh) 110 x 60 x 46cm; dýha ve 2 

provedeních: buk a třešeň; 
dodáváno v demontu. 
Běžná prodejní cena 2 815,-

buk

Ke každé
sedačce 
stolek
za 1,-Kč

Při koupi jakékoliv sedací 

soupravy z tohoto katalogu 

dostanete jeden z těchto 

kvalitních dýhovaných 

konferenčních stolků

jen za 1,-Kč. 

Vyberte si, který se vám 

nejvíc líbí.

54 55

MICRO METALIC, povlečení
složení 100% micro vlákno s 
metalickým potiskem, při koupi nábytku 

™
REA v hodnotě nad 25.000,-Kč získate 
vyobrazené ložní povlečení dle vašeho 
výběru, pro 2 osoby za

1Kč+1Kč

ZIC-ZAC SKOŘICOVÁ 

MODENA ŠEDÁ 

ZIC-ZAC ČERNÁ 

MODENA BÍLÁ 

Při koupi koupelnového 
nábytku nad 5 000,-Kč 
dostanete  

poličku BS 1208 za 1,-Kč

provedení: DTD laminovaná, barva: bílá s povrchovou úpravou
odolnou vůči vodě. Jednodveřové skříňky jsou univerzální, levé nebo pravé.

ABS
hrany

Výrobky řady

                     pro Vás vyrábíme na Slovensku. Vyberte si, které se vám líbí.

™
REA a REA PLAY™



™REA
koupelnový sektorový systém

K201, š30xv80xh29,5 cm, 1 525,-  
K202, š30xv96,5xh29,5 cm, 1 695,- 
K203, š30xv196,5xh29,5 cm, 2 270,- 
K204, š60xv196,5xh29,5 cm, 2 470,-
K205, š30xv70xh18,6 cm, 805,- 
K207, š65xv60xh34,5 cm, 1 810,-
K209, zrcadlo s rámem, š55xv70xh15 cm, 1 235,-

1 235,-

K 209

2 270,-

K 203

805,-
K 205

2 470,-
K 204

1 695,-
K 202

1 810,-
K 207

1 525,-
K 201

POKER, konferenční stolek se sklem; 

rozměr: (šxvxh) 120 x 65 x 46cm; dýha ve 2 

provedeních: buk a třešeň; sklo je matné se 

vzorem; dodáváno v demontu. 
Běžná prodejní cena 3 365,-

buk třešeň

RON, konferenční stolek; rozměr: (šxvxh) 

120 x 65 x 46cm; dýha ve 2 provedeních: 

buk a třešeň; dodáváno v demontu.
Běžná prodejní cena 4 165,- 

buk třešeň

buk třešeň

BEN, konferenční stolek s matným sklem; 

rozměr: (šxvxh) 120 x 65 x 46cm; dýha ve 2 

provedeních: buk a třešeň; 
dodáváno v demontu.
Běžná prodejní cena 4 195,-

Cena při koupi 
sedací soupravy

Cena při koupi 
sedací soupravy

Cena při koupi 
sedací soupravy

Cena při koupi 
sedací soupravy

1Kč

1Kč

1Kč

1Kč

třešeň

MOON, konferenční stolek s čirým sklem; 

rozměr: (šxvxh) 110 x 60 x 46cm; dýha ve 2 

provedeních: buk a třešeň; 
dodáváno v demontu. 
Běžná prodejní cena 2 815,-

buk

Ke každé
sedačce 
stolek
za 1,-Kč

Při koupi jakékoliv sedací 

soupravy z tohoto katalogu 

dostanete jeden z těchto 

kvalitních dýhovaných 

konferenčních stolků

jen za 1,-Kč. 

Vyberte si, který se vám 

nejvíc líbí.

54 55

MICRO METALIC, povlečení
složení 100% micro vlákno s 
metalickým potiskem, při koupi nábytku 

™
REA v hodnotě nad 25.000,-Kč získate 
vyobrazené ložní povlečení dle vašeho 
výběru, pro 2 osoby za

1Kč+1Kč

ZIC-ZAC SKOŘICOVÁ 

MODENA ŠEDÁ 

ZIC-ZAC ČERNÁ 

MODENA BÍLÁ 

Při koupi koupelnového 
nábytku nad 5 000,-Kč 
dostanete  

poličku BS 1208 za 1,-Kč

provedení: DTD laminovaná, barva: bílá s povrchovou úpravou
odolnou vůči vodě. Jednodveřové skříňky jsou univerzální, levé nebo pravé.

ABS
hrany

Výrobky řady

                     pro Vás vyrábíme na Slovensku. Vyberte si, které se vám líbí.

™
REA a REA PLAY™



razítko prodejny:

Katalog platný od 1.11.2014 do vydání nového 
katalogu. 
© 2014, ELITTE s.r.o., Prievozská 18, 821 09 
Bratislava, Slovenská republika, IČO: 44 518 030. 
Uvedené ceny jsou včetně DPH, bez dekorací. 
Pokud zboží není skladem lze jej objednat, není-li 
uvedeno u zboží jinak. Za tiskové chyby neručíme. 
Barevné odstíny nábytku na obrázku se mohou lišit 
od skutečných odstínů. Výrobce si vyhrazuje právo 
na konstrukční změny nabízených modelů nábytku 
beze změny jejich celkového charakteru. Změna 
cen vyhrazena. 

Seznam prodejních míst najdete na: 
www.drevona.com, sekce

krajina/země: Slovensko/Česko.

™dezény REA
REA STANDARD

buk 5113

švestka 3071

wenge 3080

dub Canyon 3230

bílá 1027

dub bardolino 3181

REA PLAY™

wenge 3080

dub Canyon 3230

bílá 1027

dub bardolino 3181

wenge 3080

dub Canyon 3230

bílá 1027

dub bardolino 3181

REA ALFA - 200, 500 BÍLÁ

www.drevona.com

A ZÁSTĚNY
PRACOVNÍ DESKY

ořech 3245 ROCKPILE

novinka

REA ALFA - 100, 400 STŘÍBRNÁ

REA ALFA - 300 RUST

Dodavatel nábytkového kování

™ ™DREVONA partneři pro výrobky řady REA  a REA PLAY

Dodavatel ABS nábytkových hran Dodavatel nábytkového kování


